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puheenjohtajalta

Valjakkourheilussa on monenlaisia taustavaikuttajia, jotka tekevät 
suurella lajisydämellä pitkäjänteistä työtä valjakkourheilun kehit-
tämiseksi, ideoivat uusia juttuja ja käyttävät omaa osaamistaan 
lajin hyväksi. Nuorempi väki somettaa ja tubettaa positiivisesti 
ja kannustavasti lajista uusille harrastajille. Joku tekaisee eloku-
van, podcastin tai teemaviikon. Tuomarit käyttävät lukuisia tun-
teja vapaaehtoistyöhön, jotta kilpailu olisi reilua ja maajoukkueen 
reissut mahdollisia. Seuroilla on omat kantavat voimansa seura-
toiminnan ja tapahtumien järjestämisessä. Positiivinen meininki, 
kannustus, tiedon ja osaamisen jakaminen sekä yhteisöllisyys ovat 
valjakkourheilun tärkeitä voimavaroja, mutta se antaa paljon myös 
seuratoimijoille.  Kiitos SINULLE seuratoimija kuluneesta valjak-
kovuodesta.

Liiton osalta tämä vuosi päättyy uudella konseptilla järjestet-
tyyn sääntö- ja tuomarikoulutukseen. Opetusmateriaali on kaik-
kien vapaasti katsottavissa VUL:n YouTube -kanavalla kesään asti. 
Koulutukseen osallistui kiitettävä määrä seuratoimijoita ja tuoma-
riharjoittelijat pääsevät tekemään käytännön harjoittelua heti kil-
pailukauden alkaessa tammikuussa. Viimeistään keväällä meillä 
pitäisi olla nippu uusia tuomareita. 

Ensi vuoden isompia teemoja ovat valjakkourheilun strategian 
suunnittelu vuosille 2025–2030 ja uusi eläinten hyvinvointilaki. 
Toivottavasti nykyinen eduskunta pääsee siitä sopuun, sillä vanha 
eläinsuojelulaki on auttamatta vanhentunut ja lain uudelleenval-
mistelu kolmannen kerran tuntuu jo kohtuuttomalta. Eläinten 
hyvinvointilaissa on monia koirien hyvinvointiin liittyviä asioita, 

jotka todennäköisesti edellyttävät toi-
menpiteitä myös valjakkourheilussa. Lakia 
täsmentäviin asetuksiin esitetään tarkempia 
linjauksia mm. koirien terveysjalostukseen, eläin-
kilpailujen järjestämiseen sekä kilpailujärjestäjien ja eläinten pitä-
jän pätevyysvaatimuksiin. Uudessa laissa korostetaan eläinkilpai-
lun järjestäjän vastuuta ja omavalvontaa. Kilpailujen järjestämis-
toimintaan on esitetty ilmoitusvelvollisuutta, jota on kaavailtu laji-
liittojen hoidettavaksi. Voimaan tullessaan uusi eläinten hyvin-
vointilaki asettaa isoja koulutusvaatimuksia lajiliitolle ja joitakin 
käytäntöjä pitänee uusia lain edellyttämälle tasolle. Tekemistä siis 
riittää ensi vuodelle enemmän kuin tarpeeksi, vaikka ajopuolelta 
onkin ihmetelty mihin liittoa oikein tarvitaan. Sen kuuluisan JON-
KUN on nämäkin byrokratian kukkaset hoidettava talkootyönä, 
jotta voitte fiilistellä valjakoillanne kilpaurilla. Minun kisaurani ja 
pj-pestini alkavat olla loppusuoralla, joten tehkääpä tilaa sohva-
musherien sohvalle.

Hyvää joulua ja menetyksellistä uutta vuotta erinomaiselle hal-
litukselleni, jota on ollut etuoikeus johtaa sekä kaikille muille seu-
ratoimijoille ja harrastajille.

Riitta Kempe,
puheenjohtaja

Onneksi ilman kilpailujakin paras osa talvea on alkamassa ja 
huolimatta politiikasta ja ihmisten luomien ongelmien määrästä, 
lunta on koko Suomessa ainakin tällä hetkellä ja aurinko alkaa 
paistamaan. Omat tämän vuoden saavuttamattomat tavoitteet 
koirien kanssa kilpaillessa ovat vielä saavutettavissa ensi vuon-
nakin, mikäli ”pojat” pysyvät vielä terveinä, vaikka ikää alkaa 
olla molemmilla. Pitäkää huolta toisistanne ja koiristanne myös 
vuonna 2023.

Niina

Nyt on vähän vaikea kirjoittaa tätä toimituksen palstaa. Tuntuu 
että takki on tyhjä eikä jaksa. Sama tunne on vähän jokaisessa 
tekemässäni asiassa ja toki myös talouden hallitsemisen entistä 
suuremmat vaikeudet rasittavat mieltä joka ikinen päivä. Omalta 
kohdaltani olen joutunut toteamaan, että esimerkiksi valjakkour-
heilun harrastaminen olisi tänä päivänä täysin mahdotonta sillä 
enää ei talous taipuisi lisenssiin eikä kilpailumatkoihin tai osal-
listumisiin. Tästä juontaakin sitten mieleen ajatus siitä, että onko 
kaikilla valjakkoharrastajilla asiat hyvin hintojen noustessa ja eri-
tyisesti sähkön hinnan karatessa tavallisen kuluttajan näkökul-
masta käsittämättömiin sfääreihin. Toivon todella, että jos kukaan 
meidän harrastajista ajautuu vakaviin ongelmiin, niin pyytäkää 
apua. Tilanne on sellainen, että vakavia ongelmia voi syntyä ihan 
tahtomatta ja riippumatta yrityksen määrästä, joten epäonnistu-
minen jollain elämän osa-alueella ei ole epäonnistumista ihmi-
senä näinä aikoina.

toimitukselta
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Ajankohtaisia pikku-uutisia

LAJILISENSSI

Lajilisenssin seuraava vakuutuskausi on 1.9.2022 
– 31.8.2023. Lajilisenssin kaudelle 2022–2023 
voi lunastaa 30.8.2022 alkaen VUL:n jäsenseu-
raan kuuluva henkilö.

Lajilisenssi sisältää vuoden voimassa olevan urhei-
luvakuutuksen VUL:n jäsenseuraan kuuluville. 
Kansallisia lajilisenssivaihtoehtoja on neljä, joista 
jokainen voi valita itselleen sopivan vaihtoehdon 
ja lisäksi on kansainvälinen DID-lisenssi, jota tar-
vitaan world cupin kilpailuissa sekä IFSS:n EM- ja 
MM-kilpailuissa.

1. Kilpailulisenssi vaaditaan jokaiselta kilpailijalta, 
joka osallistuu Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto 
ry:n toimesta järjestettyihin kilpailuihin sekä kan-
sainvälisiin kilpailuihin. Vaihtoehtoja on kaksi, kil-
pailulisenssi sekä alle 20-vuotiaan kilpailulisenssi.

2. Harrastajalisenssillä saa kilpailla rajattoman 
määrän harrastusluokkien kilpailuja kotimaassa.

3. Lajilisenssi ilman vakuutusta. Henkilö, jolla on 
oma vakuutus, joka korvaa myös urheiluvammat 
valjakkourheilun kilpailutoiminnassa, maksaa lajili-
senssin ilman vakuutusta. Vakuutuksetonta lisens-
siä hankkiessa järjestelmä pyytää kirjaamaan kor-
vaavan vakuutuksen numeron ja vakuutusyhtiön. 
Todistusta ei tarvitse toimittaa enää liittoon.

4. Kilpailukohtaiset vakuutusmaksut: kilpai-
luluokkien kilpailukohtainen vakuutusmaksu ja 
harrastusluokkien kilpailukohtainen vakuutus-
maksu. Kilpailunjärjestäjä vastaa kilpailukohtai-
sesta vakuutuksesta, kun kilpailija ilmoittaa asian 
ilmoittautuessaan kilpailuun. Kilpailukohtaisilla 
vakuutusmaksuilla ei saa osallistua SM-luokkiin.

5. IFSS:n kansainvälinen DID-lisenssi. DID-
numero on Kansainvälisen liiton (IFSS:n) vaa-
tima ”Ajajan tunnistusnumero – Driver Identifi-
cation Number (DID)” eli kansainvälinen kilpai-
lulisenssi. DID-numeroa tarvitaan, mikäli kilpai-
lija aikoo osallistua IFSS:n EM- ja MM-kilpailui-
hin tai kilpailla world cupin pisteistä. DID-lisens-
sin saa ostettua Suomisport-palvelusta kuten 
muutkin lisenssit. Huomioikaa omaa kilpailu-
kalenteria suunnitellessanne, että DID-kausi on 
kesäkuun alusta toukokuun loppuun. DID-lisens-
sit pitää myös erikseen maksaa IFSS:lle. Nämä 
maksut maksetaan 2 kertaa vuodessa syyskuun 
alussa ja tammikuun alussa. Tätä ennen DID-
lisenssinne ei ole voimassa. DID-lisenssejä hoi-
taa VUL:ssa kaisu.salminen@vul.fi

Huom! Kilpailukohtaisen vakuutuksen voi 
lunastaa vain kilpailun järjestäjä. Kilpailun jär-
jestäjän tulee maksaa kilpailukohtainen vakuu-
tus ennen kilpailun alkua. Lisätietoja kilpailukoh-
taiseen vakuutukseen liittyen löytyy materiaali-
salkun lomakkeelta.

Ongelmatapauksissa ole hyvä ja ota yhteyttä liiton 
toimistoon, puh. 040 539 0372.

ULKOMAILLA KILPAILEVAT: Liiton toimistosta 
saa pyydettäessä todistuksen lisenssistä ulko-
maista kilpailua varten. Ota ajoissa selvää vaa-
ditaanko todistus lisenssistä ja pyydä sen jälkeen 
todistus toimistosta.

Suomen Valjakkourheilijoiden lisenssivakuutus 
LähiTapiolassa

Vahingon tapahduttua olkaa suoraan yhteydessä 
vakuutusyhtiö LähiTapiolaan puh: 09 453 8336.

Vakuutuslaji:yksityistapaturmavakuutus 
Vakuutusmuoto: ryhmätapaturmavakuutus 
Vakuutusnumero: 353-3842680-5 
Vakuutuskausi: 1.9.2022-31.8.2023

Tapiolan urheiluvakuutukseen sovelletaan yksi-
tyistapaturmavakuutuksen ehtoja. Valjakkourhei-
luliiton kaikki lajit ovat vakuutuksen piirissä.

Vakuutus on voimassa urheilutoiminnassa, kil-
pailuissa ja harjoituksissa sekä näihin välittö-
mästi liittyvien matkojen aikana kaikkialla maa-
ilmassa. Vakuutuksesta ei korvata fysikaalista 
hoitoa eikä niihin liittyviä matkakuluja. Vakuutus 
ei ole voimassa ammattiurheilussa. Vakuutus ei 
jatku yksittäisen vakuutetun osalta hänen täytet-
tyään 70 vuotta. Vakuutus on voimassa vakuu-
tuksenottajan järjestämien ja valvomien valjakko-
kilpailujen aikana.

Hoitokulut tapaturmaa kohden  
enintään 5 348 euroa. 
Pysyvä haitta, kertakorvaus  
enintään 20 974 euroa. 
Hoitokulujen omavastuu 0 euroa.

valjakkourheilun lajilisenssi
vakuutuskausi 1.9.2022 – 31.8.2023

Lajilisenssivaihtoehdot ja Kilpailu- Harrastaja- Kilpailukohtainen
niiden hinnat lisenssi -lisenssi vakuutus

Lisenssi + vakuutus  70,83 € 50,83 €

ALLE 20-vuotiaan Lisenssi
+vakuutus  50,83 €

Lisenssi, ei vakuutusta 45 € 25 €

Alle 20-vuotiaan lisenssi  25 €
ilman vakuutusta

Kilpailukohtainen vakuutus   Harrastusluokka
   10,83€/kilpailu
   Kilpailuluokka
   35,83€/kilpailu

IFSS:n kansainvälinen 45 €
DID-lisenssi

Vakuutuksen osuus lajilisenssistä on 25,83 €.
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Liiton pj ja vpj osallistuivat etänä pidettävään kokoukseen. 
Pohjoismailla yhteinen “back stage” kokouksen aikana. Suu-
rin osa IFSS:n toimikunnista oli toimittanut vuosiraportin, 
mutta eivät kaikki. Muun muassa kurinpitotoimikunnan ra-
portti puuttui. Vuosikertomus ja toimitetut raportit sekä tilin-
päätös hyväksyttiin ja IFSS:n hallitukselle myönnettiin vastuu-
vapaus. Kokous hyväksyi IFSS:n budjetin seuraaville kahdelle 
vuodelle sekä strategian vuosille 2022–2032. IFSS:n keskei-
nen tehtävä on olla valjakkourheilun ylin kattojärjestö maa-
ilmassa, jonka vastuulla on valjakkourheilun kehittäminen. 
IFSS vastaa kilpailusääntöjen hyväksymisestä, myöntää ar-
vokilpailut, noudattaa KOK:n hyvän hallinnon perusperiaatteita 
ja vastuullisuusohjelmia, sitoutuu WADA:n toimintaan sekä 
palvelee jäsenjärjestöjään sitoutuen läpinäkyvään ja avoi-
meen viestintään. Keskeisiä strategisia tavoitteita ovat mm.: 
kansainvälisen olympiakomitean tunnustus, tukea jäsenjär-
jestöjen pääsyä kunkin maan olympiakomitean jäseneksi, 
yhteistyö GAISF:n ja AIMS:n kanssa, laadukkaat arvokilpailut, 
palkallisen työntekijän rekrytointi ja nuorten valjakkourheili-
joiden määrän lisääminen. Kokous hyväksyi kilpailusääntöjä 
koskevat muutokset sekä IFSS:n uudet kurinpitosäännöt. Kil-
pailuluokan MM-arvon kriteeriä tiukennettiin niin, että luok-
kaan vaaditaan vähintään 10 osallistujaa 5 eri maasta. Lisäksi 
arvokisojen ohjelmasta poistettiin 4-koiran pulkkaluokka ja 
kilpailuluokkien vähentämiseksi on jo perustettu toimikunta. 
Muut esitykset eivät menneet läpi tai ne päätettiin viedä toimi-
kuntien valmisteltavaksi.

IFSS GA 
13.6.2022

Arkistoon saa toimittaa valjakkourheilun historiaan Suomessa 
liittyvää materiaalia esim. valokuvia, lehtiä, lehtijuttuja, palkin-
toja yms.. Ei kuitenkaan hallintomateriaalia tai muuta tietyn 
ajanjakson jälkeen hävitettävää materiaalia.

Seuran irtisanoutuessa VUL:sta, materiaalin voi jättää arkis-
toon, jolloin se siirtyy VUL:n omaisuudeksi. Arkiston materi-
aali on vakuutettu.

Arkistoon menevästä tavarasta vastaa kaisu.salminen@vul.fi 
(laittakaa ensin viesti, jos haluatte hoitaa asian puhelimitse). 
Seura vastaa tavaran toimittamisesta.

VUL:n arkiston käyttö 
seurojen 

valjakkourheilumateriaalille

Kokous pidetään 16.4.2023 Jyväskylässä klo 11.00. Valta-
kirjojen tarkistaminen aloitetaan klo 10.00.

Kokouksessa käsitellään liittokokoukselle kuuluvat asiat.

Seuroilla tulee olla maksettuna VUL:n täytettynä sähköinen 
seuratietolomake 31.1.2023 mennessä, jäsenmaksulasku 
lähetetään lomakkeessa ilmoitettuun sähköpostiin. Link-
ki seuratietolomakkeeseen ja infoa tulee vuoden vaihteessa 
VUL:n nettisivuille. Sääntömääräiseen liittokokoukseen käsi-
teltäväksi tarkoitetut jäsenten esitykset on lähetettävä liitto-
hallitukselle 16.2.2023 mennessä.

Seuran äänimäärä kokouksessa määräytyy seuratietolo-
makkeessa ilmoitetun jäsenmäärän mukaan. Ilman ilmoi-
tusta jäsenmäärän mukainen äänimäärä on 1.

Seura saa ääniä myös lisenssiurheilijoiden  
mukaan. Äänimäärään lasketaan mukaan  
viimeistään 14 vrk ennen liittokokousta  
maksetut lisenssit.

Seura voi halutessaan antaa valtakirjan  
äänimääränsä käyttämisestä toisen  
seuran edustajalle, joka on paikalla  
kokouksessa.

Suomen Valjakkourheilijoiden 
liitto ry:n sääntömääräinen 

liittokokous 2023

#vulfoto
Merkitse oma valjakkourheiluaiheinen kuvasi #vulfoto 
Kuvia voidaan käyttää VUL:n tiedotusmateriaalissa. 

Voit myös lähettää oman kuvasi kuvaajan ja 
kuvan tiedoilla varustettuna osoitteeseen: toimisto@vul.fi Kauden 2022–2023 seuramestaruuden tilanne 

syksyn jälkeen kymmenen parhaan seuran osalta. 

1 SiSuVa 146
2 KVKS 97
3 L-SVU 70
4 RPKK 67
5 OPKY 66
6 UVU 56
7 SiMPeK 47
8 KontU 23
9 K-SPKY 20
10 SHS 16
18 K-SPKY 11
19 TAVES 11
20 LUHU 10
21 LKK 10
22 SRK 8
23 PKKK 8
24 IPKY 3

SEURAMESTARUUS-
TILANNE ENNEN 

TALVIKAUTTA
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Kuvat: kuvaajien nimet kuvissa ja kuvissa 
esiintyy KVKS:n porukkaa syksyn SM-
kilpailuissa

Ajankohtaisia pikku-uutisia

 
Vetoviikoilla tutustutaan sulanmaan lajien (koirajuoksu, koirapyöräily, 
potkupyörä) treenien aloittamiseen ja harjoitteluun. Pääset seuraamaan 
teemaviikkoja määräaikaisen Sporttirakin jäsenyyden kautta tai osta-
malla VUL:n kautta pelkästään Vetoviikkojen sisällön.
Teemaviikkojen vinkkivideoiden aiheita ovat: välineet, alkeisharjoittelu, 
käskyt, koirajuoksu, koirapyöräily/potkupyörä sekä jatkoharjoittelu. Uu-
delleen julkaistulla Vesa-Pekka Jurvelinin aloitusluennolla käsitellään 
koiran motivointia, perusteiden opettamista koiralle, koiran kunnon ra-
kentamista sekä harjoitusten jaksottamista.

SPORTTIRAKIN 
SULANMAAN LAJIEN 
TEEMAVIIKOT

 
Pauliina Mäen ja VUL:n yhteistyössä toteuttama Rekikoirapodcast 
starttasi lokakuussa. Podcastin löydät Spotifysta.
Pauliinan tarina Podcastin takaa:
Vuosi sitten pyörittelin jo mielessä ajatusta podcastista, jossa puhuttai-
siin rekikoirista. Kesällä istuin ystäväni kesäpihalla kahvilla, katselin kun 
huskyn pentuni leikki saksanseisoja bestiksensä kanssa ja heitin mun 
podcast idean ilmoille – selitin a:sta ö:hön millainen rekikoirapodcast 
olisi ja tajusin, että hitto – mullahan on valmis suunnitelma!
Rekikoirapodcast on suomen ensimmäinen rekikoiriin keskittyvä po-
dcast. Ensimmäisellä kaudella on mukana yksitoista huippu tyyppiä 
jakamassa kultaista tietoa ja kokemuksiaan rekikoirista. Ensimmäisellä 
kaudella me keskitytään rekikoirien kasvattamiseen, kouluttamiseen ja 
hyvinvointiin, mutta näiden teemojen sisälle mahtuu toinen toistaan 
mielenkiintoisempia tarinoita ja ennen kaikkea TIETOA, jota tämän pod-
castin välityksellä haluan teille jakaa.
#rekikoirapodcast

REKIKOIRAPODCAST

Suomen Olympiakomitea hallinnoi urheiluyhteisön yhteistä eet-
tisten kurinpitomääräysten järjestelmää, jossa käsittelyyn tulevat 
asiat ratkaisee urheiluyhteisön yhteinen kurinpitolautakunta. 

 Suomen Valjakkourheilijoiden liitto on liittynyt osaksi kyseis-
tä järjestelmää ja sitoutunut näin ollen kaikessa toiminnassaan 
noudattamaan liikunnan ja urheilun yhteisiä vakavaa epäasiallista 
käyttäytymistä ja vakavia eettisiä rikkomuksia koskevia kurinpi-
tomääräyksiä. 

 Määräykset koskevat myös jokaista Suomen Valjakkourheilijoi-
den liiton alaista jäsenyhdistystä ja jäsenyhdistysten järjestämää 
valjakkourheilutapahtumaa.

VUL osaksi urheiluyhteisön 
yhteistä 

kurinpitojärjestelmää
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Kuvat: kuvaajien nimet kuvissa ja kuvissa 
esiintyy KVKS:n porukkaa syksyn SM-
kilpailuissa

Suomen Olympiakomitean vuosikokous järjestettiin 1.12. Helsin-
gissä. Syyskokous vahvisti Suomen Olympiakomitea ry:n talous- ja 
toimintasuunnitelman vuodelle 2023. Ensi vuoden talousarvion lop-
pusumma on 9,728 miljoonaa euroa. 
Vuosikokouksen avauspuheenvuorossaan Olympiakomitean pu-
heenjohtaja Jan Vapaavuori otti kantaa liikunnan ja urheilun ajan-
kohtaiseen tilanteeseen. 
 - Haastavien aikojen keskellä Suomi tarvitsee enemmän liikettä ja 
liikuntaa. Tähän vaikuttavat ainakin koronan perintö, liikkumattomuu-
den ja segregaation paheneminen sekä orastavat taloushaasteet.  
 - Energiakriisin keskellä liikunnan harrastamisen hinnannousujen 
hillitsemiseksi tarvitaan laajaa kansallista yhteistyötä. Urheiluliik-
keen omien toimien ohella tarvitsemme julkisen sektorin tukea, jottei 
liikuntapaikkoja suljettaisi ja jotteivat lapset putoaisi harrastusten 
parista. Ylimitoitettujen koronasulkujen kielteiset vaikutukset seuraa-
vat mukanamme vielä pitkään. Tällä maalla ei olisi varaa tehdä nyt 
uudelleen samanlaista virhettä, Vapaavuori linjasi.
 Olympiakomitean roolista liikunnan ja urheilun kattojärjestönä Va-
paavuori totesi, että Olympiakomitean pitää yhä paremmin pystyä 
osoittamaan, että se elää ajassa tämän 2020-luvun vaatimusten 
mukaisesti ja tekee koko yhteiskunnan kannalta hyödyllistä työtä. 
 - Tämä edellyttää johtamisen ja toimintatapojen modernisoimista 
sekä avautumista muulle yhteiskunnalle. Ne molemmat ovat osin 
kivuliaita ja aikaa vieviä prosesseja, mutta olemme tänä syksynä 
aloittaneet laajan uudistumisprosessin ja sitoutuneet viemään sitä 
päättäväisesti eteenpäin, Vapaavuori sanoi.
  
Syyskokouksessa keskusteltiin säännöistä ja vastuullisuudesta
Syyskokous hyväksyi Suomen Wushu-liitto ry:n Olympiakomitean 
kumppanuusjäseneksi 1.12.2022 alkaen. Lisäksi syyskokouksessa 
käytiin lähetekeskustelu Olympiakomitean toimintasääntöjen päivit-
tämisestä. Päätökset uusista toimintasäännöistä tehdään kevätko-
kouksessa 2023. 

SUOMEN OLYMPIAKOMITEAN SYYSKOKOUSTIEDOTE

Syyskokouksessa kuultiin myös Olympiakomitean hallituksen vas-
tuullisuusraportti ja tilannekatsaus Olympiakomitean toimintaa arvi-
oineen BDO Oy:n raportin suositusten täytäntöönpanosta.
Olympiakomitea on laittanut kaikki suositukset toimeenpantaviksi ja 
raportoi asioiden edistymisestä säännöllisesti Opetus- ja kulttuuri-
ministeriölle. 
 - Olemme analysoineet omaa toimintaamme ja kuunnelleet ulko-
puolisia suosituksia. Haluamme mennä eteenpäin vastuullisemmin 
ja modernimmin kuin aiemmin, ja siksi olemme päättäneet useita 
vastuullisuuteen liittyviä toimenpiteitä ja uudistuksia, Vapaavuori 
sanoo.
Uudistusten seurauksena Olympiakomitean toimintasääntöjä päi-
vitetään, Olympiakomitean hallitus on perustanut vastuullisuuden 
sparriryhmän ja Olympiakomitea on järjestänyt ja järjestää vastuul-
lisuuskoulutuksia niin hallitukselle ja henkilöstölle kuin liikunnan ja 
urheilun verkostoillekin. Muita keskeisiä uudistuksia ovat whistleb-
lowing -ilmoituskanavan perustaminen ja turvallisuus- ja häirintäyh-
dyshenkilöiden ryhmän kokoaminen ja avoimuusrekisterin laatimi-
nen. 
Syyskokousta ennen järjestettiin liikunnan ja urheilun eduskunta-
vaalitavoitteita ja yhteiskunnallista merkitystä käsitteleviä paneeli-
keskusteluja. Paneelien sisältöihin voi tutustua Olympiakomitean 
sivuilla. 

Lisätiedot: 
Suomen Olympiakomitea, 
toimitusjohtaja Taina Susiluoto 
050 3319832.

IFSS.n talvilajien MM-kilpailut järjestetään Ranskan Praz de Lysissa 
(Skidog, Sled Sprint and Mid-Distance and World Masters) ja 
Finnmarksløpetilla Norjassa (LD). 

Maajoukkue nimetään Ranskaan heti joulun jälkeen ja 
Finnmarkille tammikuun LD-kilpailujen jälkeen.

TALVEN 2023 ARVOKILPAILUT
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AJATUKSIA JA MUISTELUJA 
SAKSAN SULANMAAN 

EM-KILPAILUISTA 
marraskuussa 2022

TEKSTI: Kari Tolkkila

Vihoviimeisen dead linen lähestyessä yritän saada kasattua jotain juttua EM-kisoista 
ja sillä matkalla tapahtuneesta kasaan. Toimin siis kisareisulla maajoukkueen jouk-
kueenjohtajana (myöhemmin lyhennettynä ”jojo”).
Jojon työ alkaa jo kotimaassa hyvissä ajoin ennen kilpailua erilaisten asioiden sel-
vittelyllä ja tiedottamisella. Tämä sisälsi mm. sähköpostikirjeenvaihtoa niin kilpaili-
joiden kuin kilpailunjärjestän suuntaan. Hommaa helpottamaan ja nopeuttamaan, 
erityisesti kilpailun aikana, perustettiin Whatsappiin ryhmä, johon pyrittiin liittämään 
sekä kilpailijat että handlerit. Wa-ryhmään alkoikin sitten tulla viestejä eri henkilöiden 
matkan alkamisesta ja sen sujumisesta.

Suomen joukkuetta
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I t s e l ä h d I n m at ka a n t I I s ta I n a 8.11.2022 lennolla 
Berliiniin. Kentältä alle vuokra-auto ja hieman iltapäivä-
ruuhkassa kärvistelevästä suurkaupungista kohti maaseu-

tua. Vaikka matkaa oli vain reilut 100 km, siihen kului reilusta 
yli kaksi tuntia. Tämä tosin oli aika paljon vähemmän kuin 
yhdelläkään kilpailijalla. Kisapaikka löytyi lopulta melko hel-
posti, vaikka navigaattorin antama ajoreitti oli hieman erikoi-
nen + ensimmäinen opaste löytyi vasta pari kilometriä ennen 
varikkoa. Kisapaikan portilla käytiin portinvartijoiden kanssa 
keskustelua englannin ja saksan sekoituksella siitä, kuka oikein 
olen ja saanko tulla varikolle. Lopulta homma selvisi ja sain 
auton tuulilasiin pienen pienen keltaisen tarran, joka takasi 
sisäänpääsyn kaikkina päivinä. Suomen varikkoalueen etsimi-
seen menikin sitten oma aikansa, kun minä en saanut ”saatta-
jaa” opastamaan oikeaan paikkaan. Valtaosa kilpailijoista opas-
tettiin oikeaan paikkaan mönkijää seuraten. Tämä oli aiheut-
tanut alkuun sitä, että osa kilpailijoista oli jonottanut varikolle 
pääsyä parikin tuntia.

Varikkoalue olikin kokonaisuudessaan yksi niistä harvoista 
asioista, joiden kohdalla järjestäjille pystyi antamaan arvosa-
nan 10+. Selkein homma mitä olen nähnyt koskaan ja missään.

Ensimmäisen päivän ohjelmaan ei sisältynyt muuta viral-
lista kuin joidenkin kilpailijoiden käynti eläinlääkärin ja veto-
varusteiden tarkastuksessa. Ell tarkastukset sujuivat mieles-
täni varsin mainiosti. Jokainen kilpailija oli varannut itselleen 
ajan, ja kiitos lääkäreiden määrän jonoja ei ollut juuri minään 
hetkenä. 

Itselläni iltapuhteisiin kuului majapaikan löytäminen ja 
sisäänkirjautuminen.

Keskiviikko 9.11. alkoi aamiaisen jälkeisellä matkalla kisa-
paikalle. Kilpailijoita saapui paikalle päivän mittaan omaan 
tahtiinsa niin, että viimeisetkin olivat paikalla iltapäivän puo-
lella. Osalla matkaan oli mennyt liikenteestä johtuen hieman 
suunniteltua enemmän aikaa. Päivän aikana jatkuivat pakol-
liset tarkastukset, joiden aikana alkoi sitten tulla ”hylkäyksiä” 
juoksuvyön ja vetoliinan välisen kiinnityksen johdosta. Tätä 
sitten selviteltiin ylituomarin kanssa ennen ensimmäistä jojo-
kokousta. Selvittely jatkui kokouksen aikana... ”Kyllä, kyseiset 
varusteet ovat sallittuja” ja heti perään tuli viesti kilpailijalta, 
että hyväksytyt varusteet oli hylätty. No, lopputuloksena sitten 
kuitenkin oli se, että jokainen kilpailija sai kuitenkin käyttää 
ylituomarin päätöksen mukaisia välineitä. Ongelma siis liittyi 
siihen, että joissakin varusteissa vyön ja liinan välissä käytetään 
irrallista, tyypiltään sallittua lukkoa.  Palaverissa käytiin läpi 
mm. tulevien päivien sääennusteita ja koska päivistä vaikutti 
tulevan melko lämpimiä, jokaisen päivän ensimmäisiä lähtöjä 
päätettiin aikaistaa. Kokouksen jälkeen kisapaikalta sain hakea 
kilpailunumerot ym. muuta pientä tavaraa kilpailijoille.

Torstai 10.11. olikin sitten ensimmäinen kilpailupäivä. 
Aamun ja sitten päivän mittaan numerolappujen ja muun rek-
visiitan jakoa, kilpailijoiden pientä avustamista (tai vahtimista 
että esim. tarkastuksissa kohdellaan tasapuoleisesti muihin 
nähden) sekä erilaista yhteydenpitoa järjestäjän suuntaan.

Pääosin kilpailut alkoivat ja sujuivat varsin hyvin. Pientä 
säätöä aiheutti päivän viimeisen luokan lähtöajan muuttumi-
nen (tiedottaminen hieman ontui), sekä erilaiset tulkinnat siitä, 
miten koiria saa kastella ennen lähtöä ja maalintulon jälkeen. 
Joidenkin kohdalla kastelua rajoitettiin ja joidenkin kohdalla 
asiaan ei puututtu. Omalla tavallaan onneksi puhelimissa on 

kamerat, ja itsekin kävin näyttämässä yhden videon päätuo-
marille kysymyksellä: ”miksi tämä sallitaan toisille ja toisilta 
tämä kielletään?”. Lupaus oli, että asiaa tullaan ohjeistamaan 
paremmin.

Yksi haaste koko kisan ajan oli se, että seuraavan päivän läh-
tölistat saatiin valmiiksi ja jakoon joskus seitsemän-kahdeksan 
aikaan iltaisin. Torstain ohjelmaan kuului myös ensimmäinen 
musher-dinner, joka oli jaettu kahdelle illalle kilpailijoiden erit-
täin suuresta määrästä johtuen. Maakiintiöt olivat tämän kil-
pailun aikana tuntematon käsite, sillä suurimmassa joukku-
eessa taisi olla 70 kilpailijaa ja parissa muussakin määrä oli 
yli 60.

Toinen kilpailupäivä, perjantai 11.11. Kilpailu alkoi varsin 
sujuvasti ja kaikki tuntui toimivan ihan OK. Kilpailijat saatiin 
radalle ajallaan, maaliintulot sujuivat, samoin tulospalvelu 
livenä.... kunnes päästiin naisten juoksuun.

Seuraavan lainaan ihan suoraan omasta FB-kirjoituksestani: 
Lähdön odotusalueella juoksijat järjestettiin kahteen jonoon. 
Yli puolet juoksijoista saatiin matkaan ilman ongelmia. Vaan 
kun tuli Marikan vuoro, niin hänet pyydettiin jonoon väärään 
aikaan. Virhe huomattiin lähtöviivalla ja Marikan lähtö estet-
tiin koska samaan aikaan lähdössä olisi ollut toinen juoksija, 
joka päästettiin matkaan. Tässä kohdassa minä lähdin hake-
maan ylituomaria maalista ongelmaa selvittämään. Hän oli 
ensin, että ”kohta”, kunnes uskoi minun sanomaani: ”eikun 
**** NYT!!!”. Tässä välissä lähdössä oli sössitty vielä hieman 
lisää ja kaksi kilpailijaa oli lähetty ragalle samaan aikaan. Seu-
rauksena se, että kun lähdön jälkeen ollut väliaita noin 20 met-
rin päässä päättyi, toisen kilpailijan koira päätti käydä vieresen 
koiran kimppuun. Seurauksena sotkua ja ainakin yksi protesti.

Noh, ongelman selvittelyn alkaessa, Marika oli päästetty 
radalle kaikkien naisten viimeisenä kilpailijana ja uudella läh-
töajalla. Mitä tästä aiheutui, oli Marikan erittäin ymmärrettävä 
”harmistus” ja se, että Marikan tuloksien korjaamisessa meni 
aikaa jonkun verran. Nyt se puoli on kunnossa ja toivottavasti, 
kun numerot ovat muutenkin sekaisin toisena päivänä, kutsu 
tulee oikeaan aikaan.

Mikä tämän sotkun sitten lopulta aiheutti? Marika oli vahin-
gossa ilmoitettu väärään luokkaan. Virhe oli ilmoitettu järjes-
täjälle, joka lupasi, että homma korjataan. Vaan kun lähtölistat 
ilmestyivät, Eeva Äijälä tiesi vahtia tätä ja hän totesi, että kor-
jausta ei ollut tehty = lähtölistat uusiksi... Koska kaikki kilpai-
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Ripsa Järvi EM 5, kuva Jeanette Grottendiek

lunumerot oli jaettu, järjestäjät päättivät ”sotkea numerot” eli 
Marikan numero oli listassa ihan oikeassa kohtaa, mutta kilpai-
lunumerot eivät olleet enää täydellisessä numerojärjestyksessä.

Kilpailut saatiin sinällään ajallaan loppuun, mutta päivän 
aikana tehtyjen, yhteensä viiden protestin käsittely vei sen ver-
ran aikaa, että jojo-kokous päästiin aloittamaan tunnin myö-
hässä.

Kokouksen aikana käytiin melko tiukkaa keskustelua use-
astakin asiasta. Erityisesti pinnalla oli aikomus vaihtaa juok-
sun lähtöväliksi 15 sek ”yhdeltä lähtöviivalta”. Tämän mahdot-
tomuutta yritettiin selittää ja keskustelu loppui vasta kun kai-
voin säännöt esiin ja ”luin” niitä kilpailun ylituomarille. Meni-
hän se sitten lopulta perille. Ja aiheutti sen, että lähtölistoja 
saatiin taas odottaa...

Lauantai 12.11. kolmas kilpailupäivä. Aamu alkoikin sitten 
varsin viileänä. Matkalla kisapaikalle auton mittari kävi ihan 
reilusti pakkasen puolella. Mitään kiirettä perille ei ollut, koska 
kaikki omat starttiaikamme olivat myöhemmin päivällä. Pää-
tin kuitenkin olla ajoissa paikalla, että näen kahdeksan koiran 
luokan lähdöt. Täytyy yhä edelleen ihailla joidenkin kilpailijoi-
den koirien hallintaa. On varsin hienoa nähdä tuon kokoinen 
valjakko, jolla on apuna yksi handleri.

Aamusta sain myös tiedon siitä, että aikuisten juoksumat-
koja on lyhennetty. Asiaa ehdotti Norjan jojo eilisessä kokouk-
sessa, mutta se ei järjestäjille sopinut. Tänään mieli olikin sit-
ten muuttunut, kun useampi huippujuoksija oli ilmoittanut, 
että jos matka ei lyhene, he eivät starttaa. Ilmeisesti ”maine-
paine” kasvoi riittävän suureksi. Samalla juoksujen lähtö siir-

rettiin lähemmäksi metsän reunaa ja noin 300 metrin aurin-
gonpaisteessa ollut lähtösuora poistui. Tähän siirtoon liittyen 
kävin itse kuvaamassa ainoastaan yhden juoksijan lähdön vide-
olle. Video osoittautui sitten myöhemmin varsin hyödylliseksi.

Lisäksi aamulla sain soiton, jossa kyseltiin Pekan paikalla-
oloa. Kerroin että koska hänellä ei ole starttia, eivät ole paikalla 
vaan viettävät turistipäivää. Soiton viesti olikin sitten se, että 
”Pekka illaksi paikalle, miesten pyörän palkintojenjako uusi-
taan”. Syyn voittajan hylkäämiseen kuulin, mutta kun sitä ei 
ole virallisesti missään julkaistu, niin en sitä edelleenkään kir-
joita. Some-aikana se lienee kuitenkin selvinnyt suurelle osalle 
lukijoita.

Varsinaisen kilpailun perään järjestäjät kokeilivat sulan 
maan ”yhdistettyä”. Eli juoksu + DS1. Juoksussa massalähtö, 
kierroksen jälkeen varusteiden lisäys DS1-luokkaa varten 
(kypärä päähän) ja koiran vaihto vetovyöstä kikkarin eteen ja 
sama kierros uudestaan. Osa kilpailijoista päätti säästää väli-
neiden vaihtoaikaa ja suoritti juoksuosuuden kypärä valmiiksi 
päässään.

Kisa itsessään oli ihan hauska idea ja oli kerännyt kohtulli-
sesti osallistujia sekä erittäin runsaan yleisömäärän. Illan jojo-
kokouksessa palaute järjestäjien suuntaan oli positiivista ja ide-
asta tykättiin.

Päivän aikana tuli sitten viestejä ja kyselyjä siitä, miten 
Tuomas Kotinurmen aikaan on äkillisesti tullut kolme sekun-
tia lisää? Tätä sitten selvittämään ylituomarin luokse. ”Jotkut 
juoksijat ottivat varaslähdön ja siksi heidän aikaansa on lisätty 
varastettu aika”. Totesin että ”sorry”, tämä juoksija ei varas-
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tanut ja esitin ylituomarille Tuomaksen lähdöstä kuvaamani 
videon. Videolta näkyi aivan selkeästi lähettäjän käsimerkit ja 
se, että Tuomas starttaa just silloin kun lähtölupa annetaan. 
Tästä siihen, että tuloksen korjaus suoritettiin ei sitten lopulta 
mennyt kuin noin 10 minuuttia. Selityksenä oli se, että aika-
sakko oli kirjattu väärälle kilpailijalle. Päätyikö se sitten kos-
kaan sille oikealle ”varastajalle”, ei ole minulle selvinnyt.

Jojo-kokous olikin sitten perinteisesti kilpailun lyhyin. 
Ainoa mistä oli lopulta pakko huomauttaa ja kysyä liittyi lähtö-
listoihin. Miten ihmeessä saamme tiedot seuraavan päivän läh-
töajoista nopeammin kotiyleisöltä Suomesta kuin järjestäjiltä?

Päivän päätteksi palkintojenjako ja eilisen päivän miesten 
pyöräilyn uusi palkintojenjako, jossa Niemen Pekka kävi pok-
kaamassa itselleen ansaitun pronssimitalin. Ennen mitalien 
jakoa IFSS:n Euroopan alueen johtaja Rüdiger Bartel kertoi 
lyhyesti, että mitalit jaetaan uudestaan rehellisten kilpailijoi-
den kesken. Täytyy nostaa hattua kilpailijoille, jotka tehdyn rik-
keen nostivat esille. Samalla myös järjestäjien ja IFSS:n suun-
taan siitä, että saivat asian selvitettyä. Vielä nopeasti ruokaa 
vatsaan toisella musher dinnerillä ja kohti majapaikkaa. Siellä 
päivitykset FB-sivuille ja nukkumaan. Aamulla kello soi 06.30 
ja sänkyyn painuin noin 22.15 eli päivän pituus kohdallani oli 
noin 16 tuntia.

Sunnuntai 13.11. viimeinen kilpailupäivä. Aamupäivän 
aikana tarkastelin tuloslistoja ja jossain kohtaa tuli tunne siitä, 
että ei, en osaa laskea. Kun sekunnin kymmenysosien laske-
minen ei oikein onnistunut. Loppupäätelmä oli se, että tulok-
set lasketaan ”väärin”. Mukana on oltava vähintään sadasosat, 
joita ei esitetä eikä sääntöjen mukaan edes lasketa. Sadasosia 
ei pyöristetä, vaan ne vain yksinkertaisesti pudotetaan pois. 
Tästä kohta lisää.

Päivän kilpailu sujui mielestäni ”kuten pitää”. Kunnes kak-
kosen lähdöt keskeytettiin ja uralle lähti ambulanssi. Ja jon-
kun ajan päästä toinen. DS2-luokan kilpailija oli loukkaantu-
nut ajettuaan mutkassa puuta päin varsin hurjan näköisessä 
kolarissa. Vammojen laadusta sain maanantaina tiedon, mutta 
koska en osaa anatomiaa englanniksi, niin tämä jäi hieman 
vajaaksi. Käsittääkseni kilpailija pääsi kotimatkalle yhden sai-
raalassa vietetyn yön jälkeen. Ehkä tästä muistutuksena pari 
asiaa: lajissa on riskejä ja niiden johdosta vakuutusturvan on 
syytä olla kunnossa. Potilaan ja ambulanssien poistuttua kil-
pailu jatkui hieman viivästyneenä.

Tämä aikojen virheellinen laskeminen ”konkretisoitui” Tuo-
mas Notkon DS2-luokan aikojen kohdalla. Näiden sadasosien 
huomioimisen johdosta Tuomaksen sijoitus oli jaettu 14. sija 
vaikka kymmeysosien laskemisella eli sääntöjen mukaan laske-
malla toinen kilpailija oli 0,1 sekuntia hitaampi. Sijalla 14 vir-
heellä ei ole kovinkaan suurta merkitystä, mutta kun se saat-
taa toteutuessaan vaikuttaa esim. mestaruuksien jakamiseen. 

Kilpailukokonaisuus päättyikin sitten viestiin, jossa jouk-
kueemme pärjäsi erittäin hyvin vaikka palkintosijoille emme 
päässeetkään. Miten sitten oikein olisi käynyt, mikäli ykkönen 
ja pyörä olisi järjestetty sääntöjen mukaisesti eli pidempinä 
kuin juoksuosuus?

Jossain kohdassa saimme otettua edes jonkunlaisen maa-
joukkuekuvan, vaikka nopeimmat osallistujat olivat ehtineet 
takaisin koti-Suomeen. Päivä kisapaikalla päättyikin sitten vii-
meisten koirien madotuksiin ja niiden merkinnöistä passeihin. 
Ell-tiimi kävi hoitamassa nämä viimeiset varikolla. Tästä kii-
tos Tuomas Notkolle, joka oli saanut asian sovittua lääkäreiden 
kanssa. Omasta puolestani haluaisin kiittää ja kehua kisojen 
Ell-tiimiä. Ihan älyttömän korkeatasoista työtä, ilman korvauk-
sia. Joo, varmaan osan mielestä asioita ja päätöksiä olisi voinut 
tehdä toisin tai jopa paremmin, mutta ihan ”aikuisten oikeasti”. 
Mielestäni on todella hienoa, että eläinlääkäreitä kisoihin saa-
puu oman harrastuksen ja mielenkiinnon ansiosta ilman sato-
jen tai tuhansien eurojen palkkioita. Lääkäreitä oli paikalla Sak-
san lisäksi ainakin Italiasta, Espanjasta ja Norjasta.

Siitä sitten kohti autoa ja majoitusta. Matkalla eteen osui kil-
pailun ylituomari. Kädenpuristus sekä ja kaikesta, ei niin onnis-
tuneesta huolimatta, kiitokset myös hänelle. Mihin tämä kes-
kustelu sitten lopulta johti? Osittain yhtenevät matkasuunni-
telmat = molemmilla lento kotia kohti Berliinistä maanantaina 
puolen päivän jälkeen. Hänellä ei ollut tiedossa kyytiä, joten 
lupasin hakea hänet mukaan aamulla. Saipahan Matty kuun-
nella palautettani reilun tunnin kestävän automatkan ajan.

Ylituomarin omaan saapumiseen kilpailupaikalle liittyy 
hauska tarina. Lentojen peruuntumisen johdosta hän saapui 
hotellilleen keskellä yötä. Ovet lukossa, kukaan ei vastaa puhe-
limeen eikä hän huomaa hotellin sivuovessa ollutta viestiä ja 
henkilökunnan puhelinnumeroa. No, Matty ei hommasta liikaa 
hermostunut, vaan kaivoi mukana olleen makuupussin esiin ja 
vietti ensimmäisen yön hotellin pihassa olleessa lehtikasassa...

Tässä nyt jotain mieleenjäänyttä kirjoitettuna jojon kan-
nalta. kiitokset kilpailijoille, handlereille ja Suomessa olleille 
taustajoukoille. Koska kisapaikan nettiyhteydet olivat varsin 
haastavia eli huonoja, viimeisistä oli ainakin jojolle iso apu. Ai 
niin, tämän kirjoituksen dead line oli kuulemma eilen, joten 
oikolukuun ja korjauksiin ei oikein ollut aikaa...Pekka Niemi EM 3
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Vuoden nuori urheilija 2022
MILJA PYYHTIÄ

O l e n mI l j a Py y h t I ä ,  Oulun seudulla asuva vuonna 
2006 syntynyt nuori. Valjakkolajien pariin olen tullut 
äitini innoittamana ja tämä kausi oli minulle kolmas 

kisavuosi canicrossissa. Koirina minulla on perheemme omat 
dobermannit Jalo ja Lempi. Molemmat ovat kolme vuotiaita 
nuoria, ja Lempille tämä oli sen ensimmäinen kisakausi koira-
juoksussa (SM1). Jalolla kilpailin tässä lajissa jo viime vuonna 
(SM 1) ja tänä vuonna aloitimme sen kanssa yhden koiran kär-
ryluokassa (SM2). Kotiseurana meillä on ollut Lumijoen Lumi-
hukat ry.

Sulanmaan lajit ovat koiriemme päälajeja, mutta niillä 
harrastetaan myös palveluskoiralajeista jälkeä, ja treenailen 
satunnaisesti niiden kanssa myös agilitya ja tottelevaisuutta ja 
käymme välillä näyttelyissä. Treenaamistani määrittelee oma 
valmennusohjelmani, jota teen oman valmentajani johdolla 
urheiluseurassa Limingan Niittomiehet. Tämänhetkinen lem-
pimatkani on radoilla 800 metriä, mutta tykkään myös maas-
tojuoksusta. Koirat treenaamme oman harjoitusohjelmani 
ohessa siten, että niiden viikkoliikuntaan kuuluu vetoharjoit-
telun lisäksi paljon vapaata juoksemista maastossa. Treeniolo-
suhteet ovat meillä hyvät ja talvella kunta on järjestänyt koi-
rahiihtoon myös omat vuorot valaistuille laduille kaksi kertaa 
viikossa.

Tänä vuonna pääsin edustamaan Suomea Saksan Leipassa 
marraskuussa järjestettyihin sulanmaan EM-kisoihin.  Koke-
mus oli mahtava, vaikka kova flunssa veikin kovimman puh-
din varsinkin juoksusta. Jalon kanssa kisasimme yhden koi-
ran kärryluokassa ja vaikka ensimmäisen päivän  maalisuoralla 
tulikin mutkassa ulosajo radalta, onnistuimme toisena päivänä 
tekemään tosi hyvän radan ja lopputuloksena oli kokonaiskil-
pailussa sija 9. Jalon suorituksissa pitkä matkanteko ja iso kil-
pailu ei oikeastaan näkynyt mitenkään. Lempin kanssa sijoi-
tuimme canicrossissa sijalle 12. Sille iso arvokisa oli hieman 
hämmentävä kokemus, ja se teki tavallista rauhallisempaa suo-
rittamista. Toki kelikin oli kuuma. Olen kuitenkin tyytyväinen 
lopputuloksiin, ja sopivasti jäi hampaankoloon kiriä tuloksia 
seuraavalla kaudella. Koirat tarvitsevat lisää kisakokemusta ja 
varmuutta varsinkin koirajuoksun ohitustilanteisiin, joita arvo-
kisojen lyhyillä lähtöväleillä voi tulla useitakin.

Tulevana talvena tarkoitus on myös hiihtää vähän aikaisem-
paa enemmän ja tavoitteena on ensi syksynäkin päästä edusta-
maan Suomea arvokisoihin.  Haluan kehittyä edelleen juoksi-
jana, ja saada myös lisää tekniikkaa kärryluokkaan. Rotukirjo 
oli arvokisoissa melko yksipuolinen, eikä omaakaan rotuani 
dobermannia lähtöviivalla vastaan tullut. Toistaiseksi meillä 
ei ainakaan vielä sekoitusta ole kotona kasvamassa. Itselläni 
on vielä yksi junnuvuosi edessä. 
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Vuoden urheilija 2022
RONNY WINGREN

m I n ä O l e n RO n n y WI n g R e n  48-vuotias valjakko-
ajaja Sokaluodosta, Uudessakaarlepyystä. Perhee-
seeni kuuluu poikamme Hampus 18 v., Linus 16 v. ja 

morsiameni Camilla. 
Meidän kennelissä on kaksi eläkeläistä, 9 kilpakoiraa ja kah-

deksan pentua. 
Kilpailu-urani alkoi 16-vuotiaana. Silloin kilpailin sprintti- 

ja keskipitkänmatkan kilpailuissa. 2009 lähtien olen vain osal-
listunut pitkänmatkan kilpailuihin. 

Suomessa olen ajanut kaikki pitkänmatkan kilpailut. 
Norjassa olen kilpaillut sekä Finnmarklöpetissä, Bergeby-

löpetissä että Femundslöpetissä.
Olen seissyt starttiviivalla Finnmarklöpetissä 12 kertaa 

(11* FL500/ 600, 1* FL1200). Parhaat tulokset FL 500/600 
ovat kaksi voittoa (vuonna 2014 ja 2022) ja kaksi hopeamita-
lia (vuonna 2009 ja 2017). Tämän vuoden voitto tuli ajettuani 

Ronny Wingren yhdessä poikansa Hampuksen kanssa.

isäni valjakolla. 
Kesäisin koiramme juoksevat vapaasti vain kennelissä. Syk-

syllä aloitan trenaamisen heti kun sää viilenee (c. +13). Käytän 
Troll-kärryä ja mönkijää. Ajan ensin noin 7–8 km ja lisään kilo-
metrejä joka viikko sen jälkeen. Treenaan usein kuusi kertaa 
viikossa, kun treenimatkat ovat lyhyet (alle 30 km). Jos syys-
treenit onnistuvat, minulla on noin 3000 km ajettuna joulu-
kuun loppupuolella. Ennen Finnmarkslöpetkilpailua (toinen 
viikko maaliskuussa) tavoitteeni on noin 5000 km. 

Harjoittelen itse keväällä ja kesällä. Ajan maastopyörällä 
ja juoksen perheeni kanssa. Myöhemmin syksyllä ei ole enää 
aikaa omaan treeneihin. 

Päätin Finnmarklöpetissä viime kautena, että pidän väli-
vuosi talvella 2023. Olen vain ilmoittautunut Gold Rush Run 
-kilpailuun. Treenit eivät ole sujuneet ihan niin kuin suunnitte-
lin syksyllä. Siksi en ole vielä päättänyt mitä teen tänä talvena.
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Urheilugaalan TAUSTAVOIMA – palkintoluokka 
jaetaan tänä vuonna poikkeuksellisella tavalla

U R h e I lU g a a l a s s a 12.1.2023 Taustavoima palkin-
toluokassa palkitaan tänä vuonna poikkeuksellisesti 
jokaisesta lajista 1 lajin keskeinen taustahenkilö Urhei-

lugaalan kunniakirjalla. Jokainen lajiliitto nimeää 1 oman taus-
tavoimansa ja lähettää tiedot ja taustoitukset valmisteluja var-
ten Urheilugaalalle. Suomen Valjakkourheilijoiden liitto (VUL) 
on valinnut taustavoimakseen Eeva Äijälän. Taustavoima voi 
olla tänä vuonna lajin pitkäaikainen toimija, jonka panos on 
ollut poikkeuksellisen merkittävä lajissa ja on suurella lajisy-
dämellään ollut mukana lajin pitkäaikaisessa kehittämisessä. 
Taustavoima voi olla seuratoimija tai hän on voinut toimia vuo-
sien aikana monessa eri roolissa lajin parissa. Lajiliitto siis itse 
päättää ja perustelee, kenet haluaa palkita lajinsa Taustavoi-
mana.

Eeva on ollut mukana valjakkourheilussa 1980-luvun lop-
pupuolelta saakka ja kilpaillut koirahiihdossa, koirajuoksussa 
ja yhden koiran kärryluokassa saksanpaimenkoirilla ja siperi-
anhuskyilla. Parhaita saavutuksia kilpailijana ovat: Kansainvä-
lisen Valjakkourheiluliiton (IFSS) sulanmaan MM-kilpailuissa 
(Italia, v. 2013) mestaruus luokassa DS1 RNB, Suomen Valjak-
kourheilijoiden Liiton (VUL) mestaruuskilpailuissa koirajuok-
sun mestaruus v. 2009 sekä hopeaa v. 2010 luokassa naiset 40, 
v. 2014 hopeaa yhden koiran koirahiihdon luokassa naiset B 
40, Suomen Palveluskoiraliiton (SPKL) koirahiihdon SM-kil-
pailuissa neljä mestaruutta, yksi hopea ja viisi pronssia.

Valjakkourheilun  
kansallinen yhdistystoiminta
Eeva on ollut sekä VUL:n hallituksessa jäsenenä, että varapu-
heenjohtajana ja puheenjohtajana. Hän on toiminut VUL:n 
tuomarikouluttajana vuodesta 2011 alkaen ja toiminut kilpai-
lupäällikkönä ja koordinaattorina lukuisissa Suomessa järjes-
tetyissä kilpailuissa (mm. hiihtolajien avoimet Pohjoismai-
den mestaruuskilpailut - SOC v. 2009). Suomen maajoukku-
een joukkueenjohtajana hän on toiminut useissa kansainväli-
sissä valjakkourheilukilpailuissa (mm. EM-kilpailut Kubalonka, 
Puola v. 2010, avoimet Pohjoismaiden mestaruuskilpailut 
Hamar, Norja v. 2010, EM-kilpailut Thetford, Englanti v. 2016)

Valjakkourheilun  
kansainvälinen yhdistystoiminta
Kansainvälisen kattojärjestön, IFSS:n, hallituksen ja johto-
ryhmän jäsenenä Eeva toimi vuosina 2016–2022. Tehtävinä 
hänellä on ollut: IFSS Executive Director 06/2016 - 01/2017, 
jonka toimenkuvaan kuului mm. toimia sihteerinä IFSS:n hal-
lituksen ja johtoryhmän kokouksissa sekä huolehtia IFSS:n 
toimiston asioista kokonaisvaltaisesti, IFSS Vice President of 
Sport 11/2016 - 06/2022, jonka toimenkuvaan kuului mm. laa-
tia MM-kilpailuiden sopimukset, valvoa MM-kilpailuiden jär-
jestämistä, valvoa IFSS:n World Cup-ohjelmaa sekä urheilutoi-

TEKSTI:  Eeva Äijälä
KUVA: Kauko Ruokolainen

Vuoden taustavoima 2022
EEVA ÄIJÄLÄ



15

2/2022

mikuntien (mm. Akkreditointitoimikunta, Kilpailutuomari- ja 
kilpailusääntötoimikunta, Eläinten terveys- ja hyvinvointitoi-
mikunta) toimintaa sekä IFSS First Vice President 11/2017 - 
06/2022, jonka toimenkuvana oli mm. johtaa kokouksia pre-
sidentin poissa ollessa.

Nykyisellään Eeva toimii IFSS:ssä kilpailutuomari- ja kil-
pailusääntötoimikunnan jäsenenä sekä IFSS:n mestaruuskil-
pailuiden tapahtumakoordinaattorina (Event Coordinator), 
jonka tehtävänä on kaikkien MM- ja maanosien mestaruuskil-
pailuiden koordinointi. Tällä hetkellä työnalla on pitkänmatkan 
MM-kilpailu Finnmarksløpet sekä Ranskan talvi- ja sulanmaan 
lajien MM-kilpailut.

Tuomarina
Tuomarina Eeva on toiminut aktiivisesti 2000-luvun alkupuo-
lelta saakka sekä kotimaassa että ulkomailla (esim. EM-kilpai-
lut Les Fourgs, Ranska v. 2012, EM-kilpailut Rautavaara v. 

2014, Finnmarksløpet v. 2019) Kansainvälisen tuomarin oikeu-
det Eeva sai vuonna 2010 ja hänet nimitettiin ensimmäiseksi 
suomalaiseksi Race Marshaliksi vuonna 2021 (valjakkourheilun 
korkein mahdollinen tuomaripätevyys). Eevalla on valjakkour-
heilun kaikkien lajien lisäksi tuomarioikeudet SPKL:n (Suomen 
Palveluskoiraliitto) palveluskoiralajeihin ja hän on myös Suo-
men Kennelliiton ylituomari.

”Urheilu ja koirat ovat olleet aina lähellä sydäntäni. Nuo-
rempana harrastin murtomaahiihtoa ja hiihtosuunnistusta aina 
SM-tasolla saakka. Oli luonnollista kokeilla myös hiihtoa koi-
ran kanssa, ja sen jälkeen valjakkourheilu onkin ollut yksi suu-
rimmista kiinnostuksen kohteistani. Aikaisemmasta kilpaur-
heilutaustastani kumpuaa ”kilpailuvietti” ja kiinnostus kokeilla 
rajoja. 

”Urheilu- ja koirahulluus” on sitten johdattanut minut vuo-
sien varrella mm. noihin edellä lueteltuihin juttuihin.” - Eeva  
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Virpa SM 2022, 24. – 25.9.2022, koirajuoksun 
ja yhden koiran kärryluokan SM, 
Oulu, Virpiniemi, OPKY

DCW 
1. Katri Grönlund, SiSuVa, 
2. Rita Karjalainen, SiMPeK, 
3. Henna Lappi, KVKS

DCM 
1. Tero Linnainmaa, OPKY, 
2. Tuomas Kotinurmi, KVKS, 
3. Tomi Cavenius, WRRS

DCWJ 
1. Milja Pyyhtiä, LUHU, 
2. Ava Niskanen, WRRS, 
3. Nella Ollakka, LUHU

DSM1 
1. Kai Immonen, KVKS, 
2. Tuomas Notko, SiSuVa, 
3. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK

DSW1 
1. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, RPKK, 
2. Maija Nivala, OPKY, 
3. Kirsi Immonen, KVKS

DS1J 
1. Justus Laaksonen, UVU, 
2. Milja Pyyhtiä, LUHU, 
3. Miska Saapunki, ALMA

CR 
1. KVKS1 
    (Tuomas Kotinurmi, Kirsi Immonen, Kai Immonen), 
2. OPKY 
    (Tero Linnainmaa, Arttu Ålander, Taneli Pantsar), 
3. SiSuVa 
    (Tuomas Notko, Tuomo Niittylahti, Pekka Niemi)

Jämi SM 2022, koirapyöräilyn ja 
isojen kärryluokkien 
SM, 15. – 16.10.20

DBW 
1. Ripsa Järvi, SiSuVa, 
2. Jonna Lipponen, UVU, 
3. Jutta Turkka, KontU

DBM 
1. Pekka Niemi, SiSuVa, 
2. Marko Törmänen, OPKY, 
3. Tuukka Turkka, KontU

DS2 
1. Tuomas Notko, SiSuVa, 
2. Matti Laaksonen, UVU, 
3. Jorma Sääskilahti, RPKK

DR4 
1. Joonas Kallio, L-SVU, 
2. Antti Mäkiaho, L-SVU, 
3. Tanja Rantanen, SHS

DR4J 
1. Justus Laaksonen, UVU, 
2. Serafia Savolainen, L-SVU, 
3. Pauli Mansikkaniemi, L-SVU

DR8 
1. Pasi Heinonen, L-SVU, 
2. Vesa-Pekka Lehtomäki KVKS, 
3. Juha-Pekka Björkstedt, P-LVU

SM-MITALISTIT SULANMAAN 
LAJIT 2022

Kati Mansikkasalo-Jurvelin, kuva Mari Moisala

Tuomas Notko, kuva Mari Moisala
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SM DCWJ, kuva Saara Loukkola SM DCM, kuva Saara Loukkola

SM DCW, kuva Saara Loukkola SM DS1J,  kuva Jenni Ronkainen

SM DS1M,  kuva Jenni Ronkainen SM DS1W, kuva Jenni Ronkainen

SM Viesti,  kuva Jenni Ronkainen
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SOC JA SM 
JÄMILLÄ 2022

Pohjoismaidenmestaruus, eli SOC, -perinne palautettiin voimiin pitkän tauon jälkeen. Ajatus 
kansainvälisistä arvokisoista on hautunut seurassa jo pidemmän aikaa, mutta kriittisyys omaa 
tekemistä kohtaan on lykännyt arvokisan hakemista. Kilpailujärjestelyitä on haluttu testata ja 
varmistua niiden toimivuudesta ennen haasteeseen tarttumista. Jämin uudella kisapaikal-
la on järjestetty onnistuneita sulan maan kilpailuja jo useana vuonna, kilpailupaikka on todis-
tanut toimivuutensa jokaisessa järjestetyssä kilpailuissa ja vähitellen seurassa oli kehittynyt 
luottamus, että pykälää isommistakin kilpailuista selvittäisiin kunnialla. Lajiliiton vihjattua tällai-
sen kilpailun tarpeesta, päätettiin seurassa tarttua tilaisuuteen.

TEKSTI:  L-SVU
KUVAT: Jenna Jönkkäri

Tapio Mansikkaniemi, kuva Jenna Jönkkäri
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j ä R j e s t e ly t s I n ä n s ä e I v ä t P O I k e n n e e t s U U R e m-
mIn aIkaIsemmIsta kIlPaIlUIsta.  Aiemmatkin kilpai-
lut on pyritty järjestämään laadukkaasti eikä SOC-arvon 

saaminen tapahtumalle aiheuttanut merkittävää parantamisen 
tarvetta järjestelyissä. Suurin ero aiempaan oli luokkien mää-
rän moninkertaistuminen.

Ennakkoon pelkona oli, että SOC-arvot eivät tule toteutu-
maan kaikissa luokissa, sillä järjestettäviä kilpailusarjoja oli 
yhteensä huimat 33 + lastenluokka. Seura on nähnyt luok-
kien suuret määrät ongelmana jo aikaisemminkin. Pääasial-
linen huoli luokkien määrän kasvusta on, ettei riittävän taso-
kasta kilpailua synny pienessä lajissa, jossa kilpailijoiden mää-
rät eivät ole suuria. Lisäksi luokkien määrän kasvu tekee jär-
jestelyistä työläämpiä ja venyttää kilpailupäiviä. Samaa tahtia 
kuin luokkien määrä lisääntyy, kasvavat myös kilpailijoiden 
vaikeudet ymmärtää sääntöjä ja yhteydenottojen määrä ennen 
kilpailua nousikin ennätyslukemiin työllistäen järjestäjiä poik-
keuksellisen paljon. 

Kilpailuun saatiin kokonaisuudessaan määrällisesti hyvin 
osallistujia. Luokkien paljoudesta johtuen, suurikaan määrä 
osanottajia ei taannut SOC-arvoa kaikkiin sarjoihin ja kilpailun 
päätuomari joutui ratkaisemaan luokkien yhdistämisiä sääntö-
jen puitteissa. Mainonta muissa pohjoismaissa ei sujunut toi-
votulla tavalla ja tähän haasteeseen tulisi etsiä ratkaisua tule-
vaisuudessa lajiliittojen kesken. Ulkomailta ei saatu niin paljoa 
väkeä paikalle, kuin olisi toivottu. Osittain ongelmana nähtiin 
se, että kaikissa Pohjoismaissa kilpaluiden mainostaminen ei 
ollut aktiivista ja se tapahtui myöhässä.

Ulkomaalaisten kilpailijoiden niukkuuden lisäksi yllätyk-
senä tuli juoksuluokkien vähäiset osallistujamäärät. Juoksu-
luokkia toivotaan kilpailuihin, mutta loppujen lopuksi osallis-
tujamäärät jäävät erittäin vähäisiksi. Vastaava ilmiö koski koi-
rajakoa. Hitaammille koirille on toivottu omia sarjoja, mutta 
nyt niiden ollessa tarjolla, osallistujamäärät olivat vähäiset, 
eikä C-koirille toteutunut SOC-arvo yhdessäkään luokassa.

Ensimmäinen kilpailupäivä valkeni pilvisenä mutta sateet-
tomana. Ensimmäisenä ajettiin pisin kilpailumatka, eli kah-
deksan koiran kärryluokka. Ensimmäinen starttaaja luokassa 
oli Ari Laitinen, joka valitettavasti ajoi heti ensimmäisestä 
mutkasta aitojen läpi ulos kilpailuradalta ja tästä syystä suo-
ritus hylättiin. Onneksi mitään vakavampaa ei sattunut ja Ari 
pääsi ajamaan kiertoreittiä turvallisesti takaisin varikkoalu-
eelle. Luokan nopeimman ajoin ajoi ranskalainen Remy Coste 
ja yhdeksän sekuntia perässä Pasi Heinonen. Kolmatta sijaa 
ensimmäisenä päivänä hallitsi siperianhuskyilla ajava Sampsa 
Mäki-Arvela. Nopeimman ajan ajanut Remy Coste ihastutti 
nopean ajon lisäksi myös koirien hyvällä hallinnalla. Muutama 
henkilö saattoi hieroa silmiään, kun ilman apujoukkoja reis-
sussa ollut ranskalainen talutti koiransa lähtöalueelle ja start-
taisi ilman handleria. Koirat pysyivät rauhallisesti ja rennosti 
paikallaan odottaen lähtökäskyä. Hetkittäin kukaan ei pitänyt 
kevyestä kilpakärrystä kiinni ollenkaan. Remyn nopeus kertoo 
myös miten kovatasoisia ovat valjakot kansainvälisissä MD- 
ja etappikilpailuissa. Samat koirat kykenevät huikeisiin nope-
uksiin syksyn sulanmaankisoissa ja toisaalta venyvät juokse-
maan useampia satoja kilometrejä etappikilpailuissa Alppeja 
kiipeillen.

DR8-luokan jälkeen ajettiin miesten koirapyöräily. Luok-
kaan oli ilmoittautunut kolmetoista osallistujaa, joista yksi 
ulkomaalainen ei päässyt paikalle. Luokassa oli kuitenkin 
myös yksi virolainen ja yksi ruotsalainen osallistuja, joten 
luokka oli SOC-arvoinen. Myös SM-arvo oli jaossa luokassa. 
Yhdistämisiin tässäkin luokassa oltiin päädytty, sillä B-koiria 
ei ilmoittautunut tarpeeksi, jotta niille olisi saatu oma SOC-
luokka. Luokan kirkkaasti nopeimman ajan ajoi suomalainen 
Pekka Niemi lyhytkarvaisen saksanseisojan kanssa. Ensim-
mäisenä päivänä toisiksi nopeimman ajon ajoi suomalainen 
Tuukka Turkka ja kuusi sekuntia hänen perässään oli virolai-
nen Jarmo Nikolai. 

Justus Laaksonen, kuva Jenna Jönkkäri
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Naisten koirapyöräilyyn ei ilmoittautunut yhtään ulko-
maalaista, joten SOC-arvo tässä jäi toteutumatta. SOC-sään-
nöt eivät salli naisten ja miesten koirapyöräilyn yhdistämistä, 
joten luokka pidettiin ”vain” SM-luokkana. Päivän nopeimman 
ajon ajoi Ripsa Järvi. SM-hopeassa kiinni ensimmäisenä päi-
vänä oli Jonna Lipponen ja pronssissa Jutta Turkka. 

DR4 luokkaan saatiin kaksi SOC-arvoista kilpailuluokkaa. 
DR4A:ssa kilpaili 8 valjakkoa kolmesta eri maasta ja DR4B:ssä 
starttasi 11 valjakkoa kahdesta maasta. SOC-arvojen lisäksi 
molempien luokkien kesken ratkottiin suomenmestaruudet. 
Liettualainen Indre Daujotiene kaahasi radan kovalla ajalla, 
ollen kirkkaasti päivän nopein kuljettaja DR4A-luokassa. Toi-
seksi nopeimman ajan ajoi suomalainen Joonas Kallio ja kol-
matta sijaa hallitsi Antti Mäkiaho. DR4B-luokassa kaikki kil-
pailijat ajoivat siperianhuskyilla. Luokassa nopein ensimmäi-
senä päivänä oli Tanja Rantanen, toisena Anu Parikka ja kol-
mantena Jukka Laaksonen. 

DR4J-luokassa ei valitettavasti SOC-arvo toteutunut, mutta 
SM-arvon saaminen oli varmasti monelle mieluinen sillä use-
ana vuonna ei ole juniorikilpailijoiden vähyyden vuoksi voitu 
SM-arvoa jakaa. Nyt kilpailuun saatiin tarvittavat kolme osal-
listujaa. Justus Laaksonen suoritti reitin erittäin kilpailukykyi-
sellä ajalla ollen luokan nopein. Toisella sijalla lauantaina oli 
Pauli Mansikkaniemi ja kolmantena Serafia Savolainen.

DS2 luokassa SM-arvon lisäksi toteutui kaksi eri SOC-ala-
sarjaa, DS2A ja DS2B. A-sarjassa kilpailu oli erittäin tiukkaa ja 
jännittävää. Päivän nopeimman ajan ajoi Tuomas notko ajalla 
9:02,3. Tasan saman ajan saivat Matti Laaksonen sekä Jorma 
Sääskilahti ajalla 9:04,5. Sekunnin perässä heistä oli Vesa-

Pekka Jurvelin ja vain himpun verran hitaampi oli Tero Mäki-
nen. DS2B-sarjassa kilpaili 13 valjakkoa. Selkeästi nopeimman 
ajon ajoi lauantaina Viroa edustava Erkki Bürkland. Minuutin 
verran hitaampi oli Pekka Niemi bordercollieiden kanssa. Kol-
mantena ensimmäisenä päivänä oli Annika Viinikkala.

Miesten yhden koiran kärryluokassa oli SOC-arvo toteu-
tumassa, mutta yhden kilpailijan estyessä ei SOC-arvoa voitu 
tässä luokassa jakaa. Yhden koiran kärryluokkien suomen-
mestaruuskin oli jo aiemmin ratkottu muualla, joten kilpailu 
ajettiin kansallisena luokkana. Ensimmäisenä päivänä nopein 
aika oli Antti Mäkiaholla, toisena Kai Immonen ja kolman-
tena ruotsalainen Tommy Lageholm. Naisten yhden koiran 
kärryluokassa toteutui SOC-arvoon vaadittavat vaatimukset. 
Nopeimmin uralta maaliin selvisi Maija Nivala, toisena viro-
lainen Anu Raja ja kolmantena Meeri Puustelli. 

Miesten koirajuoksu järjestettiin kansallisena luokkana. 
Sekä naisten- että miesten koirajuoksu järjestettiin näyttä-
vänä massastarttina, kuten parin viikon takaisissa syyskilpai-
luissa. Miesten koirajuoksun osallistujamäärä jäi vähäiseksi, 
mutta näyttävyyttä saatiin naisten koirajuoksuluokassa. Mas-
sastarttia on käytetty aikaisemminkin Jämillä viestikilpailussa 
sulalla maalla sekä talvella järjestetyssä reella ajettavassa vies-
tikisassa. Miesten koirajuoksuun kolmesta ilmoittautuneesta 
kaksi starttasi luokassa. Nopeampi luokassa oli ruotsalainen 
Martin Norberg ja toisena Samuli Sotarauta. Naisten lauan-
tain nopein juoksija oli Rita Karjalainen, toisena Katri Grönd-
lund ja kolmantena Henna Lappi. Luokan lähdössä tapahtui 
kaksi valitettavaa tapausta liittyen aggressiivisiin koiriin, josta 
syystä kahden kilpailijan suoritus hylättiin. Tapausta on käsi-
telty jonkin verran sosiaalisen median alustoilla jälkikäteen. 
Kilpailusäännöt ovat kuitenkin ehdottomat ja aggressiivista 
käytöstä koirilla havaittaessa tuomari on velvollinen määrää-
mään kilpailukieltoa. Valjakkokoiralta tulee edellyttää hyvää 
luonnetta kaikissa tilanteissa, purevat ja aggressiiviset koirat 
eivät kuulu kilpailuihin. Tilanteet kuitenkin tulevat usein myös 
omistajalle yllätyksenä, joten syyllistämiselle ja tuomitsemiselle 
ei ole varaa. Asiaan pitää kuitenkin suhtautua aina vakavuu-
della. Sosiaalisen median sijasta hyvän kilpailuhengen nimissä 
asioita ratkotaan kilpailupaikalla.

Yhden koiran nuorten kärryluokka ajettiin myös kansalli-
sena kilpailuna. Kilpailuun osallistui kaksi nuorta. Lauantaina 
nopeampi oli Oona Hiukkamäki siperianhuskylla ja toisena 
Miska Saapunki alaskan malamuutilla.

Lauantaina viimeisenä kilpailtiin myös lasten koirajuoksu-
luokka, jossa muutama reipas lapsi halusi ehdottomasti ajaa 
kärryllä. Luokassa tärkeintä on, että kaikilla on hauskaa. Vaka-
vammin ehtii kilpailemaan myöhemminkin. 

Musher Dinner veti paikalle sankoin joukoin väkeä hotellin 
ravintolaan. Jonottelusta huolimatta tunnelma vaikutti muka-
valta. 

Iita Parikka, kuva Jenna Jönkkäri

Valjakkokoiralta tulee edellyttää 
hyvää luonnetta kaikissa 
tilanteissa, purevat ja aggressiiviset 
koirat eivät kuulu kilpailuihin . 
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Sunnuntain kilpailupäivä ei jäänyt mieleen kauniin sään 
vuoksi. Lauantain ja sunnuntain välisen yön satoi vettä ran-
kasti ja vielä kilpailun aikanakin vettä sateli tuulen saattele-
mana. Ennakkoon oli siis tiedossa, että kilpailijat eivät kuivana 
pääse maaliin. 

Kahdeksan koiran kärryluokassa nopein oli sunnuntaina-
kin ranskalainen Remy Coste, joten hän voitti Pohjoismaiden 
mestaruuden. Koska SOC on avoin kilpailu, voi Pohjoismai-
den ulkopuoleltakin tuleva kilpailija voittaa mestaruuden. Cos-
testa kerrottakoon, että hänen pääpainonsa kilpailuissa on kes-
kipitkän matkan kilpailut ja hän kilpaili viikonloppuna samai-
silla koirilla, joilla hän kilpailee talvella MD-ja etappikilpai-
luissa. Usein on vallalla käsitys, että keskipitkän matkan koi-
rat ovat hitaampia kuin sprinttikoirat, mutta tällaisen virheelli-
sen kuvitelman olisi jo syytä unohtua. Toisiksi nopeimman ajan 
ajoi Pasi Heinonen, joka näin ollen ajollaan ansaitsi SM-kul-
taa. Sunnuntaina kaksi edellä mainittua kuskia rikkoivat uralla 
tehtyjä rataennätyksiä. Uusi huikea rataennätys uralla on Remy 
Costen ajama 35,85 km/h. SM-hopeaa ja PM-pronssia saavutti 
Vesa-Pekka Lehtomäki. SM-pronssille ajoi tavallisesti pidem-
piä matkoja ajava Juha-Pekka Björksted. 

Sunnuntain miesten koirapyöräilyn sijoituksissa tapahtui 
pientä elämistä. Rata oli sateen jäljiltä pyörällä hieman liukas 
ja selkeässä johdossa oleva Pekka Niemi ajoi varman päälle 
pitäen ykkössijoituksensa ansaiten SOC- sekä SM-kultaa. Toi-
seksi SOC-kisassa itsensä nosti virolainen Jarmo Nikolai. SM-
hopea meni Marko Törmäselle ja pronssi Tuukka Turkalle. 
Naisten SM:n koirapyöräilyssä sunnuntaina voitti Ripsa Järvi 
ollen kokonaisajoissa lähes minuutin nopeampi kuin toiseksi 

tullut Jonna Lipponen. Pronssi meni tässä naistenkin sarjassa 
Turkalle, mutta Jutta Turkalle. 

Neljän koiran kärryluokan A-sarjassa ensimmäisenä päi-
vänä ajanut liettualainen Indre Daujotiene ajoi kovaa sunnun-
tainakin. Lauantain ajolla hän teki kyseisen reitin rataennä-
tyksen keskinopeudella 35,87 km/h. Tämä oli koko viikonlo-
pun kovin ajettu keskinopeus. Joonas Kallio voitti luokassa SM-
kultaa sekä PM-hopeaa kahden päivän yhteenlasketulla keski-
nopeudella 33,78 km/h. SM-hopealle ja PM-pronssille sijoit-
tui Antti Mäkiaho kahden päivän keskinopeudella 33,17 km/h. 
B-sarjassa kovimman ajan sunnuntainakin ajoi Tanja Ranta-
nen. Kahden päivän yhteenlaskettu keskinopeus oli kiitettä-
vät 30,38 km/h. Tällä suorituksella Tanja voitti sekä PM-kul-
taa että SM-pronssia, sillä SM-palkinnoista taistellessa sulalla 
maalla ei ole omia luokkia eri sarjojen koirille vaan DR4-luok-
kiin osallistuvat kilpailevat kaikki SM-titteleistä. Anu Parikka 
sijoittui PM-hopealle ja Jukka Laaksonen PM-pronssille.

Juniorien neljän koiran SM-kärryluokasssa lopputuloksissa 
tapahtui muutosta. Justus Laaksonen saavutti voiton kahden 
päivän keskinopeudella 29,51 km/h, mutta hänen takanaan jär-
jestys vaihtui. SM-hopea meni Serafia Savolaiselle ja pronssi 
Pauli Mansikkaniemelle.

Kahden koiran A-sarjan kärryluokassa kilpailu oli lauan-
tain jäljiltä erittäin tiukka. Tuomas Notko ajoi sunnuntaina 
lähes saman ajan kuin lauantaina ja hänen molempien päi-
vien yhteisaikojen keskinopeus oli 33,87 km/h. Notko voitti 
tällä suorituksella PM- ja SM-kultaa. Hopealle tiukassa kil-
pailussa selvisi Matti Laaksonen ja pronssille Jorma Sääski-
lahti. B-Sarjalla ei erikseen ollut omaa SM-arvoa mutta PM-

Remy Coste, kuva Jenna Jönkkäri
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Jenna Kanko, kuva Jenna Jönkkäri

palkinnot olivat jaossa. Viron lipun alla kilpaillut Erkki Burk-
land ajoi sunnuntainakin nopeimman ajan, jolloin keskinope-
utta molempina päivinä oli 25,23 km/h. Pekka Niemi urakoi 
pyöräilyluokan lisäksi tässä luokassa sijoittuen PM-hopealle. 
Kolmanneksi sijoituksensa nosti Josefiina Santala. 

Miesten yhden koiran kansallisessa kärryluokassa sunnun-
taina voittoon ajoi Antti Mäkiaho keskinopeudella 30,64 km/h. 
Kai Immonen sijoittui toiseksi ja Tommy Lageholm kolman-
neksi. Naisten luokassa Maija Nivala oli nopein myös sunnun-
taina ja sai koko kisan keskinopeudekseen 30, 72 km/h voit-
taen Pohjoismaiden mestaruuden. Toiseksi nousi sunnuntaina 
Meeri Puustelli ja Anu Raja sijoittui kolmanneksi.

Miesten koirajuoksussa kummankin kilpailijan ajat olivat 
lähellä lauantaina juostuja. Yhteisajassa nopein oli Martin Nor-
berg Ruotsista keskinopeudella 18,19 km/h ja Suomen Samuli 
Sotarauta sijoittui toiseksi.

Naisten koirajuoksussa Rita Karjalainen oli nopein myös 
sunnuntaina ja keskinopeudeksi koko kilpailussa muodostui 
19,34 km/h. Toiseksi luokassa sijoittui Katri Grönlund ja kol-
manneksi Henna Lappi. Koko naisten kärkikolmikko oli nope-
ampi kuin yksikään miesten sarjan osallistuja ja tämä pistää jäl-
leen pohtimaan erillisten luokkien tarpeellisuutta.

Nuorten yhden koiran kärryluokassa Oona Hiukkamäki oli 
myös sunnuntaina nopein ja sai keskinopeudekseen koko kil-
pailussa 21,56 km/h. Miska Saapunki alaskanmalamuuteilla 
sijoittui luokassa toiseksi.

Järjestäjien puolesta mieltä lämmittivät erityisesti kokenei-
den ulkomaalaisten kilpailijoiden vuolaat kehut niin reiteistä 
kuin järjestelyistäkin. Vastaavasti palautteissa ilmoitettiin, että 
voidakseen suositella seuran kilpailuita, tulisi niissä huomioida 

jatkossa myös tavalliset harrastajat. Hieman toisilla sanoilla 
samaan asiaan viitattiin esittämällä, että tietyille harrastaja-
ryhmille tulisi vaatimustasoa madaltaa matkojen lyhentämi-
sen muodossa.

Palaute vastaa pitkälti seuran käsitystä lajin tilanteesta. Jär-
jestettäessä kilpailu hyvillä ja turvallisilla urilla, huolellisilla jär-
jestelyillä ja lajin perinteiden mukaisella vaatimustasolla, tässä 
tapauksessa vielä erillisillä rotuluokilla, osa harrastajakuntaa 
kokee, ettei tämä ole tarkoitettu tavallisille harrastajille. Puhu-
taan jopa ammattilaisille tarkoitetuista tapahtumista. 

Koskahan tässä maassa on hyväksyttävää lausua ääneen, 
että meillä on ongelma harrastajakunnan yleisen tason laskun 
muodossa? Ongelma ei ole kilpailujen kärki, vaikka se olisikin 
hieman perässä maailman parhaita. Kärki suorittaa vuodesta 
toiseen kohtuullisen tasaisesti, mutta sen takana ero laajem-
piin harrastajamassoihin on kasvussa ja tämä on ongelma, kun 
väki ei pienessä lajissa selkeästi mahdu samoihin tapahtumiin. 
Tämä ei voi olla toivottu kehityssuunta. Olisi syytä ruveta miet-
timään, mitkä tekijät tällaiseen tilanteeseen ovat johtaneet ja 
miettimään korjauskeinoja suunnan kääntämiseksi.
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Belgian Houthalenissa järjestettiin rekisteröity-
jen, arktisten rekikoirien MM-kilpailut 12.–13.11.  
Suomea kilpailuissa edusti siperianhuskyil-
lä kuuden ja neljän koiran luokissa allekirjoitta-
nut Susanna Bürkland, joukkueenjohtajana toi-
mi Erkki Bürkland ja handlereina Miisa ja Peetu 
Bürkland. Maajoukkue oli pieni koska muita ha-
lukkaita kilpailijoita ei Suomesta ollut.

W sa:n k I l Pa I lU t Ovat s I P e R I a n h U s ky I l l e suu-
rimmat ja kovatasoisimmat kilpailut, joten oli sel-
vää, että halusimme lähteä tänäkin vuonna testaa-

maan tasoamme sinne. Kilpailut olivat kaikin puolin hyvin jär-
jestetyt. Osallistujat näkyivät reaaliajassa heti ilmoittautumi-
sen jälkeen jo kuukausia ennen kilpailua. Lähtölistat julkaistiin 
viikko ennen kilpailua. 

Kilpailupäivinä kaikki järjestelyt sujuivat onnistuneesti. 
Tunnelma oli katossa koko viikonlopun. Sää oli lämmin, 
aurinko paistoi pilvettömältä taivaalta. Järjestäjät ottivat hyvin 
huomioon lämpimän sään. Koirien ja ihmisten turvallisuus ja 
hyvinvointi oli ykkösprioriteetti ja sitä painotettiin kaikissa jär-
jestelyissä. Kilpailumatkaa lyhennettiin lämpimän sään takia 
kaikissa luokissa ja iltapäivästä sitä lyhennettiin vielä lisää. 

TEKSTI:   Susanna Bürkland

KUVAT: Erkki Bürkland ja Jessa Salaets

MM-KULTAA WSA:N KILPAILUISTA 
Belgiassa 12.–13.11.2022

Alun perin kilpailumatkan piti olla 6,8 km mutta reilu viikkoa 
ennen kisoja ilmoitettiin, että matka lyhennetään 5,8 km pitui-
seksi. Maalissa oli tarjolla raikasta vettä koirille ja ihmisille. 
Yksikään koira ei ylikuumentunut kilpailuissa. 

Alun perin uran pohja oli mukulakiveä ja terävää kiveä 
muutaman sadan metrin matkalta heti alkumatkasta. Järjes-
täjä muutti uran kulkemaan alkuperäisen uran vierelle pellolle 
tuosta kohtaa, jotta koirat eivät satuta tassujaan. Ratkaisu oli 
onnistunut ja turvallinen. 

Varikkoalue sijaitsi nurmipohjalla järven rannalla. Varikko 
oli iso ja siitä oli turvallista siirtyä lähtöalueelle. Kisaura sijaitsi 
armeijan taistelulentokoneiden ampumaharjoitusalueella. 
Uran pohja oli vaihteleva; nurmikkoa, peltoa, upottavaa hiek-
kaa, mutaa ja hiekkaa. Pohja ei ollut nopein mahdollinen mutta 
se oli hyvä ja turvallinen koirille. Uralla oli tiukkoja mutkia, 
haastavia kapeita mutakohtien ohituksia ja suomalaisiin kisau-
riin tottuneille erikoisia risteyksiä. Ura kulki osittain metsässä 
ja osittain aukealla alueella. Ura kulki ratsastuskentän ja käve-
lytien vierestä, joten hevosia ja kävelijöitä oli uran vieressä.

Lähdimme Suomesta matkaan tiistaina päivällä. Helsin-
gistä matkustimme laivalla Tukholmaan.  Ajoimme Ruotsista 
Tanskan, Saksan ja Hollannin kautta Belgiaan. Perillä kilpai-
lupaikalla olimme myöhään torstai-iltana. Perjantaina oli koi-
rille eläinlääkäritarkastus ja ensimmäinen joukkueenjohtajien 
kokous ja kisojen avajaiset. 

Palkintojen jako
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En ollut tällä kaudella kilpaillut kertaakaan kuuden koiran 
luokassa koska Suomessa ei ollut sitä luokkaa kisoissa. Myös-
kään neljän koiran luokassa en ollut kilpaillut tällä kaudella. 
Kisoihin lähdettiin kuitenkin luottavaisin mielin. Valmistau-
tuminen kisoihin oli sujunut hyvin ja suunnitellusti ja koirien 
kuntohuippu saavutettiin juuri oikeaan aikaan. Vasta juuri 
ennen kisoja tein lopulliset valinnat mitkä koirat juoksevat mis-
säkin valjakossa ja millä paikalla. Kaikki treenissä olevat koi-
rat juoksevat mitä tahansa paikkaa valjakossa ja minkä kokoi-
sessa valjakossa vain ja kaikki treenissä olevat koirat tälläkin 
kaudella ovat ykköstiimissä.

Ensimmäinen kilpailupäivä oli lauantai. Kuuden koiran 
valjakossani juoksi kolme sukupolvea koiria. Isoisä Lumikii-
san Beeta Myrsky 9 vuotta, Myrskyn pojat Lumikiisan Gamma 
Laikku 7 vuotta ja Villiviimas Duunari Sisu 3 vuotta. Valjakon 
nuorin koira oli 1-vuotias Laikun poika Villiviimas Fantastinen 
Sulo. Lisäksi valjakossa juoksivat 7-vuotiaat veljekset Lumikii-
san Delta Liekki ja Tähti. Handlereina kuuden koiran luokassa 
toimivat virolaiset ja ruotsalaiset kilpailijaystävämme ja Erkki, 
Peetu ja Miisa.

Kuusi koiraani ampaisivat radalle voitontahtoisina ja innois-
saan. Heti lähdön jälkeen n. 200 m päässä oli 90 asteen mutka 
vasemmalle. Ensimmäisenä päivänä mutka meni pitkäksi, kun 
en lähtökiihdytyksessä saanut ajolinjaa optimaaliseksi. Onneksi 
se kohta oli peltoa eikä ollut vaaraa törmätä mihinkään. Koi-
rat lukivat rataa hyvin. Ulkomailla kisoissa rataa ei useinkaan 
aidata ”tunneliksi” vaan koirilta ja kuskilta vaaditaan radanlu-
kutaitoa ja koirien tulisi osata suunnat harhaanajojen välttämi-
seksi. Kovassa vauhdissa tilanteet tulevat nopeasti ja koirien on 
toteltava pyyntöjä välittömästi. Uralla oli yksi erikoinen risteys, 
jossa pääsi ajamaan viiteen eri suuntaan. Pyysin koiria oikealle 

mutta oikealle menikin kaksi risteystä. Salamannopeasti koi-
rat korjasivat juuri oikeaan oikealle kääntyvään suuntaan ja 
huokaisin helpotuksesta, kun pysyimme oikealla uralla. Koirat 
tietävät, että ne eivät voi seurata vain edellä menevien hajujäl-
keä koska monet kerrat kisoissa olemme startanneet luokas-
samme ensimmäisinä ja käännymme eri suuntaan risteyksestä 
kuin edellä menneen luokan valjakot ovat kääntyneet. Koirien 
on oltava koko ajan hyvin kuulolla ja reagoitava välittömästi 
pyyntöihin. Koirat tekivät täydellisen suorituksen. Ekan kisa-
päivän jälkeen johdimme luokassamme ylivoimaisesti, lähes 
minuutilla. 

Heti kuuden koiran luokan jälkeen starttasi neljän koiran 
luokka. Starttasin luokan loppupäässä, joten minulla oli muka-
vasti lähes tunti aikaa valmistautua starttiin. Neljän koiran luo-
kassa juoksivat pentulomalta treeneihin myöhemmin palannut 
Lumikiisan Husky Prinsessa Pilvi, Lumikiisan Gamma Tuuli, 
Lumikiisan Ceet Komeetta ja Lumikiisan Mahtava Vesimeloni. 
Koirat lähtivät hyvin matkaan. Ensimmäinen 90 asteen mutka 
sujui hyvin. Etenimme hyvää vauhtia. Eteen tuli risteys, jossa 
tein radanlukuvirheen. Huomasin liian myöhään, että koirat 
olivat menossa väärin. Pyysin niitä oikealle ja ne korjasivat 
salamannopeasti oikealle mutta koska annoin pyynnön liian 
myöhään, korjaus ei riittänyt ja koirat törmäsivät metalliaitaan, 

Uralla oli tiukkoja mutkia, 
haastavia kapeita mutakohtien 
ohituksia ja suomalaisiin kisauriin 
tottuneille erikoisia risteyksiä.

DR 4
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joka onneksi antoi periksi ja kaatui. Koirat hämmästyivät, kun 
aita ”yhtäkkiä hyppäsi eteen”. Koirat olivat mytyssä eivätkä saa-
neet itse selvitettyä valjaiden taakse joutuneita seisinkejä. Jou-
duin pysähtymään ja kävin selvittämässä koirat. Tämä kaikki 
tapahtui alkumatkasta ja olin todella tyytyväinen koiriin, jotka 
odottivat kauniisti, kun poistuin kärrystä. Jos koirat olisivat 
halunneet, ne olisivat voineet lähteä juoksemaan kevyt kärry 
perässään ja minä olisin jäänyt uralle yksin. Onneksi koirilla ei 
käynyt edes mielessä yrittää sellaista. Kun pääsin taas matkaan, 
huomasin heti, että toisen takaparin koiran seisinki oli vielä 
valjaiden takana. Ajolasit huurussa en ollut sitä äsken huo-
mannut, kun selvitin koiria. Pysäytin taas valjakon ja koirat 
odottivat uudestaan nätisti, kun kävin selvittämässä seisingin. 
Onneksi koirat eivät satuttaneet pahasti vaan olivat ennemmin 
hämmästyneitä. Tämä oli ensimmäinen kerta, kun sulan maan 
kisoissa törmään rata-aitaan. Loppumatkasta ohitimme edellä 
lähteneen valjakon ja tulimme iloista vauhtia maaliin. Sijoitus 
oli lauantain jälkeen 12.

Koirat palautuivat lauantain suorituksista hyvin. Ne söivät 
ja joivat kaiken tarjotun ja olivat koko ajan iloisia ja liikkuivat 
kevyesti. Lauantaina oli musher dinner, jonne kaikki kilpaili-
jat, handlerit, kisajärjestäjät ja joukkueenjohtajat kokoontuivat. 
Meille tarjoiltiin herkullista grilliruokaa lisukkeiden kera. Tun-
nelma oli iloinen ja ilta jatkui musiikin ja tanssin merkeissä.

Sunnuntaina kuuden koiran valjakko lähti hyvin matkaan. 
Tiesin, että puhtaalla suorituksella voittaisin mutta tässä lajissa 
kaikki on mahdollista kuten olin eilenkin huomannut. Sunnun-

taina edelleni oli startannut kahdeksan koiran luokka ja yksi 
kuskeista oli törmännyt niin pahasti, että kärry oli ajokelvoton 
ja hänet ja koirat haettiin mönkijällä pois. He ehtivät onneksi 
pois uralta ennen minua ja koirat ja kuski olivat kunnossa. Olin 
päättänyt sunnuntaina valita turvallisimmat ajolinjat ja ajaa 
ennemmin varman kuin nopeimman mahdollisen suorituk-
sen. Olin niin ylivoimaisessa johdossa, että muutaman sekun-
nin hitaampi ajo ei haittaisi. Koirat etenivät hyvää vauhtia ja 
vaikka en hakenut nopeinta mahdollista aikaa, saimme paran-
nettua sunnuntaina aikaamme 2 sek. Olin yhteisajoissa 1 min 
50 sek nopeampi kuin toiseksi sijoittunut. Takanani kilpailu oli 
kovaa ja tasaista, sijat 2–5 olivat seitsemän sekunnin sisällä. 
Olin ajanut myös rataennätyksen ja olin reilusti nopeampi kuin 
saman radan ajaneet kahdeksan ja neljän koiran valjakot.

Neljän koiran luokassa koirat juoksivat hyvin ja saimme 
nyt puhtaan suorituksen. Loppumatkasta pääsimme ohitta-
maan edellä lähteneen valjakon. Koiratkin olivat tyytyväisiä, 
kun rata sujui nyt ongelmitta ja tulimme iloisina maaliin. Sijoi-
tuksemme oli 11.

Kilpailupaikalla oli myynnissä paljon erilaisia herkkuja koi-
rille. Kun kilpailut olivat ohi, koirat odottivat innoissaan niille 
lupaamiani herkkuja. Lähdimme Liekin ja Tähden kanssa 
ostoksille ja pian autosta kuului onnellinen rouskutus, kun 
koirat nauttivat itse valitsemiaan ja hyvin ansaittuja herk-
kuja. Ehdimme vielä ennen palkintojenjakoa kannustaa kave-
reitamme ja toimia handlereina ja kuvaajina ja tavata vanhoja 
tuttuja ja uusia ihmisiä. Palkintojenjaossa minut palkittiin MM-
kullan lisäksi myös rataennätyksestä eli sain palkinnoksi kaksi 
puusta käsintehtyä koiraveistosta. 

Tämä oli meidän tiimille 18. arvokisamitali. Näiden lisäksi 
löytyy vielä iso pino SM-mitaleita. Tämän harrastuksen suola 
meille on arvokilpailut ja oman tason mittaaminen kansainvä-
lisesti. Jälleen kerran tuli todettua, että olipahan taas mahtava 
reissu arvokisoihin!

Palkintojen jakoa odotetaan johtajakoira Liekin kanssa.

DR 4 tiimi.
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m UUt tUneet talvet ja OlOsUhteet  ovat muutta-
neet suksien huoltamista merkittävästi.

Merkittävästi paikkakunnittain yleistyneet tyk-
kilumi- ja säilölumiladut ovat jatkaneet hiihtokautta pidem-
mäksi. Talvet ovat vaihtelevia ja lauhempia sekä vähälumi-
sempia.

Muuttuneet olosuhteet ovat myös muuttaneet suksien 
huoltamista merkittävästi.

Lumi on yleisesti selkeästi likaisempaa edellä mainituista 
syistä, jolloin suksien huoltoon pitää kiinnittää eritystä huo-
miota.

VAIN PUHDAS SUKSI LUISTAA  
JA SÄILYTTÄÄ SUORITUSKYVYN 
Ei ole niinkään merkityksellistä kenen suksi on luistava ja 
liukuherkkä startatessa kisaan, vaan kenellä suorituskyky 
säilyy suorituksen edetessä etenkin pidemmillä matkoilla, 
jolloin suurimmat luistoerot syntyvät. Tämä on helppo hah-
mottaa seuratessa yhteislähtökisoja, joissa sukset vaihdetaan 
kesken hiihdon.

Hiihtäjä, joka jää vaihtotilanteessa jälkeen, saavuttaa 
yleensä muut helposti ja painelee monesti karkuun ala-
mäissä. Tämä johtuu nimenomaan voitelun likaantumisesta 
ja kosteissa keleissä likaantumisen aiheuttamasta luistopin-
nan vettymisestä. Voiteet kyllä itsessään kestävät helposti 
pohjassa pidemmätkin matkat.

Suksen voitelu onkin nykyään jatkuvaa luistopinnan puh-
taanapitoa ja virittelyä esim. nestemäisillä voiteilla.

Säilölumiladuilla suksi tulisi puhdistaa jokaisen hiihto-
kerran jälkeen hidastavasta liasta.

Rex on likaa hylkivien ja kulutuskestävien kovavahojen 
erikoisosaaja. Rexin UHW (ultra hard wax) timanttivahatek-
nologia mahdollistaa merkittävästi kuumavahoja kovempien 
luistovoiteluiden tekemisen.

Rex UHW voiteet ovat nestemäisiä erittäin kovia ja kulu-
tuskestäviä, eikä niitä ole mahdollista sulattaa pohjaan 
kuumavoidellen äärimmäisen kovuuden takia. REX UHW 
-TIMANTTIVAHAT tunnistaa pinkki/vihreästä tai pinkistä 
etiketistä. 

Voiteluesimerkki likaisille säilölumi laduille:
Puhdista luistopinnat kaksitoimisella Rex Glide Cleanerilla niin 
monta kertaa, kun likaa irtoaa. Odota n. 3 min ja harjaa nylon-
harjalla. Nyt pohjat ovat puhtaat ja vahatut ohuella UHW vaha-
pinnalla seuraavalle lenkille. Luistoa voi virittää tarvittaessa 
vielä esim. HF 41 tai G 41 UHW sprayvahoilla tai RCF Pinkillä 
UHW sienilevitteisellä vahalla.

Kisavoiteluesimerkki Vuokatin Suomen Cup avauksesta.
Likainen säilölumi/ plus-asteita
-HF keltainen luistovoide
-Glide Cleaner pyyhkäistään keltaisen vahan pintaan ja harja-
taan kuivuttuaan nylonharjalla.
Nyt pinnasta tulee jopa vihreää vahaa kovempi, mutta hyödyt 
keltaisen pehmeämmän vahan fluoripitoisuudesta ja pinnan 
hienorakenteesta. Erittäin kova pinta hylkii likaa, tuo kulutus-
kestävyyttä ja estää pulveroidessa HF vahan höyrystymisen 
pulverin sekaan laimentamaan fluoripitoisuutta.
-TK 50 pulveri

UHW-vahat soveltuvat tykki-, säilö- ja karkean lumen 
keleille sekä kovalle pakkaselle, jolloin lumi on hidasta ja 
aggressiivista.

UHW-timattivahat löytyvät sekä fluori ja fluorivapaina ver-
sioina.

VAIN PUHDAS 
SUKSI LUISTAA
Rexin Jarmo Perttulan vinkit
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1 Voitelu aloitetaan käsittelemällä suksi 1-2 kertaa Rex Glide 
Cleanerilla. Glide Cleaner puhdistaa pohjat tehokkaasti  ja sen 

sisältämä  kova sekä  kulutuskestävä UHW vaha toimii myös pohja-
voiteluna päälle levitettävälle vahalle.

REX kisavoiteluvinkki: 
”NAPPIPUURO”

      REX kisavoiteluvinkki: ”Nappipuuro” 
 
 
1. Voitelu aloitetaan käsittelemällä suksi 1-2 kertaa Rex Glide Cleanerilla. Glide Cleaner puhdistaa pohjat 
tehokkaasti  ja sen sisältämä  kova sekä  kulutuskestävä UHW vaha toimii myös pohjavoiteluna päälle 
levitettävälle vahalle. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Suksi harjataan Glide Cleaner -käsittelyn jälkeen nylonharjalla. Tavallinen valkoinen käsikäyttöinen harja 
sopii tarkoitukseen hyvin. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Seuraavaksi pohjaan hangataan TK-73 fluoripuriste. Käytettävä menetelmä on siis monille tuttu 
“nappipuuro”. Nesteluiston kanssa sekoitettuna fluoripuristeen kulutuskesto paranee oleellisesti. Laajan 
kelialueen pfoa-vapaa TK-73 puriste parantaa luistoa aina. 
 

 

2 Suksi harjataan Glide Cleaner -käsittelyn jälkeen nylonhar-
jalla. Tavallinen valkoinen käsikäyttöinen harja sopii tarkoituk-

seen hyvin.

3 Seuraavaksi pohjaan hangataan TK-73 fluoripuriste. Käytet-
tävä menetelmä on siis monille tuttu “nappipuuro”. Nesteluis-

ton kanssa sekoitettuna fluoripuristeen kulutuskesto paranee oleel-
lisesti. Laajan kelialueen pfoa-vapaa TK-73 puriste parantaa luis-
toa aina.
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4 Napin päälle levitetään kelin mukainen Rex-nesteluisto. 
Kuvissa käytettävän HF Sprayn vaihtoehtona voi käyttää myös 

esim. korkeafluorista sienilevitteistä Rex RCF vahaa. Nestemäistä 
vahaa levitetään sen verran, että nappi liukenee yhdessä vahan 
kanssa pohjaan.

 
4. Napin päälle levitetään kelin mukainen Rex-nesteluisto. Kuvissa käytettävän HF Sprayn vaihtoehtona voi 
käyttää myös esim. korkeafluorista sienilevitteistä Rex RCF vahaa. Nestemäistä vahaa levitetään sen verran, 
että nappi liukenee yhdessä vahan kanssa pohjaan. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 Fluoripuriste ja nesteluisto sekoitetaan ja tasoitetaan kevyesti 
käyttäen apuna korkkia. Voitelun annetaan kuivua täydelli-

sesti. Huoneenlämmössä 30min-1h tai vaikkapa yön yli.

5. Fluoripuriste ja nesteluisto sekoitetaan ja tasoitetaan kevyesti käyttäen apuna korkkia. Voitelun 
annetaan kuivua täydellisesti. Huoneenlämmössä 30min-1h tai vaikkapa yön yli. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 Kuivumisen jälkeen suksi 
harjataan nylonharjalla. 

6. Kuivumisen jälkeen suksi harjataan nylonharjalla.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 Lopuksi suksen pintaan voidaan hangata vielä toinen kerros 
TK-73-puristetta, joka kiinnitetään käsikorkilla hankaamalla. 

Näin suksi saadaan viritettyä vielä herkemmäksi ja liukkaammaksi.

8 Suksi viimeistellään lopuksi harjaamalla nylonharjalla.
Rex-nesteluistojen ominaisuudet riittävät ongelmitta myös 

pidemmille matkoille, ja nappipuurolla on hiihdetty mm. Ylläs-Levi 
ja Vaasa hiihto hyvällä menestyksellä.

Rexin eri nestemäisten vahaversioiden kelialueet:  musta on tarkoi-
tettu aina uudelle, pinkki vanhalle ja karkealle lumelle sekä vitike-
lille, ja sininen on perus-talvikelin varma valinta. Keltainen on par-
haimmillaan lauhan kelin märällä suojalumella. 

Rex-nesteluistot eivät vaadi tuekseen kuumavoitelua. Koostumus 
on yhteneväinen kuumavahojen kanssa, eli kyseessä ovat neste-
mäiset rinnakkaisversiot. Linjasta poikkeaa vain pinkkivihreä ja 
pinkki UHW, joka on kovempi kuin vihreät kuumavahat. Nesteluis-
tot menevät tietyin osin siis jo kuumavoiteiden edelle.

7. Lopuksi suksen pintaan voidaan hangata vielä toinen kerros TK-73-puristetta, joka kiinnitetään 
käsikorkilla hankaamalla. Näin suksi saadaan viritettyä vielä herkemmäksi ja liukkaammaksi. 
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Mitä lajeja olet harrastanut, missä kilpaillut?
Kilpaillut reellä sprint- ja MD-luokissa. Valjakkohiidon vies-
tistäkin on SM-mitali tullut hankittua, samoin DR2, 4, 6 ja 8 
-luokista.

Millaisia haasteita olet kohdannut 
valjakkourheilussa?
Järkevä kilpailukalenteri. Sprint-ja MD-kilpailujen sijoittelu 
nousujohteisesti kilpailukalenteriin. 
Sprint-kilpailujen vähyys.

Millaisia odotuksia sinulla on tulevalle 
kaudelle?
Pystyisin osallistumaan muutamaan kotimaan kisaan ja Vin-
delälvsdragetiin.

Millaisia pitkän tähtäimen suunnitelmia?
Maltilliset. Olisihan tuo 50 v. rekikoirailua hieno rajapyykki.

Pekka Niemen kysymys sinulle: Vesa-Pekka 
Lehtomäki. Mikä on ollut mieleen jäävin kilpailu 
ja miksi?

Vuoden 2015 Sp8 -maailmanmestaruuskilpailut.
Jos juhlii ensin mestaruutta, sitten kuuluttaja kuulutti toisen 
kilpailijan voittajaksi ja vasta puolen tunnin kuluttua selviää-
kin, että voitto on meidän.

Kenestä haluaisit kuulla seuraavaksi ja  
mitä kysyä häneltä?

Anne Riekki ja Rami Hyytiäinen
Taikakallio?

Tässä kiertävässä haastattelussa jokainen 
haastateltava pääsee itse valitsemaan 
seuraavan haastateltavan ja kysymään häneltä 
jonkin valjakkourheiluaiheisen kysymyksen. 
Toimitus lähestyy seuraavaa haastateltavaa 
ennen seuraavan lehden julkaisemista. 

Mukana haastattelussa ovat olleet: Tuomas 
Notko, Jade Halme, Tanja Ignatius, Kati 
Mansikkasalo-Jurvelin, Jonna Lipponen, Samuli 
Nissinen, Karoliina Ruippo ja Raine Niemi, Riku 
Setälä, Henna ja Jani Pöllänen, Anna-Mari ja 
Pekka Syrjänen, Kalevi Vainio, Riitta Kempe, 
Maija Nivala, Aliina Mäkinen, Henna Lappi, 
Saara Loukkola, Krista Berg, Justus Laaksonen, 
Amanda Kreivi ja Pekka Niemi.

Harrastajahaastattelussa 

VESA-PEKKA LEHTOMÄKI

Kuka olet?
Vesa-Pekka Lehtomäki Kouvolasta

Mistä valjakkourheiluharrastuksesi alkoi?
Vuonna 1977 osallistuin ensimmäiseen nuorten luokan kilpai-
luun omalla siperianhusky Zinalla ja Kamisak-kennelin koiralla 
ja reellä. Kilpailu järjestettiin Palvaanjärvellä.

Paljonko sinulla on ollut koiria / mitä koiria 
sinulla on ollut, mitä tällä hetkellä?
Vastaus ensimmäiseen; En muista. Aloitettiin siperianhuskyilla, 
siitä sitten alaskahuskyihin. Nyttemmin rekikoirilla, joita kut-
sutaan monilla nimillä; skandinavianhound, eurohound, mix…

Mikä on suhteesi Valjakkourheiluliittoon?
Hassu kysymys. Pitkäaikainen rivi-/hallituksen jäsen parissa 
VUL:n jäsenseuroissa. Maajoukkueurheilija useina vuosina. 

Mitä valjakkourheilu sinulle merkitsee?

Elämäntapaa.
Kavereita ympäri maailmaa.
Ystäviä tarhan täydeltä.

KUVA: Salme Sipilä
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TEKSTI: Jenna Kanko

Leirille osallistui 16 innokasta valjakkour-
heilijaa ympäri Suomea. Harmiksi kuitenkin 
todettiin, että nuoret vain puuttuivat leiril-
tä. Pääosin leirillä oli kokeneita konkareita, 
mutta pystyttiin siten muokkaamaan tree-
nejä heille sopiviksi. 

l e I R I a l kO I  P e R j a n ta I n a O m at O I m I s e l l a kO I-
R ah I Ih tOh aRjO ItUk sel l a , johon osallistui suu-
rin osa porukasta jo koiriensa kanssa. Kontiolah-

den ampumahiihtostadionilla oli jo esimerkiksi Kontsa 
Winterissä olevat kisaladut auki, joten niitä hyödynnet-
tiin koira harjoituksissa paljon. 

Lauantai aamu alkoi sitten hiihtotekniikka harjoituk-
sella, johon sitten viimeisetkin leirille saapujat pääsivät 
paikalle. Harjoiteltiin erilaisilla variaatioilla vapaan hiih-
totekniikkaa. Aamutreenin jälkeen sitten suihkun kautta 
syömään. Media keskuksessa oli hyvin tilaa syödä ja 
rupatella kuulumisia leiriläisten kanssa. 

Sen verran myös penkkiurheilukansaa oli lei-
rillä, että seurattiin isolta näytöltä hiihdon maail-
mancupia aina kun sitä oli tarjolla. Ruokailun jäl-
keen Kati Mansikkasalo-Jurvelin luennoi hiihto-
koirien treenauksesta. Hyvin saatiin myös vasta-
vuoroista keskustelua aikaiseksi. 

Katin luennon jälkeen oli pienen paussin aika ja 
moni käytti ajan pissattamalla tai juottamalla koi-
ria ja lepäämällä. 

Päivällinen alkoi klo 16.30 aikaan ja sen jälkeen 
Jenna luennoi koirahiihtoharjoittelusta. Luennolla 
käytiin läpi sitä, miten ihminen voi kehittää itseään 
koira hiihtäjänä. Luennon jälkeen sitten vaihdettiin 
taas hiihtokamppeet päälle ja lähdettiin tekemään 
ohjattu koirahiihtoharjoitus. 

Harjoituksen tavoitteena oli saada koirakoille ohi-
tuksia ja yhteislähtöjä, ja minusta kaikki saivat hienosti 
positiivisia ohituskokemuksia ja yhteislähdöt onnistui-
vat hienosti. Sunnuntai aamulla sitten ohjelmassa oli 
pitkä pk lenkki. Osa teki lenkin hiihtäen ja toiset teki 
lenkin hiihtäen + kävellen. 

Lounaan jälkeen alkoi leiri olla päätökseensä ja leiri-
läiset lähtivät kotimatkalle.  Leiri oli taas kokonaisuudes-
saa onnistunut ja ensi vuonna varmasti taas leiri uusi-
taan. 

Kiitokset kaikille osallistujille ja toivottavasti näh-
dään taas ensi vuonna, ja leirille tulisi myös uusia kas-
voja!

NUORTEN VALJAKKOURHEILULEIRI 
JÄRJESTETTIIN 16-18.12.2022 

KONTIOLAHDELLA
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TEKSTI: Aija Mäkiaho ADO

ANTIDOPING JA KILPAILUMANIPULAATION 
TORJUNTAOHJELMA VUL:LLE

U U s I n Wada:n kO O d I  e d e l ly t t ä ä kO U lU t U s ta 
URheIl IjOIlle , urheilutoimijoille, valmentajille ja seu-
rojen ja liiton toimijoille. SUEK on vetänyt tämän vuo-

den kevään ja syksyn aikana 3 työpajaa, joissa on liittojen anti-
doping vastuuhenkilöille koulutettu ja ohjeistettu nyt päivitet-
tävien antidopingohjelmien ja uutena laadittavien kilpailuma-
nipulaation torjuntaohjelmien koostamista.

VUL:n ohjelmat ovat nyt saatu kirjoitettua ja käyneet lau-
sunnolla SUEK:lla. Viimeiset korjaukset SUEK:n ohjeistuksen 
mukaan ja valmista pitäisi olla VUL:n hallituksen tammikuun 
kokoukseen. 

Ohjelman hyväksyy VUL:n hallitus ja hyväksynnän jälkeen 
se on laitettava esille VUL:n nettisivuille ja myös linkki ko. 
ohjelmaan tulee SUEK:n nettisivuille.

Tämä ohjelmatyö on tärkeää saada valmiiksi ja hyväksyttyä 
heti ensivuoden alussa, jotta aikaa ohjelmassa luvattujen toi-
menpiteiden tekemiseen olisi riittävästi.

Antidoping- ja kilpailumanipulaation torjunta ohjelmien 
toteutus arvioidaan SUEK:n toimesta v. 2023 syksyllä ja onnis-
tuminen vaikuttaa liiton OPM:n rahoitukseen.

Siis tässä on kaksi tärkeää asiaa: puhtaan ja reilun kilpai-
lun takaaminen kaikille urheilijoille ja liiton saaman valtion 
tukirahan määrä. 

Antidopingohjelman ja kilpailumanipulaation torjunta 
ohjelman arvioinnissa pitää osoittaa, että ohjelmaan kirjatut 
toimenpiteet on toteutettu: maajoukkueurheilijoiden maajouk-
kuesopimuksessa on kirjattuna antidopingpykälä. Liitto ja sen 
jäsenseurat sitoutuvat noudattamaan Suomen ja WADA:n anti-
dopingsääntöä (liiton toimintasääntö §6.1). Ostaessaan lisens-
sin kilpailija sitoutuu noudattamaan antidopingsääntöjä.

Edellytetään sekä urheilijoilta, että seuratoimijoilta Puh-
taasti Paras – ja Reilusti Paras – verkkokurssien suorittamista 
vuorovuosin. 

Liiton nettisivuilta pitää löytyä linkit antidoping sääntöihin 
ja KAMU-lääkehakuun ja ILMO-kanavaan.

Uutena on mukana olo Play True- päivässä, joka on 10.4.

Kilpailumanipulaation torjuntaan pitää myös liiton toimin-
tasäännöissä olla sääntökohta, jolla siihen sitoutetaan sekä kil-
pailijat, että jäsenseurat. Tämä edellyttää liiton toimintasään-
töihin sääntömuutosta. Nyt § 6 ei ole erikseen mainittu kil-
pailumanipulaation torjuntaa. Samoin vastaava kilpailumani-
pulaation kieltopykälä on lisättävä maajoukkueurheilijoiden 
maajoukkuesopimuksiin. Kilpailu- ja kurinpitosääntöihin pitää 
myös lisätä sääntökohta, jossa kilpailumanipulaatio ja vedon-
lyönti läheisistä kohteista sekä sisäpiiritiedon jakaminen ulko-
puolisille määritellään rangaistavaksi.

Haastetta siis riittää ohjelmatoteutuksessa sekä liitolla, hal-
lituksen jäsenillä, urheilutoimijoilla että urheilijoilla. 

Tähän työhön haastan nyt kaikki mukaan!
Liitto sai hyvät arvioinnin edellisessä arvioinnissa v- 2018, 

jolloin olimme HUIPPUTASOA: Huipputaso
Liittonne antidopingohjelma ja sen toteuttaminen ovat huip-
putasolla. Välttämättömien toimenpiteiden lisäksi kehitätte 
toimintaa aktiivisesti ja luotte omia antidopingtoimintamal-
lejanne.

Tästä on hyvä jatkaa toiminnan kehittämistä entisestään. 
Olkaa rohkeasti yhteydessä SUEKiin, niin pohdimme yhdessä, 
miten ohjelmaanne ja toimintaanne voidaan esitellä kansain-
välisesti. Voitte toimia antidopingtoiminnan edelläkävijänä 
lajissanne sekä luoda käytäntöjä yhdessä kansainvälisen laji-
liittonne kanssa.

Tottakai haluamme jatkaa samalla tasolla! Siis tähän työhön 
tarvitaan nyt juuri sinunkin panoksesi:
• Oletko suorittanut loppuun: Puhtaasti Paras – verkko-

kurssin?
• Oletko suorittanut loppuun Reilusti Paras – verkkokurs-

sin?
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Alaskanmalamuuttiyhdistyksen ALMA Off Snow 
-kilpailu järjestettiin tänä vuonna Oulunsalon 
Kisakankaalla. Kilpailuun oli ilmoittautunut 64 
osallistujaa, joten kisapaikalla kävi kuhina jo en-
nen aamuyhdeksää lauantaina. Perjantain ja 
lauantain välisen yön rankkasateet olivat väisty-
neet ja lauantaiksi luvatulta sateeltakin säästyt-
tiin. 

k I s a P O l ka I s t I I n k ä y n t I I n P e R I n t e I s t e n k I l Pa I-
lU P ä ä l l I k ö n  rataselostuksen ja tuomareiden kilpai-
luohjeiden jälkeen. Viikonloppuna mittaa otettiin vii-

dessä eri luokassa: naisten koirapyöräilyssä, neljän koiran kär-
ryajossa, kahden koiran kärryajossa, yhden koiran kärryajossa 
sekä junioreiden yhden koiran kärryajossa. Lauantaina kilpai-
livat myös kahden ja yhden koiran kärryajon sekä koirajuok-
sun harrasteluokat.

Kilpailun arvotut lähtöpaikat aiheuttivat jonkun verran eri-
puraa sosiaalisessa mediassa. Tämä ei kuitenkaan välittynyt 
kisapaikalle. Tunnelma pysyi positiivisena ja kannustavana 
koko viikonlopun ajan. Kilpailupäällikkö Reima Saapunki ker-
too kisan sujuneen odotetusti.

TEKSTI:   Jasmin Kareinen

KUVAT: Jasmin Kareinen

ALMA OFF SNOW 2022 
8.–9. LOKAKUUTA

”Olen oikein tyytyväinen. Muutamat kilpailijat keitä olen 
haastatellut ovat kertoneet, että rata oli hyvä ja mennyt ihan 
hyvin, että kilpailu on ollut mukava.”

”Ei ole ainakaan minun korviini kuulunut mitään negatii-
vista, niin silloin täytyy olla tyytyväinen”, hän lisää. 

Kisojen osallistujamäärä ylitti järjestäjien odotukset. 
”Oma arvioni oli 50 osallistujaa perustuen siihen, miten 

muissa tämän vuoden kilpailuissa on ollut osallistujia ja mehän 
menimme siitä yli. Vähän enemmän tuli osallistujia, kuin mitä 
oletettiin”, Saapunki toteaa.

Saapunki arvelee, että kisojen pohjoinen sijainti saattoi 
myös vaikuttaa osallistujamäärään, vaikka se ei vähäinen ollut-
kaan.

”Viime vuonna Mikkelissä taisi olla Alman kisoissa jopa 90 
osallistujaa. Kyllä siinä sen verran on eroa. Etelässä kuitenkin 
on enemmän harrastajia, mutta täällä pohjoisessa harrastajat 
painottuvat tähän Oulun seudulle ja lähiympäristöön.”

ALMA Off Snow -kilpailu järjestetään vuosittain vaihtuvassa 
paikassa tasavertaisuuden sekä mielekkyyden vuoksi. 

”Vaihtelu virkistää. On aina kiva kisaajilla ja järjestäjillä-
kin, jos vähän muuttuu ympäristö. Se tuo lisää mielekkyyttä.”

Saapunki kertoo myös, että Alaskanmalamuuttiyhdistyksen 
jäseniä on ympäri Suomen, joten he yrittävät jaottaa kilpailuja 
siten, etteivät pohjoisessa asuvat harrastajat joutuisi aina läh-
temään etelään tai toisinpäin. 
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KILPAILIJAHAASTATTELUT

KYSYMYKSET:

1. Minkälaisilla koirilla olit kisoissa  
ja missä luokassa kilpailit?

2. Oletko kokenut kisaaja?

3. Millaiset fiilikset kisaradasta jäi?

4. Mitä kehitettävää kaipaisit  
kisoihin yleisesti?

5. Millä tavoin lajiin voitaisiin  
saada lisää harrastajia?

6. Mitä sanoisit henkilölle, joka haluaisi 
kilpailla, mutta ei ole vielä uskaltautunut 
mukaan?

Minna Räsänen

1.  Kilpailin siperianhuskyilla luokassa DR4. 

2. Olen kilpaillut ainakin kymmenen vuoden ajan. 

3. Tämä oli ihan mukava rata. Eilen oli vähän läm-
mintä, minun koirani eivät kestä sitä, koska ne ovat 
show-koiria. Tänään oli viileämpää, niin oli paljon 
kivempi. 

4. Minulla ei ole mitään. Mielestäni kisajärjestelyt 
ovat kauttaaltaan olleet tosi kivoja joka paikassa. 
Olen itsekin ollut järjestämässä kilpailuja, joten tie-
dän niiden taustan enkä odota hirveästi.

5. Enemmän näkyvyyttä sille, että valjakkourheilua 
voi harrastaa pienemmällä koiramäärällä ja kaikilla 
roduilla.

6. Ne, jotka haluavat lähteä ensimmäistä kertaa 
kisaamaan, niin mukaan vain! Ei tarvitse pelätä 
myöskään sitä, jos kyseessä ovat SM-kilpailut. Se 
ei haittaa. Mukaan vain, täällä on todella mukavaa 
porukkaa. Käy kyselemässä, niin kyllä ihmiset jutte-
levat, kunhan vain uskaltaa käydä kysymässä. 
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Milja Pyyhtiä

1. Olin kickbike-luokassa. Kilpailin dobermanniuros Jalon 
kanssa. Nämä olivat meidän kolmannet kisamme. 

2. Canicross on päälajini, mutta olen nyttemmin innos-
tunut myös tästä kickbikesta. Muutamia treenejä tehtiin 
ennen kuin kisattiin, mutta en ole hirveästi kickbikella 
mennyt. 

3. Mielestäni tuo rata oli todella kiva. Siellä oli kivoja kaar-
teita, mitkä vähän toivat haastetta, mutta rata ei kuiten-
kaan ollut liian vaikea. Rata oli sopivan pituinen ja siinä 
oli hyvä pohja. 

4. Mielestäni kilpailujen järjestäjät ovat onnistuneet tähän 
asti todella hyvin. Ei oikein tule mitään mieleen. 

5. Mainostamalla jollakin tavoin enemmän, esimerkiksi 
sosiaalisessa mediassa. Mielestäni tämän lajin pariin on 
kyllä tullut viime aikoina ihan hyvin lisää ihmisiä. Junio-
reihin tarvittaisiin kyllä enemmän harrastajia.
6.  Tulkaa rohkeasti vain kokeilemaan. Ei tarvitse ottaa 
minkäänlaisia paineita. Kilpailuissa on harrasteluokkia 
erikseen ja sitten on noita kisaluokkia, niin rohkeasti vain 
kokeilemaan.

Noora Holmström

1. Jare on vähän reilu kaksivuotias puhdasrotuinen sak-
sanseisoja. Kilpailimme yhden koiran kickbike-luokassa. 

2. Nämä olivat meidän kolmannet kilpailumme. Aloi-
tin kärryluokissa kisaamisen vasta tällä kaudella. Joskus 
muutamia vuosia sitten olen juossut koiran kanssa kilpaa 
canicrossissa.

3. Minulle jäi tosi kivat fiilikset. Siinä oli kyllä tekemistä 
kuskille. Radalla oli pehmeitä mutkia, joita sai ajella. 
Radan pohja oli tosin vähän pehmeä ja tuntui, että vauhti 
pysähtyy kuin seinään, kun tuli semmoinen pehmeämpi 
kohta. Muuten oli kyllä kiva rata. 

4. Minulle ei tule oikeastaan mitään mieleen. Homma pelaa. 

5. Lajiin voitaisiin saada lisää harrastajia juuri näillä mata-
lan tason kilpailuilla, joita OPKYkin on järjestänyt nimen-
omaan täällä. Kahden kilometrin kilpailuita, joista on hyvä 
aloitella. 

6. Kilpailuita kannattaa tulla ensin katsomaan ja vähän 
haistelemaan tätä tunnelmaa täällä sekä seuraamaan mui-
den suorituksia, jotta tietää sitten, kuinka toimia itse.
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Elisa Tuisku 

1. Kilpailin luokassa DR4 ja arktisilla alaskanhuskyilla. 

2. Olen melko raaka, takana vasta muutamia virallisia 
kisoja. Oli mukava, kun kisat olivat kerrankin lähellä ja 
sai nukkua auton takapenkin sijaan kotona.

3. Rata oli mukavan tekninen. Pehmeys kysyi myös kus-
kilta potkutaitoa. Tiukka 90-asteen mutka jännitti ensim-
mäisenä päivänä, mutta sen jälkeinen pitkä suora päästi 
mukavasti adrenaliinit ulos. 

4. Musiikkia luomaan fiilistä, muuten kilpailutapahtumat 
ovat sujuneet hyvin. Kisoja voisi ehkä mainostaa myös 
ulkopuolisilla sivuilla tai paikallisilla puskaradioilla, jol-
loin katsojia voisi olla enemmän ja laji saada lisää tietoutta. 

5. Kouluissa voisi liikuntapäivillä olla tutustumista myös 
eläinurheilulajeihin. Seurojen aktiivinen osallistuminen 
messuille, markkinoille ja muihin suurempiin koirata-
pahtumiin. Ja yleisellä iloisella lajin sanoman levittämi-
sellä puskaradioissa ja kahvipöydissä muiden kyllästymi-
seen asti. 

6. Käy kimppatreeneissä, keskustele ja kuuntele kokemuk-
sia muilta kisailijoilta. Ennen kaikkea käy kisoissa turis-
tina. Kilpailuiden jälkeen on myös joskus mahdollista ajaa 
kilpauralla treeniä ja tilaisuus kannattaa hyödyntää.
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TALVEN JA KEVÄÄN KILPAILUKALENTERI 2023 
 

14. – 15.1.2023  Lapland Quest, Nuottavaarantie 115, Kolari
 Järjestävä seura: Tunturi-Lapin Valjakkourheilijat
 Kilpailupäällikkö: Sanna-Kaisa Kiviniemi 
 Tuomari: Mikael Bäckman  
 Luokat: LD10 250 km

26. – 29.1.2023  Gold Rush Run 501, 
 Tankavaaran kultakylä, Tankavaara 
 Järjestävä seura: Pohjois-Lapin Valjakkourheilijat
 Kilpailupäällikkö: Matti Salmi, Urho Ahomaa 
 Tuomari: Pekka Mertala  
 Luokat: SM LDU 501 km

6. – 8.1.2023  KOLME TUNTURIA, SAARISELKÄ  
  
7.  – 8.1.2023  KONTSA WINTER 2023 (WORLD CUP), 
 KONTIOLAHDEN AMPUMAHIIHTOSTADION, KONTIOLAHTI

14. – 15.1.2023  LAPLAND QUEST, NUOTTAVAARANTIE 115, KOLARI
   
20. – 22.1.2023  UKKO-HALLA PALJAKKA AJOT 2023, 
 PALJAKKAKESKUS, KOTILA
   
26. – 29.1.2023  GOLD RUSH RUN 501, 
 TANKAVAARAN KULTAKYLÄ, TANKAVAARA 
   
4. – 5.2.2023  SHS SPRINTIN SEURAMESTARUUS, 
 RAUHALANTIE 50, OHKOLA  
   
10. – 12.2.2023  VIRPA VUL-SM 2023 (WORLD CUP), 
 VIRPINIEMEN HIIHTOKESKUS OULU 
   
11. – 12.2.2023  JÄMIN TALVI-SM, SORMELANTIE 77, JÄMIJÄRVI  
   
18. – 19.3.2023  JÄMIN VALJAKKOVIESTI, SORMELANTIE 77, JÄMIJÄRVI 
 
   
30.3. – 1.4.2023  GOLD RUSH RUN MD, 
 TANKAVAARAN KULTAKYLÄ, TANKAVAARA 
  
6.5.2023  JÄMIN KEVÄT 2023, SORMELANTIE 77, JÄMIJÄRVI
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Kilpailuluokat: 
 

8-koiran luokka 2 x 40 km (REK-koe) 
4-koiran luokka 2 x 35 km (REK-koe) 

 
Lisäksi epäviralliset luokat: 

Koirahiihto naruluokka ja ahkioluokka (1-2 koiraa) 
Fatbike-luokka (1-2 koiraa) sekä 2-3 koiran rekiluokka 

Matka 1 x 35 km 
 

Kilpailusäännöt: IFSS / VUL / AVEK 
Kilpailunjärjestäjä: AVEK 

 
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 8.1.2023 / 15.1.2023 

 
Lisätiedot, pakolliset varusteet ja ilmoittautuminen: 

 

4. – 5.2.2023  SHS Sprintin seuramestaruus, 
 Rauhalantie 50, Ohkola  
 Järjestävä seura: Suomalainen Siperianhusky -seura
 Kilpailupäällikkö: Matleena Salminen 
 Tuomari: Kari Tolkkila  
 Luokat: SM Sp6 12 km, Sp4 6 km, Sp4J 6 km, Sp2 4 km, 
 Sp2Y 2 km, Sp1 4 km, 
 Muuta: 1- koiran potkukelkkaluokka juniorit 10–13 v 2 km, 
 lapset alle 9 v. 1 koira 100 m, harrastusluokka max. 4 koiraa 4 km

30.3. – 1.4.2023 Gold Rush Run MD, 
 Tankavaaran kultakylä, Tankavaara 
 Järjestävä seura: Pohjois-Lapin Valjakkourheilijat
 Kilpailupäällikkö: Ossi Kaltti  
 Tuomari: Ilmoitetaan myöhemmin 
 Luokat: SM MD12 3 x 45 km, SM MD6 3 x 45 km
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JÄMI SM 2023
11.-12.2.2023

ILMOITTAUDU KISAAN JA MUSHERDINNERILLE
29.1.2023 MENNESSÄ! OSOITTEESSA L-SVU.FI

Luokat
SP8 
SP4  
SP4j
SP4H 
Lapset 
(SP4H ja lastenluokka
ajetaan lauantaina, muut
luokat kaksipäiväisiä).

Info
2 x 17,5km

2 x 9km
2 x 9km

5km
n. 100m

 

Tuomari - Kari Tolkkila
Kilpailupäällikkö - Juha-Pekka Nurmi
Ratamestari - Teemu Kaivola
Osoite: Sormelantie 77, Jämijärvi
Lisätietoja: hallitus@l-svu.fi ja kisan FB-sivuilta

Ilmoittaudu mukaan 29.1. mennessä. 
Osallistumismaksu 60€, juniorit ja harraste 30€.
Jälki-ilmoittautumisesta 10€ lisämaksu. Jälki-
ilmoittautuminen päättyy 5.2. 
Lastenluokka on ilmainen omalla vakuutuksella.
Ajoluokissa kypärän käyttö on pakollista.

Yhteistyössä
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JÄMIN VALJAKKOVIESTI
2023

18.-19.3.2023

ILMOITTAUDU KISAAN JA MUSHERDINNERILLE  
5.3.2023 MENNESSÄ! OSOITTEESSA L-SVU.FI

VIESTILUOKKA
 SP1-6+hiihto

Info

3 x 13km

Tuomari - Kari Tolkkila
Kilpailupäällikkö - Juha-Pekka Nurmi
Osoite: Sormelantie 77, Jämijärvi
Lisätietoja: hallitus@l-svu.fi ja kisan FB-sivuilta

Ilmoittaudu mukaan 5.3. mennessä. Osallistumismaksu 120€ per joukkue.
HUOM! Täysin uudelle joukkueelle osallistumismaksu on 99€ per joukkue.
Jälki-ilmoittautumisesta 30€ lisämaksu. Jälki-ilmoittautuminen päättyy 12.3. 
Ajoluokissa kypärän käyttö on pakollista. 

Viestikilpailussa on kolme lähtöä per päivä. Ensimmäinen lähtö yhteislähtönä molempina
päivinä. Seuraavat lähdöt viestikapulan vaihdolla. Nopeimman kokonaisajan ajanut
joukkue voittaa. Kilpailuun saa osallistua 1-6 koiralla edellyttäen, että kilpailuväline on
kyseiselle koiramäärälle sääntöjen mukainen. 

Yhteistyössä
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JÄMIN KEVÄTKISA  2023 

6.5.2023

ILMOITTAUDU KISAAN  23.4.2023 MENNESSÄ!
OSOITTEESSA L-SVU.FI 
SUNNUNTAINA 7.5. COSTE RACEDOGS LUENTO 

Luokat
DR8 
DR4  
DR4j
1-4H 
Lapset 

Luokka 1-4H on kaikille
sääntöjenmukaisille
kisavälineille tarkoitettu
harrasteluokka.

Info
2 x 17,5km

2 x 9km
2 x 9km

5km
n. 100m

 

Tuomari - Kari Tolkkila
Kilpailupäällikkö - Juha-Pekka Nurmi

Osoite: Sormelantie 77, Jämijärvi
Lisätietoja: hallitus@l-svu.fi ja kisan FB-sivuilta

Ilmoittaudu mukaan 23.4. mennessä. 
Osallistumismaksu 30€, juniorit 15€ ja harraste
20€.
Jälki-ilmoittautumisesta 10€ lisämaksu. Jälki-
ilmoittautuminen päättyy 30.4. 
Lastenluokka on ilmainen omalla vakuutuksella.

Yhteistyössä
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tulospörssi

LUOKAT JA NIIDEN LYHENTEET KILPAILUISSA
HIIHTO
SM1 / SW1 Yhden koiran koirahiihto miehet / naiset 
SM2 / SW2 Kahden koiran koirahiihto miehet / naiset 
SMJ / SWJ Koirahiihto nuoret miehet / naiset 
PM1 / PW1 Pulkkahiihto miehet / naiset 
PMJ / PWJ Pulkkahiihto nuoret miehet / naiset 
CM / CW Yhdistetty miehet / naiset 
CMJ / CWJ Yhdistetty nuoret miehet / naiset

VALJAKKOAJO
Sp4  Neljän koiran luokka sprintti 
Sp4J  Neljän koiran luokka sprintti nuoret 
Sp6  Kuuden koiran luokka sprintti 
Sp8  Kahdeksan koiran luokka sprintti 
SpU  Avoimen luokan sprintti 
MD4  Neljän koiran luokka keskipitkä matka 
MD6  Kuuden koiran luokka keskipitkä matka 
MD8  Kahdeksan koiran luokka keskipitkä matka 
MDU  Avoimen luokan keskipitkä matka 
LD6  Kuuden koiran luokka pitkä matka 
LD8  Kahdeksan koiran luokka pitkä matka 
LDU  Avoimen luokan pitkä matka

SULANMAAN LAJIT
DS1   Yhden koiran kärryajo
(DS1M / DS1W) (Yhden koiran kärryajo miehet /naiset) 
DS1J Yhden koiran kärryajo nuoret 
DS2  Kahden koiran kärryajo 
DS2J Kahden koiran kärryajo nuoret 
DR4  Neljän koiran kärryajo 
DR6  Kuuden koiran kärryajo 
DR8  Kahdeksan koiran kärryajo 
DBM /DBW Koirapyöräily miehet / naiset 
DBMJ / DBWJ Koirapyöräily nuoret miehet /naiset 
DCM / DCW Koirajuoksu miehet / naiset 
DCMJ / DCWJ Koirajuoksu nuoret miehet /naiset
DCbM/DCbW Yhdistetty
CR  Koirajuoksuviesti
DCR  Sekaviesti

RoiCross, 17.9.2022, Rovaniemi, RPKK

DS1 4,5 km  
Kilpailija, Seura, koira Aika
1. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK, x-rotu Robin 0:08:02
2. Jorma  Sääskilahti, RPKK, lkssu Raptor 0:08:28
3. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, RPKK, x-rotu Superman 0:08:33
4. Noora Holmström, RPKK, lkss Jare 0:08:47
5. Tero Mäkinen, SiMPeK, x-rotu Uuno 0:08:54
6. Aliina Mäkinen, SiMPeK, lkss Isla 0:08:57
7. Jouko Torkell, KSPK, lkss Iceblue Taigatrails Dilong 0:09:03
8. Riina Sinervuo, SHS, sh Talismaanin Story of Tinkerbell  
 0:13:17
Tuomas Notko, SiSuVa, x-rotu Jehu DNS
 
DBW 4,5 km  
Kilpailija, Seura, koira Aika 
1. Jaana Lantinen, OPKY, lkss Iceblue Taigatrails Cirius 0:08:58
2. Jasmine Dietz, K-SPKY, bpmn Vinka 0:09:54
3. Niina Rautiainen, RPKK, ah Muusa 0:11:11
 
DS2 4,5km  
Kilpailija, Seura, koira Aika 
1. Elisa Tuisku, P-LVU, ah Delta, ah Tika 0:11:08
2. Henna Gardemeister, SHS, shu Skyline Creak’s Endless Echo, 
ahn Rexy  0:12:54
 
Harr. DB 2,8km  
Kilpailija, Seura, koira Aika 
1. Jorma Sääskilahti, RPKK, lkssu Dracarys 0:04:38
2. Yana Petiet, ah Nooa 0:05:43
  
DS1J 2,8 km  
Kilpailija, Seura, koira Aika 
Miska Saapunki, ALMA, amu Kiuta DNS
  

Harr. DS1 2,8km  
Kilpailija, Seura, koira Aika 
1. Maria Kurttio, KSPK, ws Busa 0:05:19
2. Essi Nikumaa, -, isl Akka 0:05:55
3. Viola Kohonen, K-SPKY, bc Hupi 0:06:35
4. Reima Saapunki, ALMA, amu Kuoska 0:08:32
  
DCWV 2,8 km  
Kilpailija, Seura, koira Aika 
1. Anne Tahvanainen, UVU, kkssu Jarru 0:11:29
  
Harr.Canicross 2,8km  
Kilpailija, Seura, koira Aika 
1. Marika Tiiperi, RPKK, x-rotu Masi 0:07:44
2. Maria Kurttio, KSPK, Tyson 0:08:59
3. Viola Kohonen, K-SPKY, bc Hupi 0:09:22
4. Aliina Mäkinen, SiMPeK, lkss Okko 0:09:54
  
DCWJ 2,8km  
Kilpailija, Seura, koira Aika
1. Milja Pyyhtiä, LUHU, d Lempi 0:07:47
  
Harr. DS2 2,8 km  
Kilpailija, Seura, koira Aika
1. Reima Saapunki, ALMA, amu Valto, amn Bara 0:07:07
2. Mika Hodju, Kemi, sh Dagmar, 
sh Tiguaq´s Danging Queen  0:10:05

Virpa SM 2022, 24. - 25.9.2022, Oulu, OPKY

Sijoitus Nimi Seura Tulos Ero Keskinopeus 1.päivä 2.päivä
SM DSM1, yhden koiran kärry miehet la+su 5 + 5 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero, Nopeus, La, Su
1. Kai Immonen, KVKS, Ässä 
 19:34.3, -, 30.656, 9:43.9, 9:50.4

2. Tuomas Notko, SiSuVa, Jehu 
 19:35.6, 1.3, 30.622, 9:47.4, 9:48.2
3. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK, Robin 
 19:40.9, 6.6, 30.486, 9:52.3, 9:48.6
4. Pekka Niemi, SiSuVa, Cela  
 20:08.8, 34.5, 29.782, 10:00.5, 10:08.3
5. Jorma Sääskilahti, RPKK, Raptor 
 20:20.6, 46.3, 29.494, 10:09.6, 10:11.0
6. Antti Mäkiaho, L-SVU, Scoopy 
 20:46.4, 1:12.1, 28.884, 10:21.9, 10:24.5
7. Tuomo Niittylahti, SiSuVa, Usain 
 20:55.3, 1:21.0, 28.678, 10:27.1, 10:28.2
8. Tuukka Turkka, KontU, Hela 
 21:00.2, 1:25.9, 28,566, 10:31.9, 10:28.3
9. Petri Kiiski, KVKS, Topek  
 21:10.0, 1:35.7, 28,346, 10:35.0, 10:35.0
10. Tero Mäkinen, SiMPeK, Uuno 
 21:26.8, 1:52.5, 27.976, 10:43.0, 10:43.8
Jouko Torkell, KSPK, Kaapo DNF

SM DSW1, yhden koiran kärry naiset la+su 5 +5 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero, Nopeus, La, Su
1. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, RPKK, Super 
 20:38.4, -, 29,07, 10:19.9, 10:18.5
2. Maija Nivala, OPKY, Scoopy 
 20:47.6, 9.2, 28,856, 10:17.9, 10:29.7
3. Kirsi Immonen, KVKS, Väke 
 21:00.9, 22.5, 28,552, 10:27.7, 10:33.2
4. Aliina Mäkinen, SiMPeK, Isla 
 21:47.4, 1:09.0, 27,536, 10:52.0, 10:55.4
5. Meeri Puustelli, KVKS, Ailo  
 21:48.5, 1:10.1, 27.512, 11:07.4, 10:41.1
6. Katja Koskinen, SiMPeK, Mila 
 22:14.6, 1:36.2, 26.974, 11:14.6, 11:00.0
7. Janica Kindt, WRRS, Kaaos  
 22:31.9, 1:53.5, 26.63, 11:13.9, 11:18.0
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8. Tarja Tihula, WRRS, Bosiks  
 22:36.5, 1:58.1, 26.538, 11:26.8, 11:09.7
9. Maiju Heikkinen, OPKY, Pepe 
 29:27.3, 8:48.9, 20.37, 16:38.2, 12:49.1
Noora Holmström, RPKK, Jare DNF
Meeri Seppä, SiSuVa, Wilson DNS

SM DS1J, yhden koiran kärryluokka juniorit la+ su 2,9+2,9 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero, Nopeus, La, Su
1. Justus Laaksonen, UVU, Riemu 
 11:50.3, -, 29.396, 5:55.2, 5:55.1
2. Milja Pyyhtiä, LUHU, Jalo  
 12:51.8, 1:01.5, 27.054, 6:25.4, 6:26.4
3. Miska Saapunki, ALMA, Kiuta 
 21:06.1, 9:15.8, 16.492, 9:59.2, 11:06.9

SMCR SM viesti DC 2 km+DS1 4 km+ DB 4 km 10 km
Kilpailija, Koira Aika, Ero
1. KVKS1 20:31.6
Tuomas Kotinurmi Keijo 5.36,6 (1.) 5.36,6 (1.)
Kirsi Immonen Väke 7.57,1 (3.) 13.33,7 (1.)
Kai Immonen Ässä 6.57,9 (2.) 20.31,6 (1.)
2. OPKY 20:36.4, 4.8
Tero Linnainmaa Hero 5.46,9 (2.) 5.46,9 (2.)
Arttu Ålander Hero 7.48,7 (1.) 13.35,6 (2.)
Taneli Pantsar Milo 7.00,8 (3.) 20.36,4 (2.)
3. SiSuVa 21:12.4, 40.8
Tuomas Notko Liekki 6.35,4 (4.) 6.35,4 (4.)
Tuomo Niittylahti Colt 7.48,9 (2.) 14.24,3 (3.)
Pekka Niemi Viki 6.48,1 (1.) 21.12,4 (3.)
4. KVKS 2 22:22.1, 1:50.5
Henna Lappi 6.25,0 (3.) 6.25,0 (3.)
Meeri Puustelli Ailo 8.08,3 (6.) 14.33,3 (4.)
Hanna Kaipiainen Kekkonen 7.48,8 (5.) 22.22,1 (4.)
5. KontU 23:11.9, 2:40.3
Jenna Kanko Hely 7.40,8 (6.) 7.40,8 (6.)
Tuukka Turkka Hela 8.03,3 (4.) 15.44,1 (6.)
Jutta Turkka Tahti 7.27,8 (4.) 23.11,9 (5.)
6. UVU 23:33.1, 3:01.5
Samuli Sotarauta Keesi 7.07,4 (5.) 7.07,4 (5.)
Jonna Lipponen Bruno 8.05,5 (5.) 15.12,9 (5.)
Tanja Ignatius Bambi 8.20,2 (6.) 23.33,1 (6.)
7. K-SPKY 27:26.6, 6:55.0
Tiia Liukko Edi 7.47,2 (7.) 7.47,2 (7.)
Viola Kohonen Hupi 10.40,4 (7.) 18.27,6 (7.)
Jasmin Dietz Vinka 8.59,0 (7.) 27.26,6 (7.)

SM DCW, koirajuoksu naiset 5 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero, Nopeus
1. Katri Grönlund, SiSuVa, Viki 16:19.3, -, 18.380
2. Rita Karjalainen, SiMPeK, Jalo 16:22.4, 3.1, 18.322
3. Henna Lappi, KVKS, Ykä 16:35.1, 15.8, 18.089
4. Ripsa Järvi, SiSuVa, Calla 16:43.6 24.3 17.935
5. Kaipiainen Hanna, KVKS, Kekkonen 1
 7:31.6, 1:12.3, 17.117
6. Maija Lappalainen, SiSuVa, Vili 18:04.9, 1:45.6, 16.591
7. Jonna Lipponen, UVU, Keesi 19:53.8, 3:34.5, 15.078
8. Lila Pratt, AVEK, Rretz 19:54.2, 3:34.9, 15.073
9. Maria Kurttio, KSPK, Busa 21:07.5, 4:48.2, 14.201
10. Viola Kohonen, K-SPKY, Hupi 22:10.0, 5:50.7, 13.534
11. Jasmine Dietz, K-SPKY, Stara 27:13.9, 10:54.6, 11.017

SM DCM, koirajuoksu miehet 5 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero, Nopeus
1. Tero Linnainmaa, OPKY, Hero 14:34.5, -, 20.583
2. Tuomas Kotinurmim, KVKS, Keijo 14:48.9, 14.4, 20.250
3. Tomi Cavenius, WRRS, Totti 16:42.0, 2:07.5, 17.964
4. Juha Lipponen, UVU, Loppi 18:20.6 3:46.1 16.355
5. Samuli Sotarauta, UVU, Bruno 19:14.6 4:40.1 15.590

DBM Koirapyöräily miehet 5 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero, Nopeus
1. Karri Kutinlahti, SiSuVa, Wilson 10:24.0, -, 28.846
2. Jorma Sääskilahti, RPKK, Dracarys 10:47.6, 23.6, 27.795
3. Pekka Niemi, SiSuVa, Lova 12:06.2, 1:42.2, 24.787

DBW Koirapyöräily naiset 5 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero, Nopeus
1. Jenna Kanko, KontU, Fredo 9:35.2, -, 31.293
2. Jutta Turkka, KontU, Tahti 10:35.3, 1:00.1, 28.333
3. Jaana Lantinen, OPKY, Hero 10:52.7, 1:17.5, 27.578
4. Tanja Ignatius, UVU, Bambi 11:24.0, 1:48.8, 26.316
5. Jasmin Dietz, K-SPKY, Vinka 12:20.6, 2:45.4, 24.305

DBWV Kansallinen pyörä veteraanit naiset 5 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero, Nopeus
1. Pauliina Nissi, SHS, Antte 17:26.1, -, 17.207

SM DCWJ,koirajuoksu juniorit naiset 2.9 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero, Nopeus
1. Milja Pyyhtiä, LUHU, Lempi 9:33.9, -, 18.191
2. Ava Niskanen, WRRS, Taika 10:31.3, 57.4, 16.537
3. Nella Ollakka, LUHU, Max 14:42.1, 5:08.2, 11.835

DCMJ Kansallinen koirajuoksu miehet juniorit 2.9 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero, Nopeus
1. Niklas Kaurala, LUHU, Max 11:40.7, -, 14.899

DCWV Kansallinen koirajuoksu veteraanit naise 2.9 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero, Nopeus
1. Marika Tiiperi, RPKK 9:17.3, -, 18.733
2. Elisa Nauha, K-SPKY, Koodi 11:50.8, 2:33.5, 14.688
3. Anne Tahvanainen, UVU, Jarru 14:32.1, 5:14.8, 11.971

DS1HA Harrastussarja yhden koiran kärry 2.9 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero, Nopeus
1. Aliina Mäkinen, SiMPeK, Okko 7:08.8, -, 24.347
Vuokko Puurunen-Määttä, SiSuVa, Siro DNS

DS1HB Harrastussarja B yhden koiran kärry 2.9 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero, Nopeus
1. Reima Saapunki, ALMA, Bara 9:06.3, -, 19.110
Suvi Morko, OPKY, Tessa DNS

Jämin Syyskisa 2022, 1. - 2.10.2022, Jämijärvi, L-SVU

DR8 8-koiran kärryluokka 2 x 7.8 km 15.6 km
Kilpailija, Seura, rotu Tulos, La, Su, Ero, Nopeus
1. Heinonen Sonja, L-SVU, x 
 30:09.8,15:26.8, 14:43.0, -, 31.031
 19.1 ja 21.1 aikasakko 15 s
2. Lehtomäki Vesa-Pekka, KVKS, x 
 30:37.2, 15:20.2, 15:17.0, 27.4, 30.568
3. Mäki-Arvela Sampsa, L-SVU, sh 
 30:38.7, 15:09.9, 15:28.8, 28.9, 30.543
4. Kivioja Lauri, L-SVU, sh  
 33:15.9, 16:33.0, 16:42.9, 3:06.1, 28.138

DBM/W koirapyöräily yhdistetty luokka 2 x 6.1 km 12.2 km
Kilpailija, Seura, rotu Tulos, La, Su, Ero, Nopeus
1. Niemi Pekka, SiSuVa, lkss  
 21:53.6, 10:55.1, 10:58.5, -, 33.435
2. Ripsa Järvi, SiSuVa, lkss  
 23:07.8, 11:21.6, 11:46.2, 1:14.2, 31.647
3. Turkka Tuukka, KontU, x  
 23:35.5, 11:24.9, 12:10.6, 1:41.9, 31.028
4. Turkka Jutta, KontU, x  
 23:51.0, 11:56.6, 11:54.4 1:57.4, 30.692
5. Lipponen Juha, UVU, x  
 24:18.0, 12:15.4, 12:02.6, 2:24.4, 30.123
6. Kanko Jenna, KontU, x  
 24:20.7, 12:07.5, 12:13.2, 2:27.1, 30.068
7. Nivala Maija, OPKY, lkss  
 25:11.5, 12:47.2, 12:24.3, 3:17.9, 29.057
8. Lipponen Jonna, UVU, x  
 25:14.0, 12:45.7, 12:28.3, 3:20.4, 29.009
9. Rinne Miko, HmlKK, bp  
 27:34.2, 13:44.2, 13:50.0, 5:40.6, 26.551
10. Dietz Jasmine, K-SPKY, bp  
 32:48.1, 15:31.7, 17:16.4, 10:54.5, 22.316
Mättö Vilma, KVKS, lkss DNS

DR4 4-koiran kärryluokka 2 x 5.1 km 10.2 km
Kilpailija, Seura, rotu Tulos, La, Su, Ero, Nopeus
1. Kallio Joonas, L-SVU, x 18:10.3, 9:07.3, 9:03.0, -, 33.679
2. Mäkiaho Antti, L-SVU, x  
 18:42.8, 9:15.4, 9:27.4, 32.5, 32.704
3. Rakkolainen Ville, L-SVU, x  
 20:57.7, 10:31.0, 10:26.7, 2:47.4, 29.196
4. Parikka Anu, SHS, sh  
 20:58.0, 10:28.4, 10:29.6, 2:47.7, 29.189
5. Lehtomäki Vesa-Pekka, KVKS, x 
 21:01.2, 10:30.0, 10:31.2, 2:50.9, 29.115
6. Kärkkäinen Michela, UVU, x  
 21:47.5 10:56.2 10:51.3 3:37.2 28.084 x
7. Backman-Koskinen Camilla, L-SVU, sh 
 23:08.3, 11:30.3, 11:38.0, 4:58.0, 26.450

8. Laaksonen Tuija, L-SVU, sh  
 23:55.2, 11:54.2, 12:01.0, 5:44.9, 25.585
9. Kluszewski Alina, L-SVU, sh  
 24:05.0, 11:55.3, 12:09.7, 5:54.7, 25.412
10. Santala Josefiina, L-SVU, sh  
 25:22.6, 12:41.1, 12:41.5, 7:12.3, 24.117
11. Hyytiäinen Rami, L-SVU, sh  
 25:51.9, 13:00.0, 12:51.9, 7:41.6, 23.661
12. Järvenpää Kirsi, L-SVU, sh  
 26:01.4, 12:22.6, 13:38.8, 7:51.1, 23.517
13. Jönkkäri Jarno, L-SVU, sh  
 27:15.3, 13:11.5, 14:03,8, 9:05.0, 22.455
14. Mursu Elisa, L-SVU, sh  
 33:16.5, 15:39.1, 17:37.4, 15:06.2, 18.392

DCW koirajuoksu naiset 2 x 5.1 km 10.2 km
Kilpailija, Seura, rotu Tulos, La, Su, Ero, Nopeus
1. Grönlund Katri, SiSuVa, lkss  
 32:29.1, 16:12.1, 16:17.0, 18.839
2. Lappi Henna, KVKS, lkss  
 32:44.8, 16:22.3, 16:22.5, 15.7, 18.689
3. Kohonen Viola, K-SPKY, bc  
 43:03.8, 21:14.2, 21:49.6, 10:34.7, 14.212
4. Pietilä Tatiana, TaVeS, kleinspitz 
 1:19:13.5, 39:30.9, 39:42.6, 46:44.4, 7.725
Kaskinen Jaana DNS

DS2 2-koiran kärryluokka 2 x 5.1 km 10.2 km
Kilpailija, Seura, rotu Tulos, La, Su, Ero, Nopeus
1. Mäkinen Tero, SiMPeK, lkss  
 18:20.4, 9:09.6, 9:10.8, -, 33.370
2. Nivala Maija, OPKY, x  
 18:50.8, 9:26.9, 9:23.9, 30.4, 32.473
3. Kärkkäinen Michela, UVU, x  
  21:23.9, 10:42.5, 10:41.4, 3:03.5, 28.600
4. Viitahalme Maria, KVKS, lkss  
 21:58.9, 11:06.8, 10:52.1, 3:38.5, 27.841
5. Tiainen Veli, WRRS, d  
 23:42.6, 11:49.1, 11:53.5, 5:22.2, 25.812
6. Rinta-Piirto Henri, L-SVU, sh  
 27:01.8, 13:30.1, 13:31.7, 8:41.4, 22.642
7. Keinänen Päivi, L-SVU, sh  
 27:36.6, 13:54.7, 13:41.9, 9:16.2, 22.166
8. Vuorela Ulla, ALMA, am  
 48:04.7, 29:46.2, 18:18.5, 29:44.3, 12.729

DS1J 1-koiran kärryluokka nuoret 2 x 3.8 km 7.6 km
Kilpailija, Seura, rotu Tulos, La, Su, Ero, Nopeus
1. Hiukkamäki Oona, L-SVU, sh  
 21:38.5, 10:59.9, 10:38.6, 21.070

DR3H 3-koiran harrasteluokka 3,8 km
Kilpailija, Seura, rotu Tulos, Ero, Nopeus
1. Kärkkäinen Michela, UVU, x 8.46, - 26.008
2. Ruusunen Emmi, L-SVU, sh 11.15.9, 2.29.9, 20.240

DS1-2H, 1-2-koiran harrasteluokka 3,8 km
Kilpailija, Seura, rotu Tulos, Ero, Nopeus
1. Mäkiaho Antti, L-SVU, x 7.19.6, -, 31.119
2. Seppä Meeri, SiSuVa, lkss 8.29.7, 1.10.1, 26.839
3. Säilä Sirpa, L-SVU, x 9.05.6, 1.46.0, 25.073
4. Surakka Emilia, L-SVU, sh+x 9.37.8, 2.18.2, 23.676
5. Frosblom Eveliina, L-SVU, d 9.59.1, 2.39.5, 22.834
6. Backman-Koskinen Camilla, L-SVU, sh 
 10.54.1, 3.34.5, 20.914
7. Uusitupa Tuomo, L-SVU, sh 13.12.6, 5.53.0, 17.260

ALMA Off Snow, 8. - 9.10.2022, Oulunsalo, ALMA

DBW 4.5 km
Kilpailija, Seura Tulos, Ero, La, Su
1. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, RPKK 
 16:45.8, -, 8:24.3, 8:21.5
2. Maija Nivala, OPKY 18:02.6, 1:16.8, 9:02.7, 8:59.9
3. Essi Heikkinen, KVKS 19:56.5, 3:10.7, 10:00.2, 9:56.3
4. Jasmine Dietz, K-SPKY 21:42.1, 4:56.3, 10:59.4, 10:42.7
5. Viola Korhonen, K-SPKY 
 22:59.1, 6:13.3, 11:41.9, 11:17.2
6. Annika Välikangas, ALMA  
 24:01.6, 7:15.8, 11:58.4, 12:03.2
7. Kati Väätäinen, OPKY 25:30.1, 8:44.3, 12:53.9, 12:36.2
8. Katja Saapunki, ALMA 30:59.4, 14:13.6, 15:27.2, 15:32.2
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DR4 DR4 4.5 km
Kilpailija, Seura Tulos, Ero, La, Su
1. Joonas Kallio, L-SVU 16:21.9, -, 8:14.9, 8:07.0
2. Aki Lahtinen, L-SVU 17:33.7, 1:11.8, 8:54.0, 8:39.7
3. Tanja Rantanen, SHS 17:50.1, 1:28.2, 8:56.6, 8:53.5
4. Johanna Pelli, L-SVU 18:47.4, 2:25.5, 9:32.4, 9:15.0
5. Ville Rakkolainen, L-SVU 18:52.8, 2:30.9, 9:28.0, 9:24.8
6. Elisa Tuisku, P-LVU 19:59.1, 3:37.2, 10:06.9, 9:52.2
7. Marjo Vesa, SHS 22:44.8, 6:22.9, 11:31.0, 11:13.8
8. Hertta Alioravainen, SHS 24:05.6, 7:43.7, 12:00.7, 12:04.9
9. Carolina Lindström, SHS 30:05.1, 13:43.2, 15:32.1, 14:33.0
10. Elisa Mursu, L-SVU 33:59.2, 17:37.3, 16:45.7, 17:13.5
11. Minna Räsänen, SiSuVa 34:48.0, 18:26.1, 18:10.8, 16:37.2
12. Anitta Pietarsaari, SHS 35:23.1, 19:01.2, 16:08.2, 19:14.9
Marjukka Lehtimäki, SHS DNF, 10:14.7, DNS
Antti Mäkiaho, L-SVU DNS

DS2 DS2 4.5 km
Kilpailija, Seura Tulos, Ero, La, Su
1. Tuomas Notko, SiSuVa 16:07.0, -, 8:16.3, 7:50.7
2. Jorma Sääskilahti, RPKK  16:21.9, 14.9, 8:14.2, 8:07.7
3. Aki Lahtinen, L-SVU  18:25.7, 2:18.7, 9:24.0, 9:01.7
4. Kaarlo Väänänen, AVEK  25:11.9, 9:04.9, 13:21.1, 11:50.8
5. Marika Kunnari, AVEK  25:54.6, 9:47.6, 13:12.0, 12:42.6
6. Reima Saapunki, ALMA  27:18.2, 11:11.2, 14:01.4, 13:16.8
7. Ulla Vuorela, ALMA  27:53.8, 11:46.8, 13:37.7, 14:16.1
8. Maija Karjalainen, ALMA  29:31.1, 13:24.1, 14:37.6, 14:53.
9. Joni Hirsimäki, L-SVU  30:04.8, 13:57.8, 14:08.1, 15:56.7
10. Jonna Parkkinen, ALMA  32:29.2, 16:22.2, 15:47.2, 16:42.0
11. Heikki Hannula, L-SVU  37:12.9, 21:05.9, 19:27.0, 17:45.9
12. Minna Jaatinen, ALMA  37:39.0, 21:32.0, 18:08.0, 19:31.0
Matti Laaksonen, UVU  DNS
Varoitukset: Heikki Hannula, L-SVU, IFSS 81.2.2

DS1 4.5 km + 4,5 km
Kilpailija, Seura Tulos, Ero, La, Su
1. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, RPKK  17:19.5, -, 8:39.2, 8:40.3
2. Maija Nivala, OPKY  17:30.8, 11.3, 8:44.3, 8:46.5
3. Tero Mäkinen, SiMPeK  18:26.3, 1:06.8, 9:13.1, 9:13.2
4. Nora Holmström, RPKK  18:42.4, 1:22.9, 9:25.0, 9:17.4
5. Maiju Heikkinen, OPKY  20:37.4, 3:17.9, 10:25.3, 10:12.1
6. Riina Sinervuo, SHS   
 28:11.4, 10:51.9, 14:04.8, 14:06.6
7. Emmi Havukainen, ALMA   
 28:44.3, 11:24.8, 14:33.1, 14:11.2
8. Kaarlo Väänänen, AVEK  28:53.2, 11:33.7, 14:32.5, 14:20.7
9. Mirka Saapunki, ALMA  30:12.1, 12:52.6, 15:15.7, 14:56.4
10. Leena Salonen, ALMA  33:32.9, 16:13.4, 17:04.2, 16:28.7
11. Silja Patala, ALMA  35:09.3, 17:49.8, 18:15.3, 16:54.0
Antti Mäkiaho, L-SVU  
 DNS
Varoitukset: Silja Patala, ALMA, IFSS 81.2.2

DS1J DS1J 3 km + 3 km
Kilpailija, Seura Tulos, Ero, La, Su
1. Milja Pyyhtiä, LuHu 15:07.5, -, 7:38.2, 7:29.3
2. Miska Saapunki ALMA 22:46.0, 7:38.5, 11:28.9, 11:17.1

Pikkulasten juoksuluokka (n. 100 m)
1. Milli Rakkolainen + Laku 15,70 s
2. Peppi Rakkolainen + Pipsa 26,10 s
3. Fanni Taipale + Louhi 26,64 s
4. Hilja Perätalo + Nisse 32,78 s
5. Theo Paloheimo 35,39 s
6. Lyydia Kokko + Louhi 37,42 s
7. Tristan Paloheimo 52,70 s

Jämi SM & SOC 2022, 15. - 16.10.2022, Jämijärvi, L-SVU

DR8 8-koiran kärryluokka 2 x 7.8km / 15.6 km
Kilpailija, Seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Coste Remy, FRA, x  
 13:21.8, 13:03.2, 26:25.0, -, 35.432
SM1 2. Heinonen Pasi, L-SVU, x 
 13:31.0, 13:30.9, 27:01.9, 36.9, 34.626
SM2 3. Lehtomäki Vesa-Pekka, KVKS, x 
 15:30.7, 14:56.4, 30:27.1, 4:02.1, 30.737
SM3 4. Björkstedt Juha-Pekka, P-LVU, x 
 16:07.1, 14:41.5, 30:48.6, 4:23.6, 30.380
5. Mäki-Arvela Sampsa, L-SVU, sh 
 15:28.2, 15:50.1, 31:18.3, 4:53.3, 29.899

6. Kivioja Lauri, L-SVU, sh  
 16:09.6, 16:27.7, 32:37.3, 6:12.3, 28.693
7. Bürkland Susanna, L-SVU, sh  
 16:37.9, 18:21.0, 34:58.9, 8:33.9, 26.757
8. Mansikkaniemi Tapio, L-SVU, sh 
 19:23.1, 21:58.9, 41:22.0, 14:57.0, 22.627
9. Räsänen Minna, SiSuVa, sh  
 34:10.2, 32:31.2, 1:06:41.4, 40:16.4, 14.035
Laitinen Ari, IKSY, ah DSQ 19.1

DBM koirapyöräily miehet 2x6.1 / 12.2 km
Kilpailija, Seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
SM1 1. Niemi Pekka, SiSuVa, lkss 
 10:41.3, 11:15,5, 21:56.8, -, 33.354
2. Nikolai Jarmo, EST, x  
 11:31.0, 11:37.0, 23:08.0, 1:11.2, 31.643
SM2 3. Törmänen Marko, OPKY, lkss 
 11:31.4, 11:50.7, 23:22.1, 1:25.3, 31.324
SM3 4. Turkka Tuukka, KontU, x  
 11:25.0, 12:14.5, 23:39.5, 1:42.7, 30.940
5. Ålander Arttu, OPKY, lkss  
 11:50.0, 12:04.0, 23:54.0, 1:57.2, 30.628
6. Niittylahti Tuomo, SiSuVa, lkss
 11:55.7, 12:06.9, 24:02.6, 2:05.8, 30.445 
7. Norberg Martin, SWE, lkss  
 12:06.6, 12:19.3, 24:25.9, 2:29.1, 29.961
8. Kutinlahti Karri, SiSuVa, lkss  
 12:15.1, 12:25.0, 24:40.1, 2:43.3, 29.674
9. Rinne Miko, HmlKK, bp  
 13:22.1, 13:37.5, 26:59.6, 5:02.8, 27.118
10. Tiainen Veli, WRRS, d  
 14:50.3, 15:35.5, 30:25.8, 8:29.0, 24.055
11. Karlsson Magnus, SWE, bp  
 18:36.6, 21:03.2, 39:39.8, 17:43.0, 18.455
Koljonen Jussi, SiMPeK, x DNS
Tracz Igor, POL, x DNS

DBW koirapyöräily naiset 2x 6.1 / 12.2 km
Kilpailija, Seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
SM1 1. Järvi Ripsa, SiSUVa, lkss  
 11:20.4, 11:37.0, 22:57.4, -, 31.886
SM2 2. Lipponen Jonna, UVU, x  
 11:49.7, 12:04.1, 23:53.8, 56.4, 30.632 
SM3 3. Turkka Jutta, KontU, x  
 12:01.6, 12:13.0, 24:14.6, 1:17.2, 30.194
4. Kindt Janica, WRRS, lkss  
 12:13.8, 12:14.3, 24:28.1, 1:30.7, 29.916
5. Kanko Jenna, KontU, x  
 12:14.0, 12:20.8, 24:34.8, 1:37.4, 29.780
6. Vuoti Salla, WRRS, bp  
 12:34.1, 12:34.6, 25:08.7, 2:11.3, 29.111
7. Liimatainen Heidi, WRRS, lkss
 12:47.3, 12:41.7, 25:29.0, 2:31.6, 28.725
8. Pöllänen Sara, UVU, x  
 13:02.7, 13:16,3, 26:19.0, 3:21.6, 27.815
9. Heikkinen Maiju, OPKY, d  
 13:44.0, 13:45,3, 27:29.3, 4:31.9, 26.629
10. Dietz Jasmine, K-SPKY, bp  
 15:10.8, 15:33,8, 30:44.6, 7:47.2, 23.810
11. Saapunki Katja, ALMA, am  
 24:34.6, 25:31,9, 50:06.5, 27:09.1, 14.608
Nivala Maija, OPKY, x DNS
Ignatius Tanja, UVU, x DNS

DR4A 4-koiran kärryluokka 2x5.1 / 10.2 km
Kilpailija, Seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Daujotiene Indre, LTU, x  
 8:31.8, 8:37.1, 17:08.9, -, 35.689
SM1 2. Kallio Joonas, L-SVU, x  
 8:59.5, 9:07.6, 18:07.1, 58.2, 33.778
SM2 3. Mäkiaho Antti, L-SVU, x  
 9:09.3, 9:17.7, 18:27.0, 1:18.1, 33.171
4. Coste Remy, FRA, x  
 9:37.5, 9:27.4, 19:04.9, 1:56.0, 32.073
5. Rakkolainen Ville, L-SVU, x  
 10:09.2, 10:28.4, 20:37.6, 3:28.7, 29.670
6. Heinonen Sonja, L-SVU, x  
 11:11.5, 11:14.7, 22:26.2, 5:17.3, 27.277
7. Kärkkäinen Michela, UVU, x  
 10:51.7, 12:31.3, 23:23.0, 6:14.1, 26.172
Pasanen Pasa, L-SVU, sh + x 20:54.8, DNS, DNF

DR4B 4-koiran kärryluokka 2 x 5.1 / 10.2 km
Kilpailija, Seura, rotu  
 La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
SM3 1. Rantanen Tanja, SHS, sh 
 9:54.5, 10:14.1, 20:08.6, -, 30.382 
2. Parikka Anu, SHS, sh  
 10:41.7, 10:41.2, 21:22.9, 1:14.3, 28.623
3. Laaksonen Jukka, L-SVU, sh  
 11:02.4, 11:55.6, 22:58.0, 2:49.4, 26.647
4. Põldmaa Richard, EST, sh  
 11:40.1, 12:03.7, 23:43.8, 3:35.2, 25.790
5. Backman-Koskinen Camilla, sh 
 12:27.3, 12:19.3, 24:46.6, 4:38.0, 24.701
6. Kluszewski Alina, L-SVU, sh  
 12:34.0, 12:56.0, 25:30.0, 5:21.4, 24.000
7. Vesa Marjo, SHS, sh  
 12:21.7, 13:21.1, 25:42.8, 5:34.2, 23.801
8. Parikka Iita, SHS, sh  
 13:05.7, 13:54.6, 27:00.3, 6:51.7, 22.662
9. Jänkkäri Jarno, L-SVU, sh  
 15:45.8, 16:23.4, 32:09.2, 12:00.6, 19.034
10. Mursu Elisa, L-SVU, sh  
 18:41.1, 18:38.9, 37:20.0, 17:11.4, 16.393
Järvenpää Kirsi, L-SVU, sh DNS
Müller Tanja, SHS, sh DNS

DR4J 4-koiran kärryluokka nuoret 2 x 5.1 / 10.2 km
Kilpailija, Seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
SM1 1. Laaksonen Justus, UVU, x 
 10:19.2, 10:25.1, 20:44.3, -, 29.511
SM2 2. Savolainen Srefia, L-SVU, sh 
 15:33.5, 15:41.1, 31:14.6, 10:30.3, 19.588
SM3 3. Mansikkaniemi Pauli, L-SVU, sh 
 14:44.3, 16:42.2, 31:26.5, 10:42.2, 19.465

DS2A 2-koiran kärryluokka 2 x 5.1 / 10.2 km
Kilpailija, Seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
SM1 1. Notko Tuomas, SiSuVa, x 
 9:02.3, 9:02.0, 18:04.3, -, 33.865
SM2 2. Laaksonen Matti, UVU, x 
 9:04.5, 9:04.9, 18:09.4, 5.1 33.707
SM3 3. Sääskilahti Jorma, RPKK, lkss 
 9:04.5, 9:11.8, 18:16.3, 12.0 33.494
4. Jurvelin Vesa-Pekka, RPKK, x 
 9:05.5, 9:12.6, 18:18.1, 13.8 33.440
5. Mäkinen Tero, SiMPeK, lkss  
 9:06.4, 9:16.0, 18:22.4, 18.1 33.309
6. Immonen Kirsi, KVKS, x  
 9:20.7, 9:23.2, 18:43.9, 39.6 32.672
7. Rönnberg Ulf, SWE, x  
 9:23.8, 9:28.5, 18:52.3, 48.0 32.430
8. Laamanen Pasi, KVKS, lkss  
 10:57.0, 10:54.1, 21:51.1, 3:46.8 28.007
9. Sipilä Kimmo, KVKS, lkss  
 10:47.6, 11:08.6, 21:56.2, 3:51.9 27.898
10. Kärkkäinen Michela, UVU, x  
 11:02.7, 11:17.7, 22:20.4, 4:16.1 27.395
Latvala Meri, SiSuVa, x 11:03.9, DNS, DNF

DS2B 2-koiran kärryluokka 2 x 5.1 / 10.2 km
Kilpailija, Seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Bürkland Erkki, EST, sh  
 11:43.5, 12:32.1, 24:15.6, -, 25.22
2. Niemi Pekka, SiSuVa, bc  
 12:43.1, 12:50.6, 25:33.7, 1:18.1, 23.942
3. Santala Josefiina, L-SVU, sh  
 13:06.0, 12:55.4, 26:01.4, 1:45.8, 23.51
4. Viinikkala Annika, L-SVU, sh  
 12:50.1, 13:30.2, 26:20.3, 2:04.7, 23.236
5. Riihelä Sini, SHS, sh  
 13:58.1, 13:49.0, 27:47.1, 3:31.5, 22.026
6. Mäki-Arvela Kaisa, L-SVU, sh  
 13:31.3, 14:52.3, 28:23.6, 4:08.0, 21.554
7. Nurmi Mikko, SHS, sh  
14:03.5, 14:30.8, 28:34.3, 4:18.7, 21.420
8. Keinänen Päivi, L-SVU, sh  
 14:18.1, 15:24.7, 29:42.8, 5:27.2, 20.597
9. Saapunki Reima, ALMA, am  
 17:53.9, 18:25.8, 36:19.7, 12:04.1, 16.846
10. Kuurne Eveliina, ALMA, am  
 20:07.0, 21:00.0, 41:07.0, 16:51.4, 14.884
11. Riikonen Annamaija, ALMA, am 
 19:10.9, 21:56.2, 41:07.1 16:51.5, 14.884



49

2/2022

12. Riikonen Eero, ALMA, am  
 21:22.1, 19:59.1, 41:21.2, 17:05.6, 14.799
Salminen Matleena, SHS, sh 22:28.7, DNF, DNF
Hyytiäinen Rami, L-SVU, sh 19:04.4 DNS, DNF

DSM1 Yhden koiran kärryluokka miehet 2 x 5.1 / 10.2 km
Kilpailija, Seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Mäkiaho Antti, L-SVU, x 
 9:49.2, 10:09.3, 19:58.5, -, 30.638
2. Immonen Kai, KVKS, lkss  
 10:12.4, 10:12.5, 20:24.9, 26.4, 29.978
3. Lageholm Tommy, SWE, x  
 10:28.1, 10:34.1, 21:02.2, 1:03.7, 29.092
4. Huhtinen Arto, SWE, x  
 11:18.9, 11:57.2, 23:16.1, 3:17.6, 26.302
5. Taskinen Jouko, SiSuVa, d  
 11:57.8, 12:12.3, 24:10.1, 4:11.6, 25.322
6. Rinta-Piirto L-SVU, sh  
 12:55.0, 13:41.5, 26:36.5, 6:38.0, 23.000
Kiiski Petri, KVKS, x DNS

DSW1 Yhden koiran kärryluokka naiset 2x5.1 / 10.2 km
Kilpailija, Seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Nivala Maija, OPKY, x  
 9:51.5, 10:03,9, 19:55.4, -, 30.718
2. Puustelli Meeri, KVKS, lkss  
 10:19.3, 10:13.4, 20:32.7, 37.3, 29.788
3. Raja Anu, EST, x  
 10:18.0, 10:48.2, 21:06.2, 1:10.8, 29.000
4. Loukkola Saara, OPKY, x  
 10:29.8, 10:38.3, 21:08.1, 1:12.7, 28.95
5. Holmström Noora, RPKK, lkss 
 10:43.5, 10:27.6, 21:11.1, 1:15.7, 28.88
6. Viitahalme Maria, KVKS, lkss  
 10:40.0, 11:05.6, 21:45.6, 1:50.2, 28.125
7. Tihula Tarja, WRRS, x  
 10:58.1, 10:57.6, 21:55.7, 2:00.3, 27.909
8. Tiiperi Marika, RPKK, x  
 11:22.7, 11:36.9, 22:59.6, 3:04.2, 26.616
9. Liimatainen Heidi, WRRS, d  
 11:49.4, 11:59.8, 23:49.2, 3:53.8, 25.693
10. Karlsson Thea, SWE, lkss  
 11:57.7, 12:19.2, 24:16.9, 4:21.5, 25.204
11. Vuorela Ulla, ALMA, am  
 18:03.9, 17:59.5, 36:03.4, 16:08.0, 16.973
12. Saapunki Mirka, ALMA, am  
 19:00.3, 18:19.3, 37:19.6, 17:24.2, 16.396

DCM koirajuoksu miehet 2x5.1 / 10.2 km
Kilpailija, Seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Norberg Martin, SWE, lkss  
 16:50.1, 16:48.5, 33:38.6, -, 18.191
2. Sotarauta Samuli, UVU, x  
 18:40.6, 18:34.5, 37:15.1, 3:36.5, 16.429
Budvytis Tomas, SWE, x DNS

DCW koirajuoksu naiset 2x5.1 / 10.2 km
Kilpailija, Seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Karjalainen Rita, SiMPeK, x  
 15:30.0, 16:09.0, 31:39.0, -, 19.336
2. Grönlund Katri, SiSuVa, lkss  
 16:17.0, 16:29.7, 32:46.7, 1:07.7 18.67
3. Lappi Henna, KVKS, lkss  
 16:44.6, 16:29.3, 33:13.9, 1:34.9 18.416
4. Lappalainen Maija, SiSuVa, lb  
 17:58.5, 17:47.4, 35:45.9, 4:06.9 17.112
5. Koskelainen Liisi, KVKS, snauts 
 20:48.9, 20:19.2, 41:08.1, 9:29.1 14.878
6. Pietilä Tatiana, SVK, bordert.  
 35:50.5, 35:26.1, 1:11:16.6, 39:37.6 8.586
Kohonen Viola, K-SPKY, bc 
 DSQ, Kansalliset säännöt 1.6.1
Kaipiainen Hanna, KVKS, lkss  
 DSQ, Kansalliset säännöt 1.6.1

DS1J Yhden koiran kärryluokka nuoret 2x3.8 7.6 km
Kilpailija, Seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Hiukkamäki Oona, L-SVU, sh  
 10:37.9, 10:31.2, 21:09.1, -, 21.559
2. Saapunki Miska, ALMA, am  
 12:36.2, 13:54.0, 26:30.2, 5:21.1, 17.205

VuoksiCross 2022, 23.10.2022, Imatra, IPKY

DBM 5 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika
1. Tuomo Niittylahti, SiSuVa, lkss Nimetön Usain 9.03,6

DBW 5 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero
1. Jutta Turkka, KontU, x Hela 8.54,2
2. Jasmine Dietz, K-SPKY, bpkm Vinka 11.54,1, 2.59,9

DS1 5 km 
Kilpailija, Seura, Koira Aika
1. Tero Mäkinen, SiMPeK, x Uuno 9.54,2
2. Aliina Mäkinen, SiMPeK, lkss Isla 10.01,9, 7,7
3. Katja Koskinen, SiMPeK, x Mila 10.15,1, 20,9
4. Tarja Tihula x Bosiks WRRS  10.29,8 35,6

DS2 5 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika 
1. Mikko Nurmi, SHS, sh McAhon Rosmo 12.49,4

DCM 3 km 
Kilpailija, Seura, Koira Aika
1. Tomi Cavenius, WRRS, dlm Totti 9.28,0

DCW 3 km 
Kilpailija, Seura, Koira Aika
1. Rita Karjalainen, SiMPeK, x Jalo 9.42,0
2. Pauliina Pohja, IPKY, skn Noblemate Snowman 
 10.36,9, 54,9
3. Maija Lappalainen, SiSuVa, lb Vili 10.56,6, 1.14,6
4. Viola Kohonen, K-SPKY, bpk Kiirastulen Elonmerkki  
 12.40,3, 2.58,3

DSH1-2 3 km 
Kilpailija, Seura, Koira Aika
1. Pia Vähäkoski, LPKK, lb Nuca 8.08,4
2. Petteri Tuupanen, -, lb Metsäsuharin Viileä Vampyyri  
 8.18,8, 10,4
3. Pauli Härkönen, -, am School Wolf’s Riffraff, am School 
Wolf’s Honiahaka 10.23,0, 2.14,6
4. Mikko Salonen, ALMA, am Salomaan Homer Town, am 
Salomaan Wolf Star ALMA 11.44,1 3.35,7
5. Anne Kasanen, SHS, sh Arctic Power Super Enceladus  
 15.07,3 6.58,9

DBH 3 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika 
1. Jutta Turkka, KontU, x Tahti 6.16,2
2. Jenni Annala, KVKS, sh Hidden Trail Filius 9.18,6, 3.02,4

DCH 2 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika 
1. Tuomo Niittylahti, SiSuVa, ssn Blackbee Atomi 6.09,3
2. Tiia Liukko, K-SPKY, Kertakaikkiaan Tää Fiilis 6.53,2, 43,9
3. Venla Vastamaa, Taves, apk Aurum Flumen New Year’s 
Promise 7.05,3 56,0
4. Heidi Toivari, IPKY, gord Silent North Single Malt 
 7.47,0 1.37,7
5. Niko Ahokas 7.50,5 1.41,2
6. Hannaleena Ahtiainen, KVKS, wspring Halla 8.08,0 1.58,7
7. Mira Tervonen, -, dlm Moppekerhon Destiny 8.41,8 2.32,5
8. Jasmine Dietz, K-SPKY, Ira 11.16,2 5.06,9
Anne Tahvanainen, -, lkss Ans Kattoo Aika Jarru DNS

Epävirallinen lastenluokka
1. Juuso & Taavi 00.14,61
2. Aatos & Okko 00.17,59
3. Aadam & Raisu 00.22,21
4. Miisa & Sky 00.34,08

Virttaan Syysveto 2022, 29. - 30.10.2022, Virttaa, SiSuVa

DBM, Koirapyöräily miehet 2 x 4.3 km
Kilpailija, Seura, Rotu La, Su, Tulos, Ero Nopeus
1. Niemi Pekka, SiSuVa, lkss 07:09, 07:16, 14:25, -, 35,79
2. Niittylahti Tuomo, SiSuVa, lkss  
 07:54, 07:49, 15:43, 01:18, 32,83
3. Kutinlahti Karri, Sisuva, x 08:07, 08:06, 16:13, 01:48, 31,82
4. Vänni Mika UVU, Mic 08:16, 08:25, 16:41, 02:16, 30,93

5. Tiainen Veli-Matti, WRRS, d  
 09:16, 09:05, 18:21, 03:56, 28,12

DBW, Koirapyöräily naiset 2 x 4.3 km
Kilpailija, Seura, Rotu La, Su, Tulos, Ero Nopeus
1 Järvi Ripsa, SiSuVa lkss  07:36, 07:28, 15:04, -, 34,25
2 Pöllänen Sara, UVU, x  07:46, 07:43, 15:29, 00:25, 33,33
3 Lipponen Jonna, UVU, x   
 07:53, 07:46, 15:39, 00:35, 32,97
4 Viitahalme Maria KVKS lkss   
 07:58, 08:00, 15:58, 00:54, 32,32
5 Lantinen Jaana, OPKY, lkss   
 08:27, 08:21, 16:48, 01:44, 30,71
6 Immonen Kirsi KVKS, x   
 08:28, 08:23, 16:51, 01:47, 30,62
7 Mikkonen-Kalpio Tuire, SRK, lkss   
 08:35, 08:37, 17:12, 02:08 30,00

DR4, 4-koiran kärryluokka 2 x 4.3 km
Kilpailija, Seura, Rotu La, Su, Tulos, Ero Nopeus
1 Kallio Joonas, L-SVU, x  07:40, 07:33, 15:13, -, 33,91
2 Rantanen Tanja, SHS, sh  08:22, 08:05, 16:27, 01:14, 31,37
3 Mäkiaho Antti, L-SVU, x 08:19, 08:12, 16:31, 01:18, 31,24
4 Laaksonen Jukka, L-SVU, sh   
 09:21, 09:06, 18:27, 03:14, 27,97
5 Pasanen Pasa, L-SVU, sh  10:22, 09:21, 19:43, 04:30, 26,17
6 Müller Tanja, SHS, sh  10:25, 09:42, 20:07, 04:54, 25,65
7 Rakkolainen Ville, L-SVU, x   
 08:34, 11:40, 20:14, 05:01, 25,50 IFSS 15.4
8 Ves Marjo, SHS, sh  10:24, 10:13, 20:37, 05:24, 25,03
9 Mäkiniemi Oona-Helena, SHS, sh   
 10:57, 11:00, 21:57, 06:44, 23,51
10 Heikkinen Elina, SHS, sh  11:15, 11:07, 22:22, 07:09, 23,07
11 Savolainen Ari, SHS, sh  11:10, 11:29, 22:39, 07:26, 22,78
12 Parikka Iita, SHS, sh  11:51, 11:17, 23:08, 07:55, 22,31
13 Alasalmi Maija, SHS, sh  12:26, 11:03, 23:29, 08:16, 21,97
14 Pietarsaari Anitta, SHS, sh   
 13:14, 12:51, 26:05, 10:52, 19,78
15 Räsänen Minna, SiSuVa, sh   
 13:49, 13:15, 27:04, 11:51, 19,06
16 Mursu Elisa, L-SVU, sh  15:30, 13:51, 29:21, 14:08, 17,58
17 Mäkimaa Anne, AVEK, sh   
 16:33, 13:34, 30:07, 14:54, 17,13

DR4J, 4-koiran kärryluokka, juniorit 2 x 4.3 km
Kilpailija, Seura, Rotu La, Su, Tulos, Ero Nopeus
1 Savolainen Serafia, SHS, sh  
 0:11:03, 0:10:54, 0:21:57, -, 1 23,51

DS2, 2-koiran kärryluokka 2 x 4.3 km
Kilpailija, Seura, Rotu La, Su, Tulos, Ero Nopeus
1 Latvala Meri, Sisuva, x  08:40, 08:17, 16:57, -, 30,44
2 Sipilä Kimmo, KVKS, lkss + x  
 09:03, 08:59, 18:02, 01:05, 28,61
3 Säilä Sirpa, L-SVU, ah   
 09:13, 09:20, 18:33, 01:36, 27,82
4 Mattsson Vivian, L-SVU, sh   
 09:46, 09:20, 19:06, 02:09, 27,02
5 Santala Josefiina, L-SVU, sh   
 10:40, 10:14, 20:54, 03:57, 24,69
6 Keinänen Päivi, L-SVU, sh   
 11:35, 11:09, 22:44, 05:47, 22,70
7 Andrejev Petra, ALMA, am, aussi   
 12:48, 12:11, 24:59, 08:02, 20,65
8 From Jenny, SHS, sh   
 12:36, 12:38, 25:14, 08:17, 20,45
9 Salonen Leena, ALMA, am   
 13:49, 13:41, 27:30, 10:33, 18,76
10 Riikonen Annamaija, ALMA, am   
 14:25, 13:19, 27:44, 10:47, 18,61
11 Heinonen Sami, ALMA, am   
 13:57, 14:08, 28:05, 11:08, 18,37
12 Puonti Sami, ALMA, am   
 14:21, 13:48, 28:09, 11:12, 18,33
13 Ronimus Topi, ALMA, am   
 15:28, 13:43, 29:11, 12:14, 17,68
14 Husu Ossi, ALMA am   
 16:10, 13:26, 29:36, 12:39, 17,43
15 Sihvola Jarkko, ALMA, am   
 14:59, 14:40, 29:39, 12:42, 17,40
16 Riihonen Jesse, ALMA, am   
 15:39, 14:34, 30:13, 13:16, 17,08
17 Kuurne Eveliina, ALMA, am   
 16:41, 15:37, 32:18, 15:21, 15,98
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18 Riikonen Lotta, ALMA, am   
 16:30, 16:36, 33:06, 16:09, 15,59
19 Wendel My, SWE, am   
 16:26, 16:41, 33:07, 16:10, 15,58

DS1, 1-koiran kärryluokka 4.3 km
Kilpailija, Seura, Rotu La, Su, Tulos, Ero Nopeus
1 Immonen Kai, KVKS, x  
 07:59, 07:53, 15:52, -, 32,52
2 Mäkiaho Antti, L-SVU, x  
 08:11, 08:09, 16:20, 00:28, 31,59
3 Puustelli Meeri, KVKS, lkss  
 08:20, 08:17, 16:37, 00:45, 31,05
4 Immonen Kirsi, KVKS, x  
 08:53, 08:51, 17:44, 01:52, 29,10
5 Niittylahti Tuomo, SiSuVa, ss  
 10:17, 09:15, 19:32, 03:40, 26,42
6 Kutinlahti Karri, SiSuVa, lkss  
 10:43, 09:22, 20:05, 04:13, 25,69
7 Hilakari Pirita, ALMA, am  
 16:42, 19:56, 36:38, 20:46, 14,09

DS1J, 1-koiran kärryluokka, juniorit 14-18 v, 2 x 3 km
Kilpailija, Seura, Rotu La, Su, Tulos, Ero Nopeus
1 Hiukkamäki Oona, L-SVU, sh   
 0:08:11, 0:08:07, 0:16:18, -, 22,09

DSIJY, 1-koiran kärryluokka, juniorit 11-13 v, 3 km
Kilpailija, Seura, Rotu La, Su, Tulos, Ero Nopeus
1 Mattila-1 Sohvi, SDY, d   
 0:06:53, 0:06:46, 0:13:39, -, 26,37

DCW/M, Koirajuoksu miehet&naiset 2 x 4,3 km
Kilpailija, Seura, Rotu La, Su, Tulos, Ero Nopeus
1 Grönlund Katri, SiSuVa, lkss   
 0:13:12, 0:12:59, 0:26:11, -, 19,71
2 Lappi Henna, KVKS, lkss   
 0:13:19, 0:13:19, 0:26:38, 0:00:27, 19,37
3 Lipponen Juha, UVU, x   
 0:15:17, 0:14:58, 0:30:15, 0:04:04, 17,06

DCWJY/DCMJY, Koirajuoksu, juniorit 11-13 v, 2 x 3 km
Kilpailija, Seura, Rotu La, Su, Tulos, Ero Nopeus
1 Mattila-2 Sohvi SDY kpinser  
 0:21:23, 0:21:26, 0:42:49, -, 8,41

DCWJ/DCMJ, Koirajuoksu, juniorit 14-18 v, 2 x 3 km 
Kilpailija, Seura, Rotu La, Su, Tulos, Ero Nopeus
Huhtala Aleksandra, -, sh DNS

Lastenluokka
Kilpailija Tulos
1 Rakkolainen Milli 9,50
2 Kallio Arvo 9,65
3 Mattila Hilma 11,21
4 Rakkolainen Peppi  15,49
5 Säkäjärvi Aava  20,53
6 Paloheimo Tristan  22,62
7 Paloheimo Theo  1.13,26

DBH, koirapyöräily, harrastus 3 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero, Nopeus
1 Rinne Miko, HKK, bp 05:55, -, 30,42
2 Viitahalme Maria, KVKS, lkss 05:58 00:03 30,17
3 Waltari Timo, KVKS, x  06:04 00:09 29,67
4 Oksa Sari SiSuVa, ah  06:26 00:31 27,98
5 Männistö Emilia, Säkylä, d  06:33 00:38 27,48
6 Kovaljeff Lotta, SiSuVa, lkss  07:11 01:16 25,06
7 Vekkeli Kimmo, -, sh  07:27 01:32 24,16
8 Oksanen Silja, Rauma KSK, bc  07:51 01:56 22,93
9 Kirkkala Emilia, -, whip  07:56 02:01 22,69
10 Korkalainen Heidi, Hollola KH, lbn  08:04 02:09 22,31
11 Järvenpää Reetta, SiSuVa, whip  08:19 02:24 21,64
12 Harvilahti Laura, SCY, sco  08:16 02:21 21,77
13 Rantasalmi Pinja, E-SVH, sh  10:27 04:32 17,22
14 Haapala Mikko, Pala Racing team, sh  12:17 06:22 14,65
Mikkonen-Kalpio Tuire, SRK, ss DNS
Annala Jenni, KVKS, ah DNS
Hallberg Tanja, -, x  DNS
Tamminen Nelly- C-KT, pco  DNS

DSH1-2, 1- ja 2-koiran kärryluokan yhdistetty 
harrastussarja 3 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero, Nopeus
1 Rantanen Tanja, SHS, sh  06:24, -, 28,13
2 Niemi Pekka, SiSuVa, bc  07:17, 00:53, 24,71
3 Kuusinen Auvo, Sisuva, howa  07:29, 01:05, 24,05
4 Koskinen Joonas, SHS, sh  07:35, 01:11, 23,74
5 Surakka Emilia, L-SVU, sh + x  08:16, 01:52, 21,77
6 Riihelä Sini, SHS, sh  08:21, 01:57, 21,56
7 Ranta-aho Anna, SHS, sh  08:41, 02:17, 20,73
8 Säkäjärvi Laura, L-SVU, sh  09:00, 02:36, 20,00
9 Leppäkoski Satu, UVU, sh  09:23, 02:59, 19,18
10 Pietarsaari Anitta, SHS, sh  09:27, 03:03, 19,05
11 Nissinen Henna, E-SVH, sh  09:30, 03:06, 18,95
12 Vesa Marjo, SHS, sh  09:37, 03:13, 18,72
13 Kasanen Anne, SHS, sh  12:36, 06:12, 14,29
14 Riikonen Annamaija, ALMA, am  14:25, 08:01, 12,49
15 Muranen Minna, E-SVH, x  21:12, 14:48, 8,49
Kuusinen Joonas, SiSuVa, howa  DNS

DCH, Koirajuoksu, harrastus 3 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero, Nopeus
1 Vänni Mika, UVU, Mic  10:28, -, 17,20
2 Niittylahti Tuomo, SiSuVa, SS  10:39, 00:11 16,90
3 Reinikka Roope, TAVES, rode  11:30, 01:02, 15,65
4 Vastamaa Venla, TAVES, aussi  11:53, 01:25, 15,15
5 Vekkeli Kimmo, -, sh  12:06, 01:38, 14,88
6 Kaskinen Jaana, Säkylä, spk  16:20, 05:52, 11,02
7 Hirsimäki Heidi, L-SVU, sam  13:08, 02:40, 13,71
8 Ketola Terhi, SDY, ry d  13:29, 03:01, 13,35
9 Diez Jasmine, K-SPKY, bp  13:54, 03:26, 12,95
10 Ala-Siurua Anni, ALMA, am  14:23, 03:55, 12,51
11 Tahvanainen Anne, UVU, kkss  15:14, 04:46, 11,82
12 Tapaninen Nuppu, -, sket  16:13, 05:45, 11,10
13 Pietilä Tatiana, Slovakia, borte  21:10, 10:42, 8,50
Härkönen Sanna, UVU, bc  DNS
Leino Teemu, SHS, sh  DNS

Jämi Mini Distance 2022, 29.10.2022, Jämijärvi, L-SVU

MD lopputulokset 31.2 km

Kilpailija, Seura, Rotu  
Tulos, Ero, Nopeus, 1.kierr, 2.kierr, 3.kierr, 4.kierr, Tulos
1. Lehtomäki Vesa-Pekka, KVKS, x 
 1:31:43.6, -, 20.408, 19:12.0, 19:55.7, 24:10.9, 28:25.0
2. Kärkkäinen Michela, UVU, ah 
 1:37:23.9, 5:40.3, 19.220, 18:46.4, 20:21.0, 25:55.0, 32:21.5
3. Laitinen Ari, IKSY, ah  
1:39:05.7, 7:22.1, 18.891, 19:20.6, 22:10.7, 27:31.9, 30:02.5
4. Lampinen Kirsimarja, L-SVU, x 1:58:45.0, 27:01.4,  
 15.764, 27:40.4, 28:57.1, 30:57.0, 31:10.5
5. Parikka Anu, SHS, sh  
1:59:01.1, 27:17.5, 15.729, 23:58.7, 27:14.1, 29:00.3, 38:48.
6. Mäki-Arvela Kaisa, L-SVU, sh 2:11:55.3, 40:11.7,  
 14.190, 25:11.8, 29:35.6, 34:45.7, 42:22.2
7. Kiijärvi Anne, SHS, sh 2:17:06.9, 45:23.3, 13.653,  
 30:36.5, 34:30.9, 36:10.4, 35:49.1 
8. Jutila Zofia, L-SVU, ah 2:30:18.2, 58:34.6, 12.455,  
 34:41.6, 35:12.9, 37:08.3, 43:15.4 
9. Tolvi Anttoni, CE, sh 2:36:04.4, 1:04:20.8, 11.994,  
 31:39.7, 39:05.9, 39:59.4, 45:19.4
10. Riekki Anne, L-SVU, sh  
 1:57:49.6, -, -, 32:51.1, 40:09.0, 44:49.5
11. Kluszewski Alina, L-SVU, sh  
 2:46:33.4, -, -, 46:27.9, 58:42.0, 1:01:23.5
12. Heinonen Sonja, L-SVU, x  
 0:35:33.2, -, -, 16:53.7 18:39.5
13. Alpua Pia-Lisa, CE, x  
 0:39:45.0, -, -, 19:31.1,, 20:13.9
14. Venninen Arto, L-SVU, x  
 0:52:29.4, -, -, 22:52.8, 29:36.6
15. Tamminen Janne, AVEK, sh+gr 
 1:28:01.9, -, -, 39:30.3, 48:31.6
16. Viinikkala Annika, L-SVU, sh 0:40:00:0 -, -, 40:00.0
17. Paajanen Mikko, SHS, sh DNS

kuva Mari Moisala
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Riitta Kempe (puheenjohtaja)
TAMMELA

Sampsa Mäki-Arvela 
(varapuheenjohtaja)
LAITILA

Alaskanmalamuuttiyhdistys ry
puheenjohtaja@
alaskanmalamuutti.net

Arktiset Vetokoirat ry
arktisetvetokoiratry@gmail.com

Carelian Eastpoint ry
info@racinghusky.com

Close-Knit Team ry
hallitus.closeknit@gmail.com

Etelä-Suomen Valjakkoharrastajat ry 
esvhry@gmail.com

Hämeenlinnan Kennelkerho ry
hml.kennelkerho@gmail.com

Hämeenlinnan Seudun 
Vesipelastuskoirat ry
haanpaa.lea@gmail.com

Iisalmen Seudun Käyttö- ja 
Seurakoirayhdistys ry
puheenjohtaja.iksy@gmail.com

Imatran Palveluskoirayhdistys ry
sannarasimus@gmail.com

Kainuun Palveluskoirayhdistys ry
niinan.meili@gmail.com

Kemin Seura- ja 
Palveluskoirakerho ry
kurttiomaria@gmail.com

Keski-Suomen 
Palveluskoirayhdistys ry
elisa.nauha@gmail.com

Kontiolahden Urheilijat ry
markku.kanko47@gmail.com

Kukkian Haukut ry
tiedotus@kukkianhaukut.fi

Kymen Vetokoiraseura ry
kirsi.immonen1@gmail.com

Kyröskosken Käyttökoirat ry
nieminen_kaisa@hotmail.com

Lahden Käyttökoirat ry
ritva.saarelma@saunalahti.fi

Lieksan Palveluskoirakerho ry
tvahakoski@gmail.com

Lumijoen Lumihukat ry
lumijoenlumihukat@gmail.com

Länsi-Suomen Valjakkourheilijat ry
hallitus@l-svu.fi

Oulun Palveluskoirayhdistys ry
maijuheikkinen@icloud.com

Ounasjokilaakson Kennelkerho ry
annaekylma@gmail.com

Pohjois-Karjalan Käyttökoirat ry
pihla.a.ruuska@gmail.com

Pohjois-Lapin Valjakkourheilijat ry
pohjoislapinvaljakkourheilijat@
gmail.com

Rovaniemen Palveluskoirakerho ry
niina.konttaniemi@luukku.com

Siilinjärven-Maaningan 
Pelastuskoirat ry
eltzu.pirinen@gmail.com

Sisä-Suomen Valjakkourheilijat ry
riitta.kempe@gmail.com

Sport Riesen Klub ry
katarina.sandstrom@pp3.inet.fi

Suomalainen Siperianhusky -seura ry
hallitus@siperianhusky.fi

Suomen Beauceron ry
veto@suomenbeauceron.fi

vul:N jäsenseurat

Lasten ja nuorten liikunta 
Jenna Kanko, Tuomo Niittylahti

Aikuis- ja harrasteliikunta 
Jenna Kanko, Tuomo Niittylahti

Huippu-urheilu 
Niina Konttaniemi, Lauri Kivioja, Saara 
Loukkola

Kilpailutoiminta 
Sampsa Mäki-Arvela, Tuomo 
Niittylahti, Lauri Kivioja

Tuomaritoiminta 
Riitta Kempe

Saara Loukkola
JYVÄSKYLÄ

Antti Hokka
KITTILÄ

Lauri Kivioja
NOORMARKKU

HALLINTO

Hallinto ja talous 
Riitta Kempe, Sampsa Mäki-Arvela ja 
Kaisu Salminen

Kehittämistoiminta 
Lauri Kivioja, Satu Alasalmi

Valjakkourheilu-lehti 
Niina Konttaniemi

KV-asiat 
Riitta Kempe, Sampsa Mäki-Arvela

Viestintä (julkinen ja media), 
PR- ja mediatoiminta 
Liiton julkinen viestintä 
pj Riitta Kempe

Liiton viestinnän kehittäminen ja 
koordinointi 
Noora Waltari, Saara Loukkola

Tuomo Niittylahti
SAVONLINNA

Niina Konttaniemi
ROVANIEMI

Jenna Kanko
JOENSUU

Satu Alasalmi
LAUKAA

Noora Waltari
HALKIA

Antidoping ja ottelumanipulaatio 
Aija Mäkiaho

Eläinten hyvinvointi 
Riitta Kempe

Häirinnänesto ja kurinpito 
Satu Alasalmi

Ympäristövastuu 
Sampsa Mäki-Arvela ja Riitta Kempe

Hyvä hallinto 
Niina Konttaniemi

Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvo 
Satu Alasalmi

Liiton toimisto 
Niina Konttaniemi

Koulutus 
Saara Loukkola, Riitta Kempe

Yhteistyökumppanit 
Antti Hokka, Tuomo Niittylahti

Taloudenhoitaja
Kaisu Salminen

Antidoping vastaava
Aija Mäkiaho

Tilintarkastajat
Varsinainen toiminnantarkastaja: 
Kari Tolkkila
Varsinainen tilintarkastaja: 
KHT Juhani Loukusa
Varatoiminnantarkastaja: 
Juha Romppanen
Varatilintarkastaja: KHT Nexia yhteisö

SUOMEN VALJAKKOURHEILIJOIDEN LIITON HALLITUS

TOIMIKUNNAT JA VASTUUHENKILÖT

Suomen Briard ry
laura.ikonen80@gmail.com

Suomen Collieyhdistys ry
anni.malkamaki@gmail.com

Suomen Dobermannyhdistys ry
termagant99@gmail.com

Suomen Poliisikoirayhdistys ry
miikka.ounila@gmail.com

Tampereen Vetokoiraseura ry
satu.k.simila@gmail.com

Tunturi-Lapin Valjakkourheilijat ry
tunturilapinvaljakkourheilijat@
gmail.com

TVA Pori ry
heidi.sarkipaju@gmail.com

Uudenmaan Vetokoiraurheilijat ry
ari.rastas@kolumbus.fi

We Run Racing Sleddogs ry
wrrs.team@gmail.com
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OLETKO
VALJAKKOYRITTÄJÄ/
URHEILIJA ?
PRO-JÄSENYYDEN EDUT

Onko sinulla kysymyksiä PRO-jäsenyyteen tai ravitsemukseen liittyen - autan mielelläni:
s-posti: paula.vuoti@royalcanin.com puh.: 044-0343325

Ryhdy Royal Canin PRO-jäseneksi
Hae jäsenyyttä täyttämällä hakemuslomake
kotisivuillamme osoitteessa:
www.royalcanin.fi/pro-jäseneksi

Henkilökohtainen asiakassuhde
Ammattitaitoisen PRO-asiantuntijan 
henkilökohtainen neuvonta.

Säästä rahaa ostamalla lavoittain 
isommissa pakkauksissa
Etusi ostaessasi suoraan edustajaltasi.

Webinaarit ja luennot
Mahdollisuus osallistua järjestämiimme
koulutustapahtumiin.


